umo.n

WWW UNIONMACHINES COM

HHCTPYKIUA 1O SKCIVIYATALIUU

JABYXPAJIHAA JIBHOTEPEBMJIKA

THUIT GX220

Howmep waccu:
Hara uzrorosnenus. 05.2024
Howmep niBurarens:

UNION MACHINES A LIN
Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie 0032 (0) 56 71 24 71 service@unionmachines.com
HJIC: BE 405 447 825 GB 285-0436151-68 KB 463-6106291-21 BBL 385-0140479-86


Eugene Sazonov
Номер шасси:          
Дата изготовления:  05.2024
Номер двигателя:    


Eugen Sasonow

Eugen Sasonow
ТИП GX220

Eugen Sasonow


PykoBo/CTBO 110JIb30BaTENS SIBJIAETCS HEOTHEMIIEMON YaCThIO IaHHOT'O 000PYIOBaHUS.

[lepen ucnonpzoBaHueM 000OpyI0BaHUS MPOYTUTE UHCTPYKLUU U CIAEAYNTE UM.

Best madoOpMarus, cxeMbl U TEXHHYECKHE JaHHbBIC, OMMCAHHBIE B PYKOBOJACTBE, TIIATEIHHO
IIPOBEPSIOTCS.

OnHaKo MOXKET MPOU30MTH KaHIENIsIpcKast OInOKa.

Takum o6pa3om, Union oTkassiBaeTcsi OT OTBETCTBEHHOCTH 32 JIF000#t yiiepO, KOTOPBIH MOKET
BO3HUKHYTh B pe3y/bTaTe MyOIMKaIUu.

Huxkakast yacTh JaHHOTO pYKOBOJICTBA HE MOKET OBITh BOCIIPOU3BEIeHa 0€3 MpeABapUTEIbHOTO

nmucsMeHHoro coraacus Union.




\union

11
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6

2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6
2.7
2.8

3.1
3.2
3.3
3.4
3.5
3.6
3.7
3.8
3.9

= o

COJEPXAHUE

KPATKOE OIIMCAHUE OCHOBHbBIX N3HAIIIMBAEMbBIX JIETAJIEU
OBILIME ITOJIOXXEHW A

I"apanTusa u nocraBka

EmkoctH 1 Maciia 1 oxXJIaKJaroIei )KUuIKOCTH

@unbTphl Macia, TOIIMBA, CaJloHA U KOHAUIIMOHEpa

InHBI

JlaBnenue TepeOnIKu

OO01ue JaHHEBIe

3anyck U ABM)KEHHE MaIlIUHbI
WNHcTpykunu no 6€300acHOCTH
N3meHneHne ckopoCTH IBUYKEHUS BIEPE]]
CkopocTb npuBoza

3arycK BXOJOCTYIO

[Topsinox cHsiTHS

OmnpeneneHne pacCTOSTHUS MEXY CTOJIaMU
VYipasieHne AU3ENbHBIM IBUTATEIIEM
ABapuiiHble CUTHAJIBI

Paznuunble HacCTpOMKH

PerynnpoBka BBICOTBI TIOABEMHOTO 3JIEMEHTA
PerynmpoBka nosnoxxeHnus crona

HacTtpoiiku MalmmHbL

Hacrpoiiky, 3amuineHHble mapoyiem

JlnarHocTHka BXOZ0B U BBIXOJIOB

Crpanuiisl ABUTaTeNs ¢ JaHHBIMU ABUTATENs U OIINOKaMU
PerynupoBka CKOPOCTH PEMHEN MalllMHbI

CepBuCHBIE JJaHHBIE TEPEOMIIKH

OO61me mapaMeTpsl

KoHTposnbHbIE CTUCKH
E>XeHEeBHBIN KOHTPOJIBHBIN CIIMCOK
ExxeHenenbHblii KOHTPOJIBHBIN CIIMCOK

OUYMCTKA BO3VIIHOI'O ®UJIbTPA
KOHCEPBALIMS MAILMHBI HA 3UMHUM [IEPUO/]
OBCJIYKMUBAHUE MAILIMHBI
TUIPABJIMYECKUMN IIJIAH

SJIEKTPUYECKUN TUIAH

[THEBMATHUYECKWH TJIAH

CIIUCOK 3AITACHBIX YACTEU

4
13
13
14
15
16
16
17

18
18
25
25
26
26
26
27
27

31
31
33
35
37
38
42
45
47
48

51
51
52

53
54
55



0. KpaTkoe onucanue OCHOBHBIX M3HAIIMBAEMBbIX JIeTaJiei

MACJIA 1 TOIIVINBO

Tun

K-Bo

Tun macia

EN 590

380 1

LleHTpaabHBIA OJIOK CMa3KH

MULTI-PLEX EP 2

MotopHoe maciio Deutz

10W40DQC IV 1I0LA 1551

Macio eHTpaIbHOrO MEPEAHETO PYJIEBOrO0 MOCTA H-EP 85W90 6,4 n
Macio qist peaykropoB ocu L (ieBas) u R (mpaBas) H-EP 85W90 0,8n
Maciio MeXIy OCBIO U THPAaBINIECKAM JBUTATEIIEM SAE 220 0,6
Macio B ruApaBINIecKOM Oake HLP/2 HM68 175n
Maciio 3aIHEero peayKTopa H-EP 85W90 191
Macio ms peaykTropa noadopuiinka H-EP 85W90 27
MacnooTaenuTenb KapTepa GEAR OM 220 40 n
OUJIBTPHI K-Bo ApTukrya°
Boznymasiii GuibTp 1 0067247
JIOTIOTHHUTENLHBIN 3aIUTHBIA BO3LYITHBIH QUIBTp 1 0067248
OunbTp cajgoHa 4 0058314
DUIBETp NMpeBapuUTENTbHON OUYUCTKH TOILINBA 1 0059432
TormHel QuinsTp Deutz 1 0034189
Macnsnbiii punetp Deutz 1 0060659
DubTp Hacoca Sauer 2 0056794
['uapaBianyueckuii BO3BpATHBIN QUIBTD 1 0033823
CnuBHOM HUIbTp Oaka rHAPABIMIECKOTO Maciia 1 0027946




PEMHMU / CTPOIIbI

THII K-Bo  Aprtukya

PeMuu

L =2170 mm 0024328
L = 2350 mm 0024327

2
2

L = 3580 mm 4 0024411
L =3750 mm 4 0024410

JUTMHHBIN PEMEHD [IPUBO/JIA:

L =9700 mm 1 0026791

KOPOTKUI PEMEHb ITPUBO/IA:

L =8990 mm 1 0026809

CTporsl L = 3360 mm 4 0033301
Cxkpebku CKPEBOK HD B100X55 2° TPEYT'OJIBHUK 2 0066502
CKPEBOK HD B100X55 KBAJIPATHBII 3,5° 10 0063080
CKPEBOK HD P100X55 0° KPYT 8 0033999
CKPEBOK HD P110X55 LIIKHMB @90 8 0028664
CKPEBOK HD V110X72 IKWB ¢120 8 0064991
CKPEBOK HD V110X72 IKKWB 290/ 8110 32 0026973
CKPEBOK PU V100X70 PESMHOBBIN IIIKMUB o160 12 0026309
CkpeOkoBast JpoOmIika L =400 4 0058590
CkpeOKOBBIN IIKUB V 4 0053077
JlenTenb co CTepKHEM BHYTPEHHHH 5 0053100
JlenmuTelns co cTepKHEM BHEIIHHH 4 0053107
TEXHHUYECKHUE XAPAKTEPUCTUKHU
MakcruMalbHOE JIaBJICHHUE APOOSIIETo POIHKa 4 6ap
JlaBneHue B MEepPEeIHUX [IIMHAX 2,5 6ap
JlaBneHue B IUHAX C3a]IU 2,5 6ap
3aTsKKa KOJIECHBIX rack M22x1,5 740 Hm




NMHCTPYKLIMA 1O OYUCTKE BO3AYIIHOI'O ®UJIBTPA

CepBHCHBIE 1 PEMOHTHBIE PA0OTHI

CucreMa BcachbIBaHUS

TpedoBanusi Kk padoTe
NMPUTOYHOM KOHTYpe

CoOmroaiite

15}

(4| npenenbHyio gncTOTY
npu paboTe C CUCTEMOW MoAaYH
BO3AyXa, MPH HEOOXOAUMOCTH

Ha

He BoimomnHstiiTe paboTHI
pu paboTaroniemM
nsurareie!

3arIyIINATe BCaChIBAIOIINE
OTBEPCTHS.
Yrunusupyire KapTpUIKU

(GWIBTPOB B COOTBETCTBHU C
JEHCTBYIOUIMMHU HOPMaMHU.

OO6cmyxuBaiTe CyxoW

1
:l BO3AYIIHBINA QHIBTP

Huxorna He ouunmaite GUIbTp
(3) OeH3MHOM WM TOPSYUMH
KUIKOCTAMHU!

3ameHunTe MTOBPEXACHHBIE
GUIBTPYIOIINE KAPTPHIKH.

* DBbINONHANWTE TEXHUYECKOE
o0ciy>)xuBaHue KapTpHKa
¢unpTpa (3) B COOTBETCTBUH C
NEPUOJUYHOCTHIO M1aHa
TEXHUYECKOTO O0CITYKUBAHUSI.

. Haxknonure perymasTop
HanpspreHus (1).

* CHUMHTE KpPHIIKY GuibTpa (2)
Y U3BJIEKUTE KapTPUILK QUIbTpa
(3).

* Kaprpumx dumnbrpa (3):

- B cIy4ae ci1a0oro 3arpsisHeHus
OYUCTUTH  H3HYTPH  CYXHM
CKaTbIM BO3IyXOM (Makc. 3
6ap),

- B cilyyae 0Oojee Ccepbe3HOro
3arpsA3HEHUs MOBTOPHUTE
JeNcTBHE.

3ameHuTe JIOTIOTHUTENBHBIT
3aIIATHEIN QUIBTP.

@ Hukorna He ouummaiite
BTOPOH 3aIUTHBINA (HIBETP
(4).
* 3aMeHUTE [OMOJHUTEIbHBIN
3amuTHEIE  QuwmeTp (4) B
COOTBETCTBUH c TUTAHOM
TEXHUYECKOTO OOCITYKUBAHUSI.
* Jliist 3TOTO:
- OTBUHTHTE
raiiky (5),
KapTpumx (4).
- YCTaHOBHUTE HOBBIN 3aILUTHBII
¢buIbpTp " 3aTSHUTE
LHIECTUTPAHHYIO TalKy.
. VYcranoBute 3aILUTHBII
¢unpTp (3), MOCTaBHTE KPBIIIKY
¢unbTpa (2) u 3adukcupyiite
cTsoxkoi (1).

[IECTUTPAaHHYIO
CHUMHUTE BTOPOH



HHCTPYKIMA 110 OBCJHYKUBAHUIO BO3AYHIHOTI'O ®UJIBTPA

0. IIpenBapuTe/ibHbIe HHCTPYKIMHA

* Mcnonb3yiiTe ToNbKO opuruHaibHble 3anacHbie yacTh UNION. Homepa niist 3akaza GUIBTPOB yKa3aHbl
Ha Kopityce GuIbTpa (3THKETKE).

Ha peiHKe ecTh HECKOJIBKO MOANETIOK. DTH IETaIH BBIITIAAT KaK OPUTHHAJIBHBIC, HO HE UMEIOT TaKHX )K€
XapaKTEepUCTHK U 4acTo pa3Mepbl He uaAeHTHYHbI Ha 100%.

BonoHenpoHUIaeMoCTh HE TapaHTUPYETCS, U TapaHTHs HENCHCTBUTEIIbHA.

* 3ameHa/ouricTka (UIbTpa MOJDKHA IMPOM3BOAUTHECS B YHCTOM HomemeHnd. OcTeperantech IBUIH,
CO3/1aBa€MOM BETPOM Ha IM0JI€ WM APYTUMHU MallliHAMH.

1. IIpenynpeskaeHne 00 orpaHuYeHUH

* Bama mammHa ocHamieHa 0oJbIIol crucTeMoi GuiabTpaunu. Mbl HACTOATENIFHO PEKOMEHIYEM BaM He
ouuIaTh QUIBTP exxeAHeBHO. [Ipr ka0l 0YKCTKE BBl PUCKYETE MOBPEANUTH (DUIBTP WIIM HENPABUIIEHO C
HAM 00paraTsCsl.

* Bamra mammHa ocHamieHa MaHOMETPOM, KOTOPBIN H3MEpSET 3acOpeHHne QUIbTpa B PEKHUME PEaIbHOrO
BpeMeHH. 3HaueHue oToOpaxkaeTcsi Ha 3kpaHe. He uncture u He 3amensiite puibTp 10 80% 3arps3HeHusl.
ITpu 90% nHa 3KkpaHe MOSBIASETCS MPENyNPEXRACHUE, YTOObI IPEAYNPEANTh ONepaTopa 0 HEOOXOAUMOCTH
ounctku. Ilpu 3nauenun 100% Ha sKkpaHe OTOOpa)kaeTcs HEMCIIPABHOCTH ABWUIATENsA, U B 3TO BpeMs
TEXHHYECKOE 00CTYKHUBAHUE ABJISACTCS 00s13aTeIbHBIM. MOIIHOCTD JBUTATENS OyJIeT CHUKCHA.

2. CHUMHTE/QUNCTHTE OCHOBHOH (HUIALTP

* BrIKIIIOUUTH IBUTATEIH

* AKKypaTHO mepemenaiTe KoHel (UIbTpa BICBO/BIPABO M BHIKpYyUUBAHTE QHILTP HAPYXKY (BIPaBoO).
U36eraiite ynapoB ¢punbsTpa o Kopmyc. Bel puckyere NOBpeIuTh GUIBTP M BhI3BATH MOMAIAHUE TIHUTA HA
3aIIUTHBINA QUITBT.

* Union He peKOMEHIYET OUMINATh (QUIBTP U PEKOMEHIYeT 3aMeHYy. Eciu BBl BCe PaBHO PEIIUTE €ro
MOYUCTUTh, HUKOTJA HE CTYy4yuTe (PHIBTPOM, HampuMmep, 1Mo Kosiecy. Bel puckyere nedopMupoBath u
MOBPEeIUTh GUILTP. AKKYpaTHO MPOAYHTE (UIBTP U3HYTPH HAPYKY CIKATHIM BO3JAYXOM IO JaBJICHUEM
Makc. 3 0ap.

* [IpoBepbTe QHILTP HA HATHYUE TIPU3HAKOB IOBPEXKICHHUS.

3. O6cayxuBaHue 3AIUTHOTO GpUaAbLTPA

* BuzyansHo ocMoTpuTe (He CHUMAs) PUILTP HA MPEIMET OTCYTCTBHS PU3HAKOB MTOBPEXKICHUSI.

* [TockoNbKY 3alIUTHBINA QUIIBTP HE UMEET TaKOH k€ 3PPEKTUBHOCTH, KAK OCHOBHOM 3JIEMEHT, 3aMEHUTE
ero, eciy (GUIIbTp 3arpsi3HEeH (HanpuMep, €CJId Ha 3JIEMEHT oIl MbUIb IIPU ITOCTYKUBAHUH 110 KOPITYCY.)
* HUKOI'TA He unctute 3amuTHBIN GuibTp. Ero HeoOxoauMo 3aMeHsTh!

* Eciiu HeoOxomMa 3ameHa QuiibTpa, CHavyajga OYUCTUTE YIJIOTHSIEMYIO MOBEPXHOCTh YHCTOW BIIAXKHOM
TKaHbl0. M30eraiite moaBepraTs Bo3ayx03a00pHYIO TPYOKY BO3/ACHCTBHIO BO3/1yXa.

* [IpoBeprTe, HA MecTe 1 GUITBTp. HaxkmuTe BHUS.

4. YcTaHOBKA OCHOBHOIO GWJILTPA

 Ecim BB ycTaHaBIMBaeTe HOBBIM (pUILTP, MIPOBEphTE HOMEP AeTalu Ha GUIBTPE U 00paTUTE BHUMAaHUE
Ha MPHU3HAKH MOBPEXCHUs. B yacTHOCTH, IPOBephTE YIJIOTHEHUE (palualibHOE), KOTOpoe o0ecriednBaeT
YIJIOTHEHUE BOKPYT BITYCKHOM TPYOBI.

* Ouuinaiite TpyOKy KOpITyca BJIa>KHON TKaHbIO, YTOOBI HE IOIYCTUTh ONAJaHHsI IPA3H HA YIIOTHSIOILYIO
MIOBEPXHOCTb.

* [TomecTrre QUnbTp U HAKMUTE Ha Kpast GpuibTpa. He HaxkumakiTe Ha THOKYIO IIEHTPATLHYIO YaCTh.

* [IpoBepbTe, HA MecTe 1 GUIBTP (TIIATEIBHO).

* HUKOT' 1A He ToskaiiTe QUILTP 3a KPBIIIKY KOpPITyca.

* 3aKpoiiTe KPBIIIKY.




5. IlpoBepKa CJMBHOIO KJalaHa

Ecnu knanan nepecrtan ObITh THOKUM, OTCYTCTBYET WIIM TIOBPEXKIICH, 3aMEHUTE €T0.

6. IIpoBepka npeaBapuTel1bHOro GpuiabTpa

* [IpenBaputensHblil GuIbTp MpenoTBpamiaeT nonaganue 75% MblId B OCHOBHOM (uibTp. [IpaBunsHas
9KCIUTyaTallus OYEHb Ba)KHA.

* PerymsipHo omopoxHsiTe ¢GuibTp THMA «dJama». (4 daca pabotel). Ecnmm wama momHas, To
npesBapuTebHas GUIbTPALHs OOJIbILE HE OCYIIECTBIISCTCS.

* [IpenBapurenbHblil GUIBTP TUIA «TOM-CIIUH» ABJSIETCS CAMOOUYHILAIOIINMCS, HO YOeIUTECh, UTO OH HE
3aCOpEH.

Donakdson,

7. ExxeroaHasi npoBepka nepea HOBbIM ypo:KaeM

» CHUMUTE TPSI3HBIH OCHOBHOU (PHIIBTP M HE UCIIOJIL3YITE €T0 TOBTOPHO.

* YCTaHOBUB 3alIUTHBIN (IIBTP, OYMNCTUTE BHYTPEHHIOK YaCTh KOPIyca M YIUIOTHSIIONIYIO TIOBEPXHOCTD
C ITOMOIIIBIO TbIJIECOCA M YUCTOM BIAKHON TKaHH. BrinonHaAlTe paboTy B 3aKPBITON W YUCTOW MaCTEPCKOM.
* OCTOPOKHO CHUMHTE 3aIIUTHBIN (UIBTP U OYUCTUTE BHYTPEHHIOK YaCTh BITYCKHOH TPYOBI (YMCTOM
tkanbio!!). He ncnonp3yiite MOBTOPHO cTaphlii GUILTP.

* HemenyienHo ycTaHoOBHUTE /1Ba HOBBIX (PHIIBTpPa, ClieLyst MHCTPYKLHUSM, OITMCAHHBIM BBILIIE.

* [IpoBepuTh NPaBUIBHOCTH PAOOTH XOMYTOB, BITYCKHOH TPYOBI M PE3UHOBBIX My (]T.



\umon

IHPOBEPKA YPOBHA MOTOPHOT'O MACJIA DEUTZ

* YCTaHOBHUTE MAIlIMHY Ha POBHYIO MOBEPXHOCTH (CM. ITY3BIPHKOBBIN YPOBEHb ).
* JlaiiTe ABUTATEIIO OCTHITH B TeueHHEe 20 MUH.

* ExxerHeBHAs MpoBepKa ykaszaTens ypoBHs Macia (>2019)

* ExxeHenienpHas MpoBepKa YpOBHS 110 MaciioMepy

* Eciii ypoBeHb Maciia CJIUIIKOM HU3KUI 110 MHIUKATOPY (MJIM COMHUTEIBHBIN )
— JlonOTHUTEABHBIN KOHTPOJIb YPOBHSI MACIOMEPHBIM IIYTIOM

— Yposenb = MIN => no6aBuTh 2 11

— [logoxaure 10 MuHyT

— [IpoBepka ypoBHs 110 MaciomMepy

— He npesbiaiite yposenb MAX!




JlekJapanus peJie

OF10 | Kirou 3aKuraHus

OF11 | Hakonwurenn

OF12 | Beixomst VBBo0 ST Q00-Q07
OF13 | Beixogst VBBr ST Q08-Q15

OF14 | Beixogst VBB1 EX Q00-Q07
OF15 | Beixogst VBB2 EX Q08-Q15
OF16 | Beixomst VBB3 EX Q16-Q23
OF17 | Beixoasl VBB4 EX Q24-Q31
OF26 | BokoBbIe OTHU

OF27 | ®onapu 3a1HEr0 X0aa

OF28 | Cron-cursalisl

OF29 | ®apw

OF30 | PyuHoii TopM03

OF31 | [loBopoTHHKH

OF32 | KimakcoH

OF33 | Hakomnuresnb

OF18 [TepeHocHast namna

OF19 Ka6ens nuranus X200
OF20 Ka6ens nuranms X300
OF21 Haxomnwureinn

OF22 Kabens nuranus X500
OF23 Kabens nuranus X500
OF24 Haxomwurens

OF25 Haxomwureins

OF34 Haxomwurens

OF35 Bbrnox nuranus cucreMsl ADblue
OF36 IleHTpaan3oBaHHAs CMa3Ka
OF37 Haxkomurens

OF38 Jlammia 3apsiaKu

OF39 Baok nutanus Deutz

OF40 X46.1 bnok nutanust Deutz

OF41

X46.2 bnok mutauusa Deutz




=
\UN10N

TexHn4yeckHne XapakTepUCTHKHU

Kosguumonrep rasa 1250 rp type 134a NHeBMmaTH4eCKan 334HA8 4alTb 2,5 6ap
Konauumorep sosgyxa| 280 rp Tun SP-10 MecTo 3aTAXKN KONSCHbIX raeK 740 Hm

| UenTpanusosanHas cmasounas ycrasoska| Multiplex EP2 |

i;.‘,'.“.

MacnsHsln 10w40DQCIVI0OLA
ABuratens

[ Ausenbroe Tonameo | EN590 |
[ Macnansiii moct # peayxTop | HLP/2 HMBS |
| MacnaHbiii mocT u peaykTop | H-EP 85WS0 |
NoaaoH AnA macna GEAR OM 220 [asneHne 8 NepegHMx WinHax 2,5 6ap
COOPLYK MACARHOTO peayrTopa H-EP 85W90 MeCTo 3aTaXKN KONECHDbIX raek 740 Hm




WWW. UNIONMACHINES . COM

\union

CHnucok 3amacHbIX YacTei

| BosaywHbiit puabTp kabunsl | 4wt | 0058314

KopoTkuit pemeHb 1wr | 0026791
LN NuHHBIA peMeHb 1wr | 0026809
MNpuBOAHOM pemeHb 4wt | 0033301

LWabep

LWa6ep HD 8wt 0028664
P110x55 wkuse
@90

LWabep HD 32wr | 0026973
V110x72 wKus
@90/9110

LWabep HD 20wt | 0033999
P100X55 0° kpyr

Labep PU 12wt | 0026309
V100x70
PE3UHOBbIN LIKUB.

$160

MpUBOAHOI peMeHb |

2170 mm 2wt | 0024328

2350 mm Swr 10022327 TonnuaHbu‘j dunbTp rpybont ounctkm | Lwr | 0059432
3580 Mm 2w | 0024411 CeHcopr»: dunbTp 1wt | 0059436
3750 mm 2wt | 0024410 TonAvsHbIA GUNLTP 1wr | 0034189
/ ' ' MacnaHbii GuabTp ABuratens 1wr | 0057045
= _ : ; i Bo3BpaTHblit pUAbTP 1wr |[0033823
/ < & PunbTp-Hacoc 1wr | 0052031
; / Momna dpunbTpa 1wr | 0052031
BHYTpeHHuit pasgenntess—— Swr | 0053100 CausHoi dunbTp Baka 1wr | 0027946
BHewwHui pa3aen1Tens 4wt | 0053107
Ckpebok Ana WKUBOB 4wt | 0053077

| CkpeBrosbie apobunkm | 4wr | 0022452




\union

1. O01mue MoJI0KeHu s

1.1 I'apanTus u 1ocTaBKa
Ha toBapsl, mpogaBaembie Union, pactipoCTpaHsSeTCs TapaHTUs Ha OTCYTCTBHE JAe(PEKTOB MaTepUAIOB WA MPOU3BOJICTBA B TEUCHHE 2 CE30HOB cOOpa
ypoxKasi.

* ["'apanTus HenelcTBUTENbHA:
o Jlns OBICTpOU3HAIIMBAIOIIMXCS JIeTaIei
o Ecnu 3akazuuk BHOCUT U3MeHeHHsI 0e3 muckMeHHoro coriacus Union
o B cnyuae HECOOTBETCTBYIOILIEIO UCIIOIB30BAHUS
o B cnyuae HenpaBUILHOTO PEMOHTA, BBIIIOJIHEHHOTO 3aKa3unkoM. (Bceraa ncnonb3yiiTe OpuruHaIbHbIE 3aacHbIE YaCTH)

Hunep Union Products 06s13aH pe1ocTaBiIsATh ONpeieIeHHbIEe YCIYTH IPU JOCTaBKE HOBOW MalllMHBI OKYMATEIO.
DT yCcayru BKIIOYAIOT B ce0s:

* TuarenbHbIA KOHTPOJIb MAIIMHBI [TEPE]] TOCTABKOM
* UHCcTpyknuu 1o 0e30MacHOMY HCIOJb30BAaHUIO W OOCTY)KMBAaHUIO MamuHbL. OmnucaHue NpuOOpOB, OPTaHOB YMPABICHHUS U MEPUOAUYECKOTO
o0CITy>)KUBaHUSI.

UtoOb1 o0ecreunTs MpaBUIbHOE M OBICTpOE OOCITy)KMBaHWE, OTIPABhTE 3aKa3bl Ha 3allaCHBIE YAacTH MO ajpecy service@unionmachines.com, ykas3as
HOoMepa no3uuui. Takxke yKa)kuTe CEpUUHBIA HOMEDP MAIlUHBIL.



\UN10N

1.2 EMKoOCTH 1)1 MAaCJIa B OXJIAKIAIOIEH *KUIKOCTH

O0BéM Crnenupuxkanus CiuB

MacasiHblii 6ak 175 1 HLP/2 HM68 4 ce30Ha
PenykTop Ha moabEMHOM 3JIeMEHTe b H-EP 85W90 eKETOIHO
Kopnyc nogsémHuoro 3aemenrta 40 1 GEAR OM 220 4 ce30Ha
Ilepennsisi ynpasJjsiemasi 0Cb 6,41 H-EP 85W90 exeromHo/cTp. 16
Penykrop ocu L (1eBasi) u R

(upasasi) 0,8 11 H-EP 85W90 exeromHo/cTp. 16
Penykrop Ha 3axHeM KoJiece 19w H-EP 85W90 €KErOIHO
JBurarean Deutz Tir V 15,5 1 10W40 DQC IV-10 LA €5KEr0HO
Oxutazkaaomast ;KuJKoCcTh 40 1 DQC-CB 4 ce3oHa

JusenbHblii 6ak 320 71 EN 590




1.3 (I)I/I.]'ILTPLI MacJja, ToIJinBa, CaJioHa 1 KOHJIUIIUOHEPa

\UN10N

Tun puiasTpos 3amena
OopaTHblii uabTp Ha 6ake 0033823 KETOIHO
DujbTP HA NMOAAIOIEM HACOCE 0056794 KETOIHO
@OuabTp HA HAcOCe CHeMHOI0
JJIeMeHTa 0056794 €KETOTHO
Macasubiii puasTp Deutz
draLTp 0057045 eRErotHo
TonanBHbIA QUILTP HA ABUTATE]E
GuILTp Ha X 0034189 eEroIHO
Deutz
OuJabLTP NpeIBaAPUTEILHON 0UUCTKH
TOILIMBA 0059432 €KEr0HO
BospymHei puinTp 0067247 CornacHO yCIOBHSIM
OuJabLTP NpeaIBAPUTEIHLHON 0UUCTKH
BO31yXa 0067248 CornacHo yCIOBHSM
OuIbTp cajioHa 0058314 CorlacHO yclOBHsAM




1.4 HIuHbl

Aunion

Tun JlaBnenue

Ilepeanne mIMHBI

3aaHue MUHBI

1.5 laBjieHue TepeOHIKH

MOoIHOCTH B KI/cM?

Cargo XBIB 710/55R26.5 2,5 6ap

ITneBMaTnka

+170 kr

+ 225 kr

2,5 6ap

+ 300 kr

+ 350 kr

3,5 6ap

+ 400 kr



1.6 O01ue naHHbBIE

JIBurarenn

\UN10N

TCD6.1L6 TIRV

MoOIITHOCTD ABHUTIaTEIA

180 kBTt - 241 n1.c. mpu 2300 06/MuH

ITyreBasi CKOPOCTH 0 - 27 km/a
CkopocTh padouero xoaa 0 - 16 km/u
O0wmmii Bec 11.880 kr
Kogecnas 6a3a 2800 MM

Pasmepsbl

JuHa 7700 MM

IlIupuna 3143 MM

BpicoTa 4000 MM ¢ KaOMHOM




\UN10oN

2. 3anycK M JBH:KeHHe MAIIHHbI
2.1 NucTpyKimu 1o 6e301acHOCTH

 KBanmuguupoBaHHbIi IEpCOHAN JOJDKEH UMETh BO3MOKHOCTD AKCIUTYaTHPOBATh UM 00CITY)KUBATh MAIIUHY.
* 3aKa3uuK/MOAPSTINK TPeOyeT, 4TOOBI BOJUTENN MTPAKTUKOBAIH 0€30I1aCHOE BOKICHUE U COOIIO AN TTPABIIIA JOPOIKHOTO JTBUKCHHUSI.
* 3aKa3uuK/MOAPSTIHK JOJDKEH TIPOBECTH MPEAyOOPOUHOE 00YUICHHE OTIepaTOPOB, OOBSCHS OE30MacHOE HCIIOIh30BaHUE U 0OpalleHne ¢ MAITuHOM.
* [lepen yxomom obpaTuTe BHUIMAHUE HA CIICTIBIC 30HBI.
* Bo Bpems IBIKEHUS TACCAKUP JIOJDKEH OCTaBaThHCS B TIOJIOKEHUU /TSl BOKJICHUS, U HUKTO HE JOJDKEH HaXOIUTCs Ha MiaTopMe Ui Ha JIECTHHIIE.
* CBOEBpPEMEHHO OYHINAWTE MAIIMHY OT MBUIM — OCOOCHHO ropsvre MOBEPXHOCTH (IBUTATENH, BBIXJION U T. A.) — U OyAbTe OMUTEIbHBI B OTHOIICHUU
BO3TOpaHUs.
* He oTkpbIBaiiTe KPHIIKY PacCIIMPUTENHLHOTO 0adyKa, KOTJa JBUTaTeNb €Ile TOPSUUi.
» He noGasustiiTe X0JI0IHYIO BOJIY B TOPSTYUI pagraTop.
* OcTeperaiiTech BpeIHBIX KUAKOCTEH (Macio, OXJIaXJaroIas 5KUIKOCTb, ...)
* He xypuTe nipu 3ampaBKe JU3EIBHOTO TOTLINBA.
* [Tocne 3anpaBku 6aka au3ensHOTO ToruMBa Wik AdBlue He 3a0yabTe 3aKpBITh KPBIIIKY U 3aKPYTUTH €€.
» O0cnyXrBaHHE WU 3aMeHA IIUH:
o IIpousBoautcs KBanuUIUPOBAHHBIM IIEPCOHATIOM
o Hukorna e paboTtaiiTe Mo MalIMHOM, MTOJAHATON THAPABINYECKUM JOMKPATOM.
o PerymapHo nposepsiiTe naBieHue
o PerynspHo npoBepsiiiTe 3aTSKKY KOJIECHBIX OOJITOB
* [Iepen pa®oToii C 3MEKTPUUECKUMHU LIEMSMU OTKJIFOUUTE aKKyMYJISTOP.



WWW. UNIONMACHINES . COM

\union

1 Cmapmoswiii 5kpan

©

N7
N\

BE -

i
14
[
[14]
<]
=)

2 Ecran principal de I'engin

2 ['nasHwltl sKpan MawiuHvl



WWW. UNIONMACHINES . COM

\union

KopoOka nepenau: 3TOT CUMBOJI [IOKa3bIBAa€T BKIIIOUEHHYIO IIepeady.
HaxkmuTe 3Ty KHONIKY, 4TOOBI PEMHH PabOTalld Ha XOJIOCTOM X0y 0e3 TBM)KEHUSI MAIIMHBI BIIEPEI.
OTa KHOMKa JJaeT JOCTYN K MEHIO BBICOTHI MOIbEMA.

OTa KHOMKA MMO3BOJISET U3MEHUTh HACTPOUKHU TaOJIUIIBI.
Knonka goMariHel cTpaHUIBI OTKPBIBAET TIIaBHBIN 3KpaH.

JTa KHOIIKa Ja€T JOCTYIl K MECHIO HACTPOCK U K CICAYIOUNIUM CTpaHUIaM.




0

ONMACHINES

\union

w+

IToBOpoTHas pydka BBepXy yKa3bIBaeT CKOPOCTb PEMHEH TepeOWITKY TI0 OTHOIIIEHUIO K CKOPOCTH ABIKeHUs Brepen. [loBopaunBas
3Ty KHOTIKY, 3TO 3HAU€HHE MOXXHO U3MEHUTH. Jnamna3on perynupoBku cocTasiseT oT -10 mo +10.

Y nepxuBaiiTe KHONIKY cOpoca B TeUeHHE 2 CEKYH/I, YTOOBI COPOCHTH THEBHOM CUETUHK TEKTAPOB U BpeMsi cOOpa ypoKast.

OTa KHOIKA YBEITMYUBAET PACCTOSHUE MeXAY cTojlaMu. OJHOKpaTHOE HaXKaTue — 3TO 11ar, a yAep>KUBaHUE BPYUHYIO OTHAISET UX
ApyT OT ApyTa.

DTa KHOTIKA MMO3BOJISIET YMEHBIIUTh PAcCTOSIHUE (COTM3UTH) MEXKTY CTOJIAMHU.

Ju3enbHbIN 1BUTAaTENh paboTaeT, KOTJa STOT CUMBOJI TOPUT JKEITHIM IIBETOM; 3Ta KHOIIKA UCTIONB3YETCS IS 3aITyCKa U OCTAHOBKH
JIBUTATEIS.

cCoM



BricoTa peza B KOHIIe '
npoxoAa e

PeryaupyeMas BEICOTA

JUIAl CTOA4Ero JibHa <4 _mm.

BricoTa aas /

yA0XXeHHOoro/
HaOpOIIeHHOro JIbHA

Ypoeens AdBlue B 6ake o

s 4 70%

B 68%

-E 91°C

JIMHUA Ha TMHeHKe
MacmTabMpoBaHUA
BU3YIbHO NIOKa3LIBaeT
BBICOTY paspesa.

Bricotae %
HOALEMHOTrO0 3JIeMeHTa,
M3MepeHHasd 10
OTHOIIEHHIO K 3eMJIe.

TemnepaTtypa
OXJTAKAAIOIeH
HHUAKOCTH

WWW. UNIONMACHINES COM

\union



MonoxeHune - Ay Koppekuus

[KONCTUKA pa3pbiBHOM

F-N-R % <‘> 1/15 ﬂ’ LN e o7
/ -10 go +10

]
OTobpaxeHne m 4\ 1/6 B A

NONOXeHUs,
Npy“ KOTOPOM
CTOJb
0AHOBPEMEHHO
yAansaoTcs
Apyr OT Apyra.
OTobpaxeHune
paccTosHMA
Mexay
CcTonamMm.

WWW. UNIONMACHINES COM

\union



YacroTta )

BpaLleHns ExXegHeBHbIN

ABUraTens % 0.00hasW cueTuiK
rekTapoB

(3 on:0om
‘@ Mopaepxka
2830 paspsikeHns

x100 &
RPM 11:38 CTONOB M MX
obbeanHeHna

CKOpOCTb
MaLUMHbI

Py4HO TOpMO3

WWW.UNIONMACHINES . COM

\union



\union

2.2 U3MeHeHHE CKOPOCTH ABHKCHHUSA BIIEPE]A

PesxxuM IBMKEHUS MOKHO MEHSThH: C IOJIEBOTO Ha JIOPOXKHBIM U HA000POT. DTO U3MEHEHHUE MPOU3BOANTCS HAKATHEM KHOIIKH, PACIIONIOKEHHON BBEPXY
ciieBa. TO U3MEHEHHE MOXKHO C/IeIaTh MPAKTUYECKH B JIt000€ BpeMs. JIOPOKHBIN PEKUM MOKHO BBIOPATh TOJIBKO IpH paboTaromiei TepeOuke.

CHMBOJI pSAZIOM C KHOIIKOM YKa3bIBAa€T TEKYIIYIO CUTYAIHIO.

<- [TosieBo¥i pexxum JlopoxHBIi pexum ->

B noposxHoM pexume MoAbEMHBIN 3JIEMEHT MOYKHO TOJIBKO MOAHATH. DTO JAeTaeTcs ISl TOT0, YTOObI HCKIIFOUUTh PUCK HECBOEBPEMEHHOTO OMYCKAHHUS.
2.3 CkopocTb NpuBOAA

[TpuBOoA TEepeOUIBLHOIO 3JIEMEHTAa CUHXPOHM3MPOBAH C MOCTYMATENIbHOM CKOPOCTbIO MAIIMHBI. DTy CKOPOCTh MOYKHO DPEryJlIHpOBaTh, MOBOpauUBast
MOBOPOTHYIO KHOTIKY, PAacIOJOXEHHYIO BBepXy crpaBa. [IpuBOJ peMHEl OCYIIEeCTBISETCS aBTOMAaTHYECKH NpPU OIYCKaHWM XAaTKH Ha BBICOTY,
YCTQHOBJICHHYIO JUIsl CTOA4ero JibHa. [1o McTeyeHnH 3aaHHOTO BPEMEHHM PEMHHU JEaKTHBHPYIOTCS IOCIE MOJbEMa 3JIEMEHTa B MOJOXKEHHE KOHLA
IpOXo/a.

PerynupoBka ckopocTH MOBOPOTHOM pydKoi U3MEHsIeTCs ¢ marom 1.
Jlnamna3oH peryJupoBKH CKOpOCTH Bappupyetcs ot -10 no +10.
3HayeHHe YBEIMYUBACTCS IPU IOBOPOTE PYUKH MO YACOBOU CTpEIIKE.




\union

Takxe MOXHO BpaliaTh PEMHHU MPH OCTAHOBIIEHHOW MAaIlMHE. DTO TAaK)Ke HA3BIBACTCS «OMYyCTOIICHHEM». HakaThe KHOMKHU BBIOUPACT 3TOT PEKUM.
PaboTa Ha X0JIOCTOM XO/y 3aBHCHT OT HECKOJIBKUX YCIOBHM, KOTOPBIC JOHKHBI OBITh BBITIOJIHEHBI, BKIIOYAs 3aTsHDKKY PYYHOTO TOPMO3a U BO3BpAT
JOUKOMCTHKA B HEUTPAIIBHOE MOJIOKEHHUE.

[Tocne BeIOOpa pekrMa KOHBEHEepa MOKHO 3allyCTHTh, HA)KaB HKOWUCTHK BIIEpE].

LS4

2.4 3amyck BX0JIOCTYIO

<- [IpuBoAHBIC peMHU 00ECIICUUBAIOT MPOIBHIKEHUE MAITUHBI
KonTposb xonoctoro xoaa peMuei ->

PemusiMM Tarxke MOXHO YNpaBiIATh, BO3ACHCTBYS Ha pyuyHoe ynpaBieHue «CepBHc». DTo OJOK ynpaBieHUs, KOTOPbII JOKEH OBbITh COEIMHEH C
MalIMHON CIHUpaIbHBIM MIHYpOM. HajkaTue 3THX KHOMOK MO3BOJISIET PEMHSIM padoTaTh BXOJIOCTYIO.

2.5 Ilopsinok cHATHSA
JIBe KHOTIKH, PacIioJIOKEHHBIE Ha 3aJHEW YaCTH MAIIWHBI, TIO3BOJISIFOT BMEIIATHCS B IIPOLIECC CHATHSL.
2.6 Onpenesenne pacCTOSTHUSI MEXKIY CTOJIAMHU

JIBa cToa MOTYT OBITh YJAJICHBI WJIK OJIMKE APYT K IPYTY, MPUUYEM 3TO PACCTOSTHUE UITH COMMIKEHNE BRIOUPAIOT B 3aBUCUMOCTH OT JJIMHBI TbHA. BHEmHee
WJIM BHYTPEHHEE PACCTOSIHUE PETYIMPYETCs MOLIATOBO WIIH IIPOCTO BPYUHYIO.

pe

<- Pa3nBmxeHne CTOI0B
CoenquHEHNE CTOIOB ->



WWW. UNIONMACHINES COM

\union

2.7 YupaBJ/ieHue 1u3eJbHbIM IBUTraTeJIeM

Jlu3enbHBINA IBUTATENh TAK)KE MOXKHO 3aIlyCKaTh M OCTAHABIUBAThH C dKpaHa. YAepKUBalTe KHOMKY, 4TOObI HadaTth. He oTmyckaiiTe KHONKY, TOKa
JIBUTATEJb HE 3aIlyCTUTCS, UHAa4Ye cTapTep NepecTaHeT paboTaTh.

JIBUrareiib OCTAaHABIMBAETCA HAXKATUEM HA 3TY K€ KHOMKY, KOrJa KHOIKA FTOPUT KEJITHIM LIBETOM.

2.8 ABapuiiHble CHTHAJIBI

Coo0mieHus, CBSI3aHHBIE C YCIOBUSAMHE /WU ACUCTBUSAMH, MOTYT TOSIBIATHCS HA TJIABHOM JKpaHe. DTH COOOLICHHS MTOMOTAl0T ONepaTopy NpaBUIbHO
ynpasnaTe MammHoi. Korza ects cooOuienune, poH s3kpaHa MUTaeT KPacHbIM.

[Tpown3onuia omuoOKa CBI3H MEKITY
nucruieeM u ITJIK.

OOk MOAYIsl OTOOpaXkaroTCs Ha
DKpaHe, TJIe U3BECTHBIE OITUOKU
0TOOpaxkaroTcs B BUJIE TEKCTA, a
HEU3BECTHEIC OITMOKN 0003HAYAIOTCS
HOoMepoM SPN (Homep
MO03PUTEITLHOTO TTapaMeTpa).




laTunk ypoBHS Macia B Oake

OIIPEACIIACT HEAOCTATOK Macjia.

JlaBiieHNe B peMEHHO-CPBIBHOM HAcoCe
CJIMIIKOM BBICOKOE. PEeMHH MOTYT OBITh

3a’KaThI.

DJIEMEHT MOXHO OIIYCTHUTH TOJIBKO B

I[1IO0JICBOM PCKUME.

B JAOPOXKXHOM PEKKUME NAaTUUK HEC JOJIKCH

00HapyXUBaTh OMOPY CTOJIA.

CroJbl HE MOTYT paboTaTh B JOPOKHOM

[pexume.

ﬂaT‘II/IK JIEBOT'O AE€TEKTOPA TOJIIIUHBI
CTOJIa ITOKAa3bIBACT HCIIPABUIIBHOC

BHAYCHUC.

WWW.UNIONMACHINES . COM

\union



JlaT4rK TIpaBoro MEeTEKTOPa TOIIUHBI
CTOJIa ITOKA3bIBAET OLIMOOYHOE

3HA4YCHHUC.

HeBepHoe 3HaueHNE TaTYUKOB

JAaBJICHUA Ha TATOBOM HaACOCC.

JlaTyuk yria noBopoTa mepeHero

KoJieca He paboTaer.

TTonoxkeHue CTOJI0B HE MOXKET OBITh

OIpEACICHO NI HEBEPHO.

Temneparypa macia oToOpaskaercs

HCIPABUJIIBHO.

Korna tepebuika akTuBHA, TOPOKHBIN

pEeXHUM BBIOUPATh HENH3S.

Henpzs YIpaBJIATh CTOJIaMHU B

JIOPOKHOM PEKHME.

\UI

ion

WWW. UNIONMACHINES COM



PyuHoi1 TOpMO3 aKTUBEH, IIOKa
JOKOWCTHK HAXOJUTCS B MOJIOKEHUN

BIIEpE/I.

I[aT'-II/IKI/I yrija, paCroJIOXKCHHBIC Ha

CTOJIaX, OOHAPYKUBAIOT 3aMATHE.

CurHall ot JaT4yMKa Hacoca,
MIPUBOJISIIETO B IBIDKEHUE
YeTBEPTHOOOPOTHBIC PEMHH, OOJIBIIE HE
MOJKET OBITh ITOJIYYEH, IIO3TOMY CTOJIBI

0oJIbILIC HE PETYIUPYIOTCS IPABIIBHO.

\UT1L

lON

ONMACHINES . COM

Coo011eHnst aBTOMaTHYECKH MCYE3aI0T MOCTIe UCTIPaBICHUS OIIMOKY WM YAAIISAIOTCS Ha KOPOTKOE BpeMs Iociie HakaTusl KHonku Enter.

) -> Ku»onka Enter



\union

WWW. UNIONMACHINES . COM

3. Paziu4Hble HACTPONKH

3.1 PeI‘yJII/IPOBKa BbICOTBI NIOABEMHOIO 3JICMCHTA

I'maBHBII OKpaH obecreyuBaeT JOCTYII K HECKOJIBKHUM APYI'UM 3KpaHaM. YT1006BI OTPEryJInpoOBaTh BICOTY INOABEMHUKA, HAXKMHUTC KHOIIKY JJIA JOCTYIIa
K MCHIO BBICOThI ITIOABEMA.

=

b

Parametrez hauteur de coupe

= Fin trajet
¢ A Lin droit
m Lin verse

v A 0% MAN/AUTO hau

Puc. 3 Menw evicomui noovema

3TO MEHIO MCIIOJIB3YETCS AJISl PEryJIMPOBKU BBICOTHI MOABEMHOrO 371eMeHTa. Heo0XxoauMo cHavasna JOCTHYb HYKHOM BBICOTBI, HA’KaB OJIHY U3 JIBYX
KEJIThIX KHOIOK Ha JUKONCTHKE. Y Iep)KUBANWTE UX, YTOOBI OJHATH U OMYCTUTh AJIEMEHT BPYUHYI0. UTOOBI COXpaHUTh JOCTUTHYTYIO KEJIAeMYIO
BBICOTY, HaxMuTe KHONIKY SET psioM c jkemaeMbIM 3HaYEHUEM.



Kanc):[oe 3HAYCHHUE UMEET CBOMU MMpeacii, Kak TOJIbKO JOCTUTaCTCA WJIN ITPEBBIIIACTCS 3HAUYCHUC KOHIIA IPpOoX0Ja, pEMHU Tepe61/u11<1/1 MEpeCTArOT BpallaTbCA.
Kak Tonsko JOCTUIaCTCA BBICOTA MOABEMA CTOAYCTO JiIbHA, pPEMHHU HAYMHAKOT BpallaTbCs.

3aTeM MOKHO MCIIOJIB30BATh 3 3aJlaHHBIX 3HAYCHMsI BBICOTBI, KDATKOBPEMEHHO HAKMMasl JKEIThIe KHOIIKY Ha UKOWCTUKE. JTH BBICOTHI JTOCTUTAIOTCS
aBTOMAaTHYECKH, TOJBKO eclii HIKHHIA napametp yctanosiieH Ha AUTO. UtoOb1 JoCTHYB BBICOTHI BPYUYHYIO, €IMHCTBEHHBIN CIIOCOO — 3a)KaTh JKENThIC

KHOIIKH I[)KOﬁCTHKﬂ.

Br1OpanHblii mar BeIIEISETCS CTPENIKON ¢ OeJIbIM KOHTYPOM.



WWW. UNIONMACHINES . COM

\union

3.2 Pery.iupoBKa NoJI0KEeHHS CTOJIA

i Parametres tables

Maximum étapes de tables

Maximum étapes entre tables

‘|’ Détection de bourage gauche

Deétection bourrage droite

Vider les tables en arriére

Puc. 4 Menio nacmpoex mabdauyul

[Tocne Ha)kaTHs Ha KHONKY MO3UIUHN CTOJIa OTKPBIBAETCS OTJEIBHOE OKHO.
DTO MEHIO UCTIONB3YETCS JUIsl ONIPECIICHHS Pa3IMUHbIX IMO3HIINI CTOJIA.

«IIlar 1 croma» ompenensieT pacCTOSTHUE, HA KOTOPOE CTOJIbI MEPEMENIAIOTCS OJHOBPEMEHHO IPHU YAAJIECHHUH CTOJIOB. B TOPOXKHOM pEXHUME CTOJIBI
COMMIKAIOTCSI, a B [TOJIEBOM PEXXHMME OHM YJAISIOTCS HA PACCTOSHUE, PABHOE YCTAaHOBJIEHHOMY 3/1€Ch 3HAUECHUIO NPH Niepeiade uMIyibca. B nanpHeimem
umenyembiii «lllar 1». [lpyrue maru takxke perynupyroorcs. KomuduecTBo peryaupyeMbiX 1IAaroB 3aBUCUT OT BTOPOTO MapameTpa U MaKCHUMaJbHOTO
KoJm4ecTBa maroB. MiHTepBan, octapmuiica Mexay [llarom 1 1 MakcHMalIbHBIM KOJIMYECTBOM IIIATOB, IEJIUTCSA HA PAaBHBIE PACCTOSHUS.



\U nion

Jlist mepeMenieHns CTOJIO0B AajbIle MK OJIFKEe HCIIONb3YiTe Oesble KHOMKU JPKOMCTHKA.

Paccrosmaue MCXKAY CTOJIaMH TAKKC MOXXHO pasJC/IMTh Ha IIaru. KomnnuectBo BLI6I/IpaeMBIX IaroB 3aBUCUT OT MapaMc€Tpa, YCTAHOBJIICHHOI'O B 3TOM
MCHIO.

Ha,[[ ABYMsI CTOJIaMU YCTAHOBJICHO YCTpOﬁCTBO 1 U3MECPCHUS BbICOTBI, HA3bIBACMOC NCTCKTOPOM 3aTOPOB. 3,[[60]: MOKHO YCTAHOBUTBH 3HAYCHHUC, IIPU
KOTOPOM JAaTYUKHU IMOJAr0T CUI'Hall TPEBOI'M Ha I'NIaBHOM 3KpaHEC. 3H3,‘~I€HI/I$I, BBIACJIICHHBIC BHYTPH IIOJIA, ABJIAKOTCA TCKYIIMMU 3HAYCHUAMU, KOTOPLIC
OTO6pa)KaIOTC$I B PC)KUMCE PCAJIbHOI'O BpEMCHU. OTH 3HAYCHUSI 6y,HYT YBCIUYNBATHCA 110 MEPC YBCIUMYCHUS TOJIIUHBI BAJIKOB.

Korpa mammHa gocturaer KOHIA MOJIs, TePeOUIIbHBIN 2JIEMEHT MOAHUMAETCA, U JICHThI CTAHOBATCS MYCThIMU. 110 yMOIUaHHIO XOIOCTON X0/ peMHEH
IIPOMCXOJUT TOJBKO Ha nepenHel nepeaaye. Eciu BkiItoueHa HacTpoiika «X0J0cToil X011 B 00paTHOM HaIlpaBJIEHUN», CTOJIbI TAK)KE paOOTAIOT B PEXKUME
XO0JIOCTOTO X0/1a B 0OpaTHOM HaIIPABJICHUH.



3.3 HacTpoiiku MaluMHbI

PREER

Parametres

Luminosité de I'ecran

Tobvbelbepepe o[ ER

WWW.UNIONMACHINES . COM

\union

Horloge '
14: 59
Langue m
FR ’
Température d'huile hydraulique 0°C
Pression de traction AV 0 bar
& Pression de traction AR 0 bar| T
Pression de courroies de coupe 0 bar
Puc. 5 Menio nacmpoex
LITO6I:I MOJIYYUTDb JOCTYII K 9KpaHaM HAaCTPOCK, IIPOCTO HAXKKMUTE KHOIIKY HACTPOCK, PACIIOJIOKCHHYIO CJICBA UJIN CIIpaBa OT 3KpaHa. N

-

-> KHOIIKa HacTpoeK crpana



OTOT 3KpaH NPEAOCTaBISIET JOCTYI K dKpaHaM Pa3jM4YHbIX [1apaMeTPOB. JTO MEHIO IO3BOJISIET BBIIOJHUTH HEKOTOPBIE HACTPOMKH IO YMOJIYAHHUIO.
Bropas kHONKa B MpaBOM BEpXHEM YTy HUCIOJB3YETCS I PETYIUPOBKHU SPKOCTH dKpaHa. Ilocie BbIOOpa MOBEpHHUTE MOBOPOTHYIO PYUKY, YTOOBI
YCTaHOBUTb 3HAYCHHUE.

B 3TOM MeHI0 Takke MOXXKHO HacTpOMTh yachkl. Koryja yacel 1 MUHYTBI MUTaIOT, IOBEPHUTE OBOPOTHYIO KHOIIKY, YTOOBI U3MEHUTh HX. SI3BIK TaKxke
MOKHO yCTaHOBUTH, HaxkaB KHONIKY SELECT. JlocTynHble S3bIKU: TOJUTAHACKHUH, (PPAHITY3CKHUI, aHTTTUHCKUI U PYCCKHA.

Heckonbko apyrux 3HaYeHUH Mo-NpexHEMY 0TOOpaKaroTCsl BHU3Y JAHHOTO MEHIO.

TemnepaTypa ruipaBInyecKoro Macia.

JlaByieHue, co3/1aBaeMoe HacOCOM MpH JBUKEHUM Briepea. M naBieHue, KOTOpoe OH OKa3bIBaeT B 00paTHOM HampasiieHuu. Hu oHO 13 3TuX 3HaueHUi
He J0JKHO ObITh MeHblie 20 6ap. [Ipu 3HaueHnn HUXKE JaHHOTO MOPOTa CXeMa HaKayKu, BEPOSTHO, HEUCIIPaBHA.

Bo3Bpar k 0CHOBHOMY 9KpaHy OCYIIECTBIISIETCSI IPOCTHIM HAa)KaTUeM KHONKK Enter nim kHonku Main.

2

-> OCHOBHAA KHOIIKA

@ -> KHomnka BBO/a



WWW. UNIONMACHINES . COM

\union

3.4 HacTpoliku, 3a1uIeHHbIe TApoJieM

Mot de passe

Code Service = 3442

Puc. 6 Cmpanuya napona

k3

Ha nannoii ctpanune oroOpaxkaercs cepBHCHbIM kox. CepBUCHas ciayx0a MoxkeT cooOumTh 3ToT KoA B Union NV/SA. 3arem cepBHCHOI ciyxk0e
MpPEeOCTaBIsAETC 3alIM(PpPOBaHHBIA KOJA [ JocTyla K @apaMerpaMm. OTO 3aBOJCKHE HACTPOWKH, KOTOpPBIE MOXET HU3MEHUTh TOJIBKO
KBAJIM(UIIMPOBAHHBIN TIEPCOHAIL.

Hcnonp3ys KJIaBUILIK CO CTpEJIKaMM, BbIOEpUTE HYXHYIO HU(PY U MOBEPHUTE MOBOPOTHYIO PYUYKY, YTOOBI BRIOpaTh MpaBUiibHYIO LuGpy. Beeaure
IIPaBWIBHBIN KOJ, 3aTeM HaxkmuTe SET 11 1ocTyna K cCepBUCHBIM CTPaHULIAM.



\union

\ WWW. UNIONMACHINES . COM

3.5 /ImarHocTuka BX0J10B U BbIX010B

[Tocne naxkarust kHoniku I/O 0ToOpa3sTCs MpUBEICHHBIC HIXKE CTPAHUIIBL.

Entrées @
Pédale de frein Bouton frein & main

Bouton étaleuse lever Bouton étaleuse baisser
Bouton lever la coupe Bouton baisser la coupe
Bouton claxon Contact démarrer

Contact de siége

| Fonction débuttrajet Tables a l'extériour |

|  Leverlacoupe Reserve |

|  Balsseris coupe Arrét courroles |

|  Fonction fin trajet Tables a lintérievr |

Puc. 7 {xncoucmux, knonku u cmpanuya KOHmaxkmoe



\union

WWW. UNIONMACHINES . COM

Entrées
Niveau d'huile hydraulique Courant fusible 200 OK
Téléecommande courroies AV Courant fusible 300 OK
Télécommande courroies AR Courant fusible 500 OK
| Capteur support table Courant fusible 600 OK
Courroles de coupe Capteur de coupe
0 Hz 0mA
i Capteur roues avant Capteur roue arriere
0 mA 0 mA
Capteur table gauche Capteur table droite
0mA 0mA
[ Detection bourrage gauche Détection bourrage aroite
0mA 2 0 mA
Pression traction AV Pression traction AR
Pression de courroies Tempeérature an'ﬁqm
0mA 0mA

Puc. 8 Cmpanuya obpammoii céazu o cocmoanuu u 6X0OHbIX OAHHBIX 0AMYUKOS

K 3amucsM MOXHO oOpamiatbes, KOrja MallhHa OOJNbIE HE MOXKET MPABUJIBLHO BBINOJHATH OMpeNeieHHble (PYHKIMHU. DTH CTPAHUIBI COAEpkKAT
nosie3nyro uHdopmarmio o 3anucsx APIL.



Ventilateur normale Ventilateur inversé
Vanne étaleuse lever Gralssage
Vanne étaleuse baisser Suspension de coupe
Frein & main activé Blocage roue arriére
Claxon activé Feu de marche arriére
Fou d'arrét Démarrer
Ouvrir les tables Fermer les tables
0mA 0 mA
Fompoou;;um Pompe tr:m
Moteur hydorluliquo AV Moteur hoydmr:utho AR

Puc. 9 Cmpanuya 6vixo006 pene u kranana

\union

\ WWW. UNIONMACHINES COM



\union

\ WWW. UNIONMACHINES . COM
Sorties
Roue arriere a gauche Roue arriere a drolte
0 0
Courroles de coupe AV Courroies Ge coupe AR
0mA 0OmA
Lever Ia coupe Balsser la coupe
0mA 0mA
Tables & rinteneur Tables & rextérieur
0 mA 0mA
Courrcles des tables AV

sl

Puc. 10 Knananwt

BLIXOI[BI TAKXE MOXHO IUAarHOCTUPOBATD. I[aHHBIe MCHIO ITO3BOJISIFOT ITPOBEPUTD, oo6ecneunBaeT v I1JIK moruueckoe YIIpaBJICHHUEC BbIXOJaMHU.



WWW.UNIONMACHINES COM

\uni

3.6 CTtpaHuubl ABUraTes ¢ JaHHBIMHU ABUTaTeIsl H OIIMOKAMU

Ha crpanuie napamMeTpoB 0TOOpaKaroTcs JaHHBIC IBUTATEIIS.

Moteur

Régime moteur| 0 RPM
Pression d'huile] 0.0 bar
Pression de carburant] 0.0 bar
Pression filtre & I"air] 125.0 bar
Température d'échappement] 0 °C
Consommation de carburant] 0.0 Irh
Quantité de carburant utilisé] 0.0 1
Capteur eau dans le carburant| FUEL OK
Température ADblue| 0 °C
DPF Soot load| 0 %
DPF Ash load| 0 %
Puissance du moteur| 0 %

Puc. 11 Jlannsie ouzenvrozo ogueamens



Moteur

SPN FMI o©OC INFO

of o o -
| of o o 3
= ‘

of o o B
— of o 0 1
=SS |

of o o :

of o o |
T —— -
N

‘ i

Puc. 12 30ece omobpasicaromesn akmugnvie owubKuU 0gueamens

\union

WWW. UNIONMACHINES COM



\union

WWW. UNIONMACHINES . COM
Moteur

SPN FMI OC INFO TEMPS

1 sos] of of Faute CAN régime du moteur] |
of o o - 0|

3| of o o - |
4 of o o of
5 o o 9 ; o)

Puc. 13 Ucmopus owubox osueamens

I[I/I3CJILHBII>’I ABUTATCIIb MOKET IMOKA3bIBATh HCKOTOPLIC OIINOKH JABUTATCIIA. OTH OIMMOKU BKIIOYAIOT KO om0k SPN u IMF. Dtr ommOKu moMoraror
OIPECACIINTD OIMMPCACIICHHBIC HpO6J’I€MI>I C IBHUTI'aTCJICM.
B HCTOPUHU I3THUX OIIMOOK OTO6pa)KaIOTC$I BCC COXPAaHCHHBIC KOJbI SPN u FMI. Kaxcz[asl ommnoKa COIIPOBOKAACTCA KOJINICCTBOM MOTOYAaCOB, B TCUCHUC

KOTOPBIX BO3HUKJIA OLTHOKA.



umon

ONMACH

3.7 PeryiupoBKa CKOPOCTH peMHell MAaIIUHBI

OTO MEHI0O BaXXHO [UIsl CHUHXPOHHU3ALlMU CKOPOCTeH peMHEW. PeMHU CHHXPOHU3HUPYIOT CBOIO CKOPOCTH CO CKOPOCTBIO P —
MIPOJIBUKEHHS B COOTBETCTBUU C 33IaHHBIM COOTHOILIIEHUEM. 371ECh MOKHO YCTAHOBUTH CKOPOCTh, C KOTOPOM pEMHU BPaIIalOTCs
OTHOCHUTEJIBHO JIPYT Apyra.

Courroies

TABLESJCOUPE

ERREES SOUPRROULER Vitesse au début de trajet

Vitesse au fin de trajet

Max!mum vitesse au champs .

Puc. 14 Pecynuposka ckopocmu pemmeti

JKentele 3HaYeHHS MOXKHO OTPEryJupoOBaTh C MOMOILIbIO TMOBOPOTHOM pyuku. UToObI BBIOpaTh Apyrue 3HaueHHs, HaxmuTe KHonky SELECT.
TeopeTtnueckas MakCUMallbHasi CKOPOCTh MAallIMHBI OTOOpa)kaercs IMOJ MAalIMHONH. DTO CKOPOCTh, MPU KOTOPOW JKOMCTUK Ha)KUMAaeTcsl 10 ymopa.
3Ha4yeHue perynupyercs oT 7 km/4 10 18 km/u.



\U nion

[Tepemennas «TRIPPER/ADVANCED ELEMENT) — 3T0 CKOpOCTh OTPBIBHBIX PEMHEH 110 OTHOIIIEHUIO K CKOPOCTH JABHKEHUS BIIEpe/l. Y BETHUYCHHE
ATOr0 3HAUEHUS YCKOPSIET BpalieHue pemHeil. OTcioaa cieayer, 4To Y4eTBEPTbOOOPOTHBIE PEMHH BPAIAIOTCS C TOH K€ CKOPOCTHIO, UTO U OTPHIBHBIE.

3nauenne «TABLES/ELEMENT ARRACHEUR» ucnonb3yetcs a1 peryJaIupoBKHd CKOPOCTH Y€TBEPTHOOOPOTHBIX PEMHEH 110 OTHOIIEHHUIO K
OTPBIBHBIM.

CrpaBa ocTasioch elle JBa 3Ha4€HHsI: OJHO MOCBSILEHO CKOPOCTU B Hadyalle IPOX0/a, a IPyroe — CKOPOCTH B KOHILIE IIPOX0J1a. DTU CKOPOCTU
OTHOCSITCS TOJIBKO K U€TBEPTbOOOPOTHHIM peMHSAM. CKOPOCTh peMHEN BCer/la CHHXPOHU3UPOBAHA CO CKOPOCTHIO JIBHKEHUS BIIEPEL.

[Tapametp «Debut de passage / Hauano mpoxoa» UCHONb3yeTCs MpHU 3allyCKe MAIIUHbI. AKTHBAIIUS 3TOTO peXUMa MPOUCXOIUT aBTOMATUYECKHU MPU
OIyCKaHUU MOJBEMHOIO AJIEMEHTA. JTa epeMeHHasi UMeeT 3HaYeHHe 110 YMOIYaHuio MeHble 1X. [loaTomy 4eTBepThO00POTHBIE pEMHU IIPU MTyCKE
BpalllaloTcs MeUICHHEE U HaKaIUIMBAIOT, TaK CKa3aTh, JJeH Ha MamuHe. [locne pukcupoBaHus KOJIMYECTBA METPOB 3Ta CKOPOCTh YBETUUUBACTCS 110
Tex mop, noka He gocturHet 3HaueHus napamerpa « TABLES/ELEMENT ARRACHEURy. Onepatop Tak:ke MOKET CaMOCTOSITETTLHO
aKTUBHUPOBATH/I€AKTUBUPOBATH 3TOT PEXKHUM, HAXKAB CUHIOIO KHOIMKY Ha JPKOHCTHKE.

«Fin de passage / Konen nepexona» npotuBomnosioxkeH «Debut de passage / Hauany npoxoxxaenus». Kak Tobko orneparop caMm akTUBUPYET ITOT PEIKUM,
HaXKaB CHHIOIO KHOIKY Ha JKONCTHKE, CKOPOCTh peMHEl OyAeT MOCTENEeHHO YBEIMYUBATHCSA O JOCTHXKEHUS KOHEYHON CKOPOCTH Mpoxofa. Takum
00pa3om, JIeH YKIIaJbIBaeTCsI OBICTpEE 3a CYET CHIDKEHHS PUCKa CKOTUICHUS JIbHA Ha pa3BOPOTHOH ToJIoce.



WWW. UNIONMACHINES . COM

\union

3.8 CepBucHbBIE 1aHHbIE TepPeONIKH

Crpanuna ¢ o0IKM KOJTUYECTBOM yOpaHHBIX TEKTapOB JIbHA U OOIIUM BpeMEHEM YOOPKH ypoxKast.

Hectare
Hectares au total 0.00ha
Temps de travalller au total Oh: 0O0m

@ Dernier reset 16/06/2018

Puc. 15. Obwue cuemuuxu mawiurvi

D710 001IUe TaHHBIE TEPEOMIIKH. DT CUETYMKH HE MOTYT OBITh COPOIIEHBI OMEpPaTopoM. DTH JaHHBIE IPEIOCTABISAIOT HHPOPMAIUIO O TEXHUYECKOM
o0CITy’)KMBaHUHU U U3HOCE.



WWW. UNIONMACHINES COM

\union

3.9 O0mume mapameTpbl

Parameétres
Temps ventilateur normale 20s
Temps ventilateur inversé Os
Valeur de surpression courroies 0 bar|

-3

Puc. 16 Ilapamempubi oxnasxcoaroweco 6eHmunamopa u 0asieHus. Ompbl8HbIX peMHell

HanpasneHnue BpallieHUs] OXJaKIaroOIIEro BEHTHWIATOpa MeHseTcs Ha oOpatHoe. OXyaJuTenb MallMHbI BO BpeMsl YOOpKHM MEHSET HallpaBlieHHE Ha
oOpaTHOE B COOTBETCTBMM C (PMKCHPOBAHHBIM NpucnocobsieHneM. OXIaKIaroi BEHTUWIATOP padoTaeT HOPMaJIbHO B T€UEHHE (DPUKCHUPOBAHHOTO
BpeMEHH, yKa3biBaeMoro napamerpom «Duree de refroidissement en sens horaire / [Ipo1omkUTeNbHOCTD OXJTaXKACHUS 110 YaCOBOM CTPEIIKE.



\union

[To okOHUaHUM BPEMEHH OXJIAXKIACHHS TI0 YACOBOW CTPENIKE BEHTHIIATOP OXJIAJUTEIs BpAIIaeTCs MPOTHB YaCOBOUM CTPEIKHU C 3aJICPIKKOM, 3a1aHHOM
napameTpoM «Duree de refroidissement en sens anti-horaire / Bpemst oxyia)xieHust IPOTUB YaCOBOM CTPEIIKH.

Ara Ocranoeka/ Ocaxmeanue/DcTanoska Tarza

Korna naBienue oTpbIBHOTO PEMHS MPEBBIIIAET JaBICHHUE, YCTAHOBICHHOE mapameTpoM «OOHapyx eHre N30BITOYHOTO JaBJICHUS OTPHIBHOTO PEMHS,
oroOpakaeTcsi aBapuitHOE COOOIIeHNE. DTOT MapaMeTp UCIIONb3YeTCs A1l M3MEHEHHUS 3aJaHHOTO JaBIICHHUSI.



WWW. UNIONMACHINES COM

\union

IIpumeyanus




\UN10N

4. KOHTpOJIbHbIE CIIMCKHU

4.1 EsxkelHeBHbIH KOHTPOJIbHbBINA CIIMCOK

IIpoBepuTh ypoBeHb rupodaka

IIpoBepuTh ypoBeHb MacJia B ABUrarese Deutz

HpOBepI/ITB HAJIMYHUEC YTCUECK MacJja 1moJx MAaIlNHOM

IIpoBepuTh HaJM4YMe yTeYeK MAC/Ia HA NepeHUX/3aIHUX LHUHAX

IIpoBepuTh ypOBEHb BOABI B PACIIMPUTEIbHOM 0auKe

HpOBepI/lTb AaBJCHHUE HAAAYBA TNAPABIHYECCKUX HACOCOB

IIpoBepuTh KpenieHUe MepeHUX U 3aJHUX KoJec

IIpoBepuTh YypoBeHb Maciia B Kopmyce KoM0aiiHa




4.2 E:xeHeeJIbHbIA KOHTPOJIbHBIH CIMCOK

NMpoBepuTb yposeHb macna B nepegHem cpeaHemM MOCTY

MpoBepuTb ypoBeHb Mac/ia B peAyKTopax JIeBOW M NpaBoii oceii

MposepuTtb ypoBeHb Macna B peayKTope 3agHero Koseca

MpoBepuUTb ypoBeHb Mac/ia B peAyKTope MalUuUHbI

MpoBepuUTb ypoBEHb LLEHTPaNbHOK CMa3KK

lNMpoBepuTb BCe TOYKMU CMA3KMU

MpoBepUTb caNoHHbIN GUNLTP

\union



\union

WWW. UNIONMACHINES . COM

5. OuncTka BO3AymIHOro GpujbTpa

= Cm. pazzgen 0: «IHCTPYKINH 1O 0OCITY>KMBAaHHUIO BO3AYIIHOTO (QUIBTPaAY.



UNIONMACHINES COM

unio

6. KOHcepBaIII/IH MAaIIMHbI HA 3UMHHUHA nmepuox

UToObI COXpaHUTh MALTMHY 3UMOM:

- 3anpaBIIsiiiTe TU3EIBHBIM TOITMBOM, YTOOBI M30ekKaTh 00pa30BaHUs KOHJCHCATa B Oake.

- Onoposxkaute pezepByap adblue, uToObI N30€kKaTh KPUCTATUIM3AIMN B PE3epByape.

- Ouumaiite ¢unbTpsl adblue ropsyeit Bomol kaxkaeie 2 ce3oHa (cM. PykoBomcTBO 110
AKCIUTyaTalluy JIBUTATEIIS)

- ®unbTpel adblue HaxoaaTces B Hacoce adblue, mpukperienHoM k 6aky adblue.

- CMaxXbTe KJIEMMBI aKKyMYJIATOpPa

- CHuMuTE / cOpOCHTE MHEBMATUYECKOE JIaBJICHUE TEPEOUITKU

- [IomecTuTe NOABEMHBIN JIEMEHT Ha 3EMIIIO

- Ocna0bbTe peMHU Ha MOILEMHOM DIIEMEHTE, YTOOBI JIY4IIIe CHITh PEMHH U COXPaHUTh PEMHHU
B TEMHOM ITOMEIICHUN

- [IponyiiTe KOMOMHUPOBAHHBII pauaTOP BOAA/BO3IyX/MACIIO.

- O4KCTUTE MAIIMHY TPEIIOYTHTEIBHO CKATBIM BO3JIyXOM, H30€raiiTe OYUCTKU C MTOMOIIIBIO
Karcher

Pexomengauuu no adblue:
Pexomennyercs 3amyckarbs MallMHy pas B Mecsw. Jlaiite qsurareinto nporperbes. Kak Toapko
JIBUTATEIb IPOTPEETCsl, BKIIIOUUTh MAIIMHY Ha MakcuMyM Ha 10 MuHyT 710 Brpbicka adblue.



WWW. UNIONMACHIN

\union

7. O0cayxuBaHNEe MALIMHBI

PexomenayeMbIii yxo/ rocie yOOpKH JIbHA | Iepej] HOBOM YOOPKOH
. Cnelite Macio u3 peayKTopa 3aHEro Mocra.
. Cneiite peyKTop Ha OJAbEMHHUKE.
. Cneiite Macio u3 peiyKkropa NepeJHEro MOCTa.
. Onopo>xHUTE NEPETHUI MOCT.

1
2
3
4
5. 3ameHuTe BcachiBaoIue GUIbTPHI HA HACOCAX.
6. 3ameHuTe 0OpaTHBIN GUIBTP HA THAPOOAKE.
7. Cnelte MOTOPHOE MacJIo.
8. 3aMeHuTE TOIUITMBHBIN U MACISHBIA (DUIBTPHI IBUTATEIIS.
9. Ounctute MpeaBapUTEIbHBIN (QHIBTP TU3EITHHOTO TOILTHBA.
10. OgncTuTe BO3yXOOTBOYMK KPBIIIKK TOJIOBKH OJI0Ka IMJIMHAPOB ABUTatesns (puc. 17).
a. JlemoHTHpYyMiTE
0. OCTOpPOKHO OYUCTHTE CKATHIM BO3IyX0OM (<3 Oap)

c¢. TmarensHO cobepute

Puc. 17. Yoanenue 6030yxa u3z kpvluiku
20106KU OJIOKA YUNUHOPOB 08USAMEIIAL.

Hukorna He BbINONHSNTE cBapodHbIe pabOTHl HA MAIIMHE C TOAKIIOYEHHBIM
AKKyMYJISITOPOM U ITOJKJIIOYEHHBIMY aBTOMaTaMu. Kareropuuecku 3anpeniaercs
MIPOU3BOANTH CBAPKY Ha MAIlIMHE C MOJKIFOYEHHBIMY aBTOMaTtaMu. [lo3BoHMTE
HaM U 3alPOCUTE HHCTPYKIUU [IEPE]] CBAPKOM HAa MallIMHE.




8. N'mapaBanyeckuii nJian






9. DJIeKTpUYeCKHUii MiIaH



Q)

IUTEC

8900

Boctounas 60

Temn.
daxc
E-mail

Hnp
+32473 514410

info@gomutec.be

3aka3unk
Vauna

TlouyTOoBBIN MHAEKC

Tenedon
®dakc
E-mail

Union NV/SA

Nijverheidsstraat 134
8791 BEVEREN-LEIE

+3256712471

info@unionmachines.com

HasBanne npoexra
Howmep nipoekta

UNION_GX220_2022_FR

Ornucanue npoexra GX220
Komuccens
OTBeTCTBEHHBIN 33 IPOEKT FDP
Jara Hauana
[[aTa 3aBCPIICHUA
N3menenue 11.10.2022
(penaxius) PB
KonunuecTBo cTpanuil 28
[ara 11.10.2022 Haspanne =
PeILaKTOp Gomutec BVBA +
Bepcus GX220 Crpanuna 0
Mopaudukanus | [lara Howmep Opur. 3ameHeH | 3aMeHeH Ha Crpanuna 28



mailto:info@unionmachines.com

Copepxanne Kononka X: aBTOMaTHUECKH cO3/IaHHasl CTpaHuLa Oblla oTpeiakTipoBaHa Bpyuynyto  F06_001
Crpanuna Ornucanue CTpaHullbl JIoTOHUTENBHOE 110JI€ CTPaHULIBI Jata Penakrop X
/0 3aronoBox 11/10/2022 Gomutec BVBA X
/1 Coneprxanne 11/10/2022 Gomutec BVBA
2 NCTOYHUK ITUTAHUA 11/10/2022 Gomutec BVBA
/3 NCTOYHUK ITUTAHUA 11/10/2022 Gomutec BVBA
/4 NCTOYHUK ITUTAHUA 11/10/2022 Gomutec BVBA
/5 NCTOYHUK ITUTAHUA 11/10/2022 Gomutec BVBA
/6 OCBEIIEHHUE 11/10/2022 Gomutec BVBA
7 OCBEILIEHUE 10/10/2022 Gomutec BVBA
/8 CR0232 UICTOYHUK ITUTAHU S 11/10/2022 Gomutec BVBA
/9 CR0232 ST 10/10/2022 Gomutec BVBA
/10 CR0232 ST 10/10/2022 Gomutec BVBA
/11 CR0232 EX 11/10/2022 Gomutec BVBA
/12 CR0232 EX 10/10/2022 Gomutec BVBA
/13 CR0232 EX 10/10/2022 Gomutec BVBA
/14 CR0232 EX 11/10/2022 Gomutec BVBA
/15 SKPAH-KOMCTUK 11/10/2022 Gomutec BVBA
/16 EMR 11/10/2022 Gomutec BVBA
/17 PEMEHbD JIBUT'ATEJIA DEUTZ 11/10/2022 Gomutec BVBA
/18 X200_droite 11/10/2022 Gomutec BVBA
/19 X300_droite 11/10/2022 Gomutec BVBA
/20 X400_droite 11/10/2022 Gomutec BVBA
/21 X500_droite 11/10/2022 Gomutec BVBA
/22 X700_droite 11/10/2022 Gomutec BVBA
/23 X800_droite 11/10/2022 Gomutec BVBA
124 X900_droite 11/10/2022 Gomutec BVBA
/25 KaGenu GaTapen 11/10/2022 Gomutec BVBA
/26 CepBHCHBIC KOMaH/IbI 11/10/2022 Gomutec BVBA
127 [MoaxmoYeHHe KaMephl 11/10/2022 Gomutec BVBA
Jata 11.10.2022 HasBanue =
Pe JIAKTOP Gomutec BVBA +
Bepcus GX220 Crpanuna 1
Moandukanus Jara Howmep Opur. 3ameHeH | 3aMeHeH Ha Crpanuna 28




u
8 resegai | !
\'_-1’-‘:@- - !
- 1 = ~ I
Tt nHTanRA e : :
————————0——f FICTOMHHE Memases_2 [ 22 1 1
L | FL0 [] OF11 oF12 [] 0F13 [] OFL4 [] OFL5 [] OFLE [] oFL7 [] |
[ . T T e R A, o ESA A 158 158, 158, 158,
Lagmnd | e mameen a3z ma L VBED WEET VEES. !
— e MCTOUNHE M4 5 1 1
Lagand i o s [ ] [
1 - Loms = =] — = — 1
Lagand | I 1
) RS ISP E U D P ———
Lagand
= -0F1 “OFX
— i oy -
=
I_\,:’. FAGFHAY
=
s = e CTRFTER
=
e [EHERATOR L ] k ] ] ] ]
. ¥ wEar VEEL VEEZ VEED VEEH
. Kl | 4 A ar a? ar
Gl —=—
e
.
FEsy
E— Frt, )
- -
. St g WE LR BAITFCHA T
L] ‘lhu - 1 i
e - Cuc 71Ls
- — -
|;~._l LN .
o por e
" - Ei { FEOHAONLAOHEF _FAEHHA = T ""l: = ATRCITE
Mmozy gperwrean Dmam|wa LIV 17800 u I3 rocre sameen o
- L
e e
[:]
ol e B vBEz 00
= =T e
, Fr . —
X1 [=o =
— o= GO 10
N — 7 32
Jara 11.10.2022 Hcrounuk =
Penakrop | Gomutec BVBA MTUTaHUsI +
Bepcus GX220 Crpanuna 2
Moandukanus Mara Howmep Opur. 3aMeHeH | 3aMeHeH Ha Crpanuna 28




L1 ACTCAaaEE LT iR

IN-I.HII
'h-m:“ul
Eh:—-qrrl

GG b,
“OCTHTE RS mer

X507
Fimsmrwd 3 Soreom

1 62

Masrn oo TwpamG

-x50
Hassta il I romorm

L5
=
—
 — |

Ub200

=1

"
(4=
=
B
[
g
Eld

Y
U200

(L] {1

L |

L300 Led0ic

L)

{134

Ub500a LbS00ac
s me

L J

W2 ]

|

Y

A

UbS000 Ub500bc
ey

23 PEND -

=GN f 4z

Jlara

11.10.2022

Penakrop

Gomutec BVBA

Bepcus

GX220

Momuduranms

Mara Howmep Opur.

3aMeHeH | 3aMeHeH Ha

Hctounnk
NUTaHUS

+

Crpanuna 3

Crpanuna 28




—— e e e e e e et e e e E e m e e e me e = == —

1
1
B e e :
1
L] [] 'i"l.[] =0 [] = [] :IL'$ :
-’ il —— iy SR .
1
= ] i = 1
i 1
r L 3 LT
Wi “m & J.:II A Y
':-hl'i‘ u.l.i'.
"—«E:I—E [
——r
waall u.u.-.!r.
o g A e oL s
Jara 11.10.2022 Hcrounuk =
Penakrop | Gomutec BVBA MTUTaHUsI +
Bepcus GX220 Crpanuna 4
Moandukanus Mara Howmep Opur. 3aMeHeH | 3aMeHeH Ha Crpanuna 28




™ r-------------------------------------------n---------------------=--=-=-- a
1 reaeupd ! !
P !
2.0 f MCTOMHHE reTass_4 e : ’ 237 12IV_K15 -=—op :
| |
| |
1 OF 3 DF35 [] OF 36 [] OF37 OF38 OF 35 [:l OF40 [:l L‘JF_'H. [:l 1
| [CEESCs an;z o ,'Li el ,1..,.“:?; . sy :.I._:-" w403 Dtz !
I I
I B J o r— - i - I
I I
B = Y
31 -aK2 va Wy oF®
= T, T 7
= H1
AP E
GO0 M1 |{fH_H\' o A300 300
: . d - o . = . 21
Y anacmsn oy ~
i o r]
e Tl B E [ =
L Lo Lrd r
[ K27 K28 Cr e
- - = e e
481 GND e e GND 62
Jara 11.10.2022 Hcrounuk =
Penakrop | Gomutec BVBA MTUTaHUsI +
Bepcus GX220 Crpanuna 5
Moandukanus Mara Howmep Opur. 3aMeHeH | 3aMeHeH Ha Crpanuna 28




41 a3 s a3
OFlta OF b oK1l OFIT
o]t ¥ smm 2 Y ¥ ¥
SR - e | S =R |-
—— —— ——
K11 - 0Kl - OK13 -
e S ] k%] et B ™ x P =
I I LI |
-X500 i"l. -:?w*: -Ig:l:li'.f A0 :<.‘IJ.'-‘i K S s = ] -::SUUJ“‘L!
et i"'; e e b=t =" - -
- H I}:I.u.a Ha e HE ipumaad Hr G e Ha 3 e !
L] e ]
- e a = = = = = -
-X500 !- X700 ! IIIZI!' -ITCI.'!- :'1.'1.!- K.‘Il'w! 5-'1!- X500
= A 15 H A H = =
risls proi i {o= s i s b
S5 GHD - = GHD D
Lol rent 3T = 30 S B = 30 BT
[Hara 11.10.2022 Dapsr =
Pe JIAKTOP Gomutec BVBA +
Bepcust GX220 Crpanuna 6
Moandukanus Mara Howmep Opur. 3ameHeH | 3aMeHeH Ha Crpanuna 28




&7
oFll

1ns 44 45
OK14 OF28 OF25 P
- ks -
Y 9 smale Y g [a g0a "
L= = L] u L] =
S Lhm® et T e Nt e [EE
] LEd ] = 35 N L= ] =
R et gras [ -2 one [ F-- orwr -4
[ L = ] TNearporas: cama |35 H e B
= n. . M| . — | - N
X500 iu X500 i‘.: xruufl o -:.‘;ﬁllt :-:?Cl:l"i“: :=.5L'l."i ] :l::"l:l:li'u ::EI.'LI s
- L] ol oz
18t Lt B e L et B Lt N
-H1z 3 -H1 HHl1E ] B
- HIZ () L 7] n_;-l'].& [ H:_ e 0 bz 23] e 3 H18 3
s mraan PESESEE sl ramag el L LEES)
PR PR POEAPITREE RS
i e ) -l e Y e T
18— P B 1 L LN = L -
wsooll -H500 !I -.‘|.'-;h|JIL X20050 m!i sooll :n:-:-!; :qEI.'Cw!u
E o AT e o E o =
18— Ll B e L LN LN L —
SR/ GHD = = GND R
I:‘—._rﬂ—ll_'-'.l I:‘—_,r-'—n_".'.'l I.'-—_,r—n s IF—_T-'—H_".'.I
1 1 1 1
1 1 1 1
[Hara 11.10.2022 Dapsr =
Pe JIAKTOP Gomutec BVBA +
Bepcust GX220 Crpanuna 7
Moandukanus Mara Howmep Opur. 3ameHeH | 3aMeHeH Ha Crpanuna 28




15 VEBS =
I8 15
VEEr VEBo
Y ¥
us r~——s " 2 & & ~ -~ - TS T T T T T e T
s |
ina!
nLal -
23 [aclirk e
L] s
jaa !
£
|
|
|
|
I
I
I
[ i i
w1 Jao Jao fao
7R N - - GHNID 7 3
pa Amearen Deur  AWoicTek
[Hara 11.10.2022 Dapsr =
PenaKTop Gomutec BVBA +
Bepcus GX220 Crpanuua 8
Mopaunduxkanus Mara Howmep Opur. 3ameHeH | 3aMeHeH Ha Crpanuna 28




GND  =a

-

T T Tt T I
I 1
o 8 . 1 1
- I 1
o =}
i = gl P
“ “ n.,_“..u. n”ﬂ o o= & . g
P f o E
fl 1 1 H
I 1
| | i
I 1
I 1
I 1
o B LI 1oagl
£ imm n (S
i I 1
m g m 1 1
i 1 1
*i | 1
I 1
I 1
I 1
I 1
I 1
i i os !
L | " 1 1 |
mm - - (- = - - 5w "
= =1 , & 1
H Ly H \
% |
1
1
1
1
1
1
1

1
1 H
I i
_ g
1
1
1
I el
“ u.nm 21 L]
ﬁH._IlI — y —
2
! £ Fsh
! i
1
1
1
_ By
1
gt P
' ,&Vluur_ln B R SR
1 1 B B
! ! ® E u._m =
I 1
_ _ i
1 1
I 1
I 1
LA | i brd
LI I 1
.._.— o E LI “ B “ |w”__ A g b
A {mm {1 e i M _.H._Iluj[nwﬂll..ﬁ —
[ “ ] * ﬂ:m
| i
1
1
1
1
L =l
1 apl =
um - s - - -y
_ )

|
|
|
1
|
|
|
|
1
|
|
|
|
'

B3 (N0

10

Crpanuna 9
Crpanuna 28

GR0232ST

3amenen | 3aMeneH Ha

GX220

11.10.2022
Gomutec BVBA

Jara
Penakrop
Bepcus
Opur.

Howmep

Jara

Momuduranms




P GHD 1L

11
[ara 11.10.2022 GR0232ST =
Pe JIAKTOP Gomutec BVBA +
Bepcus GX220 Crpanumna 10
Moandukanus Jara Howmep Opur. 3ameHeH | 3aMeHeH Ha Crpanuna 28




155 7 SN0 -

12
Mara 11.10.2022 GR0232EX =
Pe JIAKTOP Gomutec BVBA +
Bepcus GX220 Crpannma 11
Moandukanus Mara Howmep Opur. 3ameHeH | 3aMeHeH Ha Crpanuna 28




i Tl

Cuc Sifref
L Y
- & & & T
] = =
4= 4= Lo S o= = -
o0 KEDO ) :‘.'.'Ni'i o [l X700 gtE
] i I H k
“EDHE == 539 E=- -5,3.:|E--I5|| “E3IE-- =32E--
"l " LT 14 o i e . I dagres e |
X0 WO X700, 3 X700
L] L] r [
(=5 = oy wa E
(== - Lot =
i B b 1.". =
1 L = = w T TTTT s T~ w T~ Ny T T |
mel L d a ] a !
) 1
.-ul |
Frry CROZIZ |
AL EX
nap | |
R | |
B e
| |
I |
I |
I |
I |
I - u a |
"._____&_________ s - &E _____ s e !
L] [
1 o
Tt ==
800 ENE
e X
HEMCNIRABHOLC T SHMLTRA 27 OSOFOTH BMMRTENR B HOPME
wna 10l . ks T 1okl e e T
I Lt RN LT
] [ ]
L8 GRD - = GRD /o

11 13

Jara 11.10.2022 GR0232EX =

Pe JTAKTOP Gomutec BVBA +

Bepcus GX220 Crpanuna 12
Momnduranus Jara Howmep Opur. 3ameHeH I 3aMmeHeH Ha Crpanura 28




- GHRD 1

as! !
L Il |
ey |
nak | CROZ I
o s I
CROTE | 1
e [
| I
[ I
[ I
| I
[ - . " Y " 5 Y I
e B . s B B . B l
i.ﬁ ] o éh n o H w
AT
- &l
owiE [ ¥ IAMYCK, [BHFKTENA K50
“ o3 kL4
26/ GHE B
-~ Rl
12 14
Mara 11.10.2022 GR0232EX =
Pe JIAKTOP Gomutec BVBA +
Bepcus GX220 Crpanumna 13
Mopaunduxkanus Mara Howmep Opur. 3ameHeH | 3aMeHeH Ha Crpanuna 28




PR ] ] Mapigead cemend [
B TR [T
3 GHD - B GHID / 84
13 15
Mara 11.10.2022 GR0232EX =
Pe JIAKTOP Gomutec BVBA +
Bepcus GX220 Crpanuna 14
Mopaunduxkanus Mara Howmep Opur. 3ameHeH | 3aMeHeH Ha Crpanuna 28




o
= o
= e
= -
— '-:-
= O
= 1:-'|.|. b= T .|.=u . of |.|-_| Ll.u. aa
I
I
1
1
I
I
1
1
I
I
I
1
1
I
I
1
1
I
I
1
1
1
I
I
1
14 16
Mara 11.10.2022 OKPAH- =
Penakrop | Gomutec BVBA JUKOUCTUK +
Bepcus GX220 Crpannna 15
Moandukanus Jara Howmep Opur. 3ameHeH | 3aMeHeH Ha Crpanuna 28




57 1 OF39 e - OFT9 1123

12V_BMR.
¥ ,
L5
[
oz [ i
L B
50
| -
N — B
Ly [ b
Gy T rmmr e - g
= = = =

8
o
[
o

I T g & £ ¢
T T T bz = ) T T
i.. .ia- iﬂ- ._i—h.' il. L i.ﬁ ih
LIEE00
TN MR Lt ¢
bt Bt Bt [ (= = .
o A - .
oo T & m".* ‘."-u
HEACTFAEHOCTS ddMETRA
L 1 1ol W L= i
Tt ) e} et} )
Fr==""TIr="TI7 e[~ "7 A rr==-r"
S | o | e @ e Ermoas e | © e
1 T 1 1 1 1
| 1 | 1 | |
148 G - o GHID 57

15 17

Mara 11.10.2022 EMR =

Pe JIAKTOP Gomutec BVBA +

Bepcus GX220 Crpanuna 16
Moandukanus Jara Howmep Opur. 3aMeHeH | 3aMeHeH Ha Crpanuna 28




1T
OF T

15

EHRLY® EMRI1 EHMRLE
i

L NI i GO
16 18
[ara 11.10.2022 PEMEHbDb =
Penakrop | Gomutec BVBA JBUT ATEJIA +
Bepcus GX220 DEUTZ Crpanuia 17
Moandukanus Mara Howmep Opur. 3ameHeH | 3aMeHeH Ha Crpanuna 28




FE s

.l
!

- 1 JE— 1
= mag = C | - I 1
4 T o ST == e - R == '
L =9 1 sppes —— 1
L'k [ 1 ns IEE ey 1
T == | b el |
-_d I I
ul‘-‘. ins L
Il='_ '.: 1 o e
F T b
o AL FW
[ . 2
T B ™ Tem
3 L |rrl.—r_-.|u

ey

!

it
11

}

¥ Hi-:1F

Wi

{

LG LR EE TR R

i

- LR S - Fo g ]
o = 5 - "=
t 1 1

I

17 19

Mara 11.10.2022 Gables =

Penakrop | Gomutec BVBA GX220 +

Bepcus GX220 Crpannna 18
Moandukanus Mara Howmep Opur. 3aMeHeH | 3aMeHeH Ha Crpanuna 28




L
=

= [P -: i
- ! I'.I-::J AT e
"
5 ww S5 “.'.ﬂ e
= = ! -
I
| - tod =
E AR BT 'm Ak
LY
|
K 'm'n
.-'i l'-* I.u'.Jln__- 1
SN R } b
bt | FE 'm's -
B — T
18 20
[ara 11.10.2022 X300 Gables =
Penakrop | Gomutec BVBA crpaBsa GX220 +
Bepcus GX220 pompes Crpanuna 19
Moandukanus Jara Howmep Opur. 3ameHeH | 3aMeHeH Ha Crpanuna 28




1 |r _________________ : ] :_ _________________
sty | BT 48| | B BE
L Ly STAETTNE 53 1
Inppat: BORGOD ET .;,_ Jagee KOS L.: ol
im s LED ks i imsns LD ke <
T KT T i e T
iy 4 ik i
I I I I
I -85 a5 | I -B5 86 |
F: b b i
Conifld mCTE F:T ﬁ CTonie RisarTe ET Tﬂ
0L6m 205 LED ﬁ- -; 0u6m sans LED E.- *::41
'3 g T T
i I r A
I I I I
| ) o |
s B 5 7
O 0 i Croaw Facrpegememen. ko 1 Pacnpeasmee.,
[L6m 205 LED Ky +4  06m mns LED be +d
v T vy T
iy I ik i
I I I I
1 -&1 Az 1 1 -El B2 |
bt tel K P
Cpes é? TQ Cpea Mpegopaiimens. 54 14 Mpeaovpasimen
0L5m 205 LED 4 45 [Em sans LED WD EOMEE s .
Rz iy iz T
I 1 I 1
I I I I
2300 mmi 1 1 1 1
wx _— ] [ [T R (R — _——— ]
0 mm 150 mem
Wi L
X400
. .
EI [+ A
T o -
i il .
[+ [
- ]
o P =
. ik [}
5 ' =
s =
=TI =
BEn e -
¢ = o
i ™
B =
iy
ga o)
T
iy
n;
e
__.\-_
Jara 11.10.2022 X400 Gables =
Penakrop | Gomutec BVBA crpaBa GX220 +
Bepcus GX220 Crpannna 20
Moandukanus Mara Howmep Opur. 3ameHeH | 3aMeHeH Ha Crpanuna 28




3300 mm
: i |

= b i ¥508
s [
i u i
- ey . i Joatge 500 mm
= (5] - P i 1)
= T 1 5 Bt -.- -
, - | " (y | o od0mm
T ! I s e e lysm
~— 4 zmmm | s im0 . - | g sesemsnn sons
uu-.l 200 m__ === = :J_,- : Bl A%
— 1100 mm Tt
v prud® L7 Tyom
=1 T |10 Pl
-.: p— Ty :: ! Eﬁm
el T | gwaspe
— T !
Tt 1
Y |
[ S
350 mm -
e - ¥505
i [P | i it AL [T
=i | !
T |
00 mm
300 mm 1000 mm
ll_d:l H\.J.I
Hata 11.10.2022 X500 Gables =
Penakrop | Gomutec BVBA crpasa GX220 +
Bepcust GX220 tables Crpanuna 21
Moandukanus Mara Howmep Opur. 3ameHeH | 3aMeHeH Ha Crpanuna 28




500 mm 4000 mmi
T - -
W Mz ":“_'_. ':r _|;:_7|:||_
i e Ty | Tos-as

= . | s repaer s i
1 i
ol T 1
b T
= &

oo IO mm
T e Bty
e = »
;-'_:1:: = - - P o T Tom
E — - I-_|_'_. I_T_ | i GPERSEAL T
) :h T r. T |!.-mn- TEAR Sk
- _E- 'EEE Y 4 18]
TR ) - et T 1
T = _——
- =
.—"}' ik
7 A
- ey - 1700 mm
— == ——
‘i_,: e - ] e I -|]'.':L‘
B u..-_ = s |7 A GRS ML JAAT
B Ao = 1 Lo o
s e LT Sl = oy
o = T
i ) ":":"l:
;_ﬁ.—__ E :I-L'-l-.
@ K :E
T . ]
i =
- :— N
-
il
e o 1800 mm T 200 mm T 1700 mm _
WL Wil Wl e 1. T
o U d } C e T 1
; AT
S T | M EwS TR T3
3:.'\-'- "‘E 1
- S
N 1
1
LS00 mem R
i o B L —:::'.':-s
R :-L |:'1:-::'up-nu: LR e
Mo o |
|
1000 mm - -
oy . N N xroe
l_ | ol % | imesas
1 Do i | LED
_ _ _ FElemd oW g cedemcd
1200 mimi __
= B 0 Tirm
| — |_} | =
T T | D
- — — — pioEl o ro e
Jata 11.10.2022 X700 Gables =
Penakrop | Gomutec BVBA crpaBa GX220 +
Bepcus GX220 avant Crpanuua 22

Momudukanms

Jlara

Howmep

Opur.

3ameHeH | 3aMeHeH Ha

Crpanuna 28




1N iR
L

)

-

r:-_lﬂ.'.

— s IS
= 1<% 1
T T4 1
Tat 1
. Tk 1
- T5h 1
5 1
= LI 1
= Ta 1
T |_= 1
= T 1% 1
T= Tt 1
e o= B HEL Wi T = 1
e — 1= 1
o ——— .
sl o I
o —— - — !
:I_ -2. |:ﬁ 1
= e, .:.- 175 1
; r 'Etn'. I
Fr. 1 o
= —— 1=
- - 'EE I
T 5‘3 5
- — — 1 1
o L
- = e
i -
- R m 5w
.y |mar
=t
3 Ly !
— ]
AR e
== e T T e
pa Tp | EmE
==—Ti |
L7 1
R
22 24
[ara 11.10.2022 X800 Gables =
Penakrop | Gomutec BVBA crpaBa GX220 +
Bepcus GX220 cabine Crpanuna 23
Moandukanus Mara Howmep Opur. 3ameHeH | 3aMeHeH Ha Crpanuna 28




5. T Tmor
3% | oach, 3 e
P 1=
‘l'l.--l * !
o
400 mim
e i |
0l mm 20 mm ]‘;:: I:E Iumaurm
vl L] ' i | o
-+ 400 mem _
o e xg0a
- T 1 ik, 5 ivinia
Lo I_:_ _| —
R
wem T T
P :_' | et i imia
0 S
400 mm --
s e oML
.I:.l - i,-_ o E‘_‘ P
23 25
[ara 11.10.2022 X900 Gables =
Penakrop | Gomutec BVBA crpasa GX220 +
Bepcus GX220 moteur Crpanuna 24
Moandukanus Mara Howmep Opur. 3ameHeH | 3aMeHeH Ha Deutz Crpanuna 28




WED
25000 pom

L= -'E:E P AR
- ] -
t T "
W "1z
W51
1 200w
150
MBI e R -
- [ -
I
W
WET
S0
Mk el TR L] :ﬁ.:l S el
& : i
LH] LE=
WS
2100
L5 T
[y v CTREE
y [ r
S T L.
L] W54 Mz
HCLZ
1200 o
el T+ inE it T
y ] Iy
I
L] = W55
WClE
S0 e,
[rre— :"'Il'lai sl B
"
. I
L]
W5h
MC1G
000 mami

|
I
4 Em

T T e s
[
L] WET *
HCi2
L4000 rrim
MR Ll MLy
= .
A T L
LT
W52
RICi2
304 mam
e Lale

P

24 26
Mara 11.10.2022 Cables de =
Penakrop | Gomutec BVBA batterie +
Bepcus GX220 Crpanuna 25
Moandukanus Mara Howmep Opur. 3aMeHeH | 3aMeHeH Ha Crpanuna 28




25

[ |

-X705hb
| I1 Iz I3 -4 I

ATD4-4p

-W705
Cnupans

GMYE

~YEPHOE - -

RD
0.50 men? 14

-BENOE --4
14

27

Mara 11.10.2022

Pe JIAKTOP Gomutec BVBA

Bepcus

GX220

Momuduranms

Jara

Howmep

Opur.

3aMmeHeH | 3aMeHeH Ha

CepBuUCHBIE
KOMaH/IbI

Cables
GX220
service

+

Crpanuna 26

Crpanuna 28




CAM_CPED
I
______ KAMERS :____________________:
I I
I I
O I
I I
ﬂ-'llfl-_l :
I I
I I
cam pesepc 7T T T 7 ! ! !
! L | I
I I I I
—————— I I
I I
I I
I I
I I
‘fcam | |
- 4,5m
e 1 | :
T R
1 - |
- = |
T I I
Pamdin rarn | |
-_— ! !
I I
I I
I I
6 I
26 28

Jlara 11.10.2022 Honxnrouenue | Cables =
Penakrop | Gomutec BVBA KaMmephbl GX220 +

Bepcus GX220 cameéra Crpanuua 27

Moandukanus Jara Howmep Opur. 3ameHeH | 3aMeHeH Ha Crpanuna 28




\union

WWW. UNIONMACHINES COM

10. ITneBMaTH4YecKuii IJIaH



Onfwaianingewanie i |

!'I'.'Iﬂﬁﬂ' o Jroinage

B valve
|:'|:':L=' L
I.'ln.h' loor

LEUTS TOD &7 LS
[Rra ik

Vet S vo
vE S of ]| aff valve
Lt Soupane o orred
fdé 7ag L5804 B8 0037774
Y T R Luchimonds s S‘_\'.}
T ] §i pozzie  shoge -
Eﬂrﬁcﬁmm; Y (088755 I(:l
E'l:i!';:i?!?t' (68803 @6} - @ Rk
Habine
I"‘v_-::"a-"' oIy
Binaspis oo
e ] Ei'l:lr
Sourfetne
5 E E;.l’-'.'ed‘.;ﬂeg:mhﬁ ik FP,
ey re r
a % ) F-il're-l?%ul..il..""ul..- :E."Ha' Fecrnl (ks
S M 00378 T o Crusing o leff
2 = I T Rowdaay ecroeesd gauche
T S EERet e —
(67202 o12-3 pafuchnar EE' Liuachiaig |.!:'“'h Luchthoig Re
Slancieuw = DOP57E0 -hh_::'-._ll OoFSTsd
Slencer — z
sty vy = % =
[ | ooaa.ras E 4
A R = o L o &
BTEIE B2 LT %
(5758 #iZ-F) Ly i’_’l &
Eimtluux T T
SARTTAY E
Eﬂﬁ&?‘?ﬂ'
R
P

Cpeningecrue bevalighpsvenha) o Ploivoi rechis

Safehy viive Dresdue 135 bor Crustung ol right

Fremantt g b valve ge sdouritd Luehinondatok Rouleou ecrosseur drofe

Ovukrmgadoar wtschodsidrok & &-‘-r nire f -EK\I

L roCuf-ow pressune 0.0 bor L T S B "

Freemon de décienchawerst régulahour eSS Luchiboig E.: B Luchdhoig LI
2| Orukr ar imschakeldruk WE—-?EE I\\__“'J\h, 0GZSTa0
K {-hm:a'._leg?lguh-lr'l LF P #.3 po
. FPressnn denclanchement ripuiale
& -

E o i =
E%%nﬁ-fumw (; ::lg =
- P 31 ili: I —
versie rechfse mochine P
ey (DOSTE W) O_ version righf machine
Gan1 ) (Bo47e @SB VErSIon conduwire O drovle
M wer sl oatrant T4
U N I O N B-B79 Buvererlein [T A Putical M.




\union

WWW. UNIONMACHINES COM

11. Coucok 3anmacHbIX Yacren



[A] 8PS ]

o244 |

| 00244 |

QU2 L4100 |

[P F PLLKREH 3580 AULLIMG BELT 3550 II’:’tIE-‘ﬂ'IF ARFACHAGE 38R0
i e PR u] I FLLIEFEHR 3750 PULLING BELT 3750 Il’.’tlﬂ-‘urlr ARAADHMAGE 3750
CoEL28 1 FLLERER 2T PULLNG BELT 200 IL:.:LI-!“L'IL ARHATHATRE 2T
goaLazr 1 PLUEREHR 2350 PULLNC BELT 2350 IE:LH-'-IZIE ARRATHETE 2350
Articeirs | Acri |Omacteipng ML) Deescrition (NG [peacriotion (P
UNION  Fodesios 5 Ty ToOD17202 s v, DO27247

0024411 2 HATSDKHOM PEMEHD 3580

0024410 2 HATSI)KHOU PEMEHD 3750

0024328 1 HATSI)KHOU PEMEHD 2170

0024327 1 HATSDKHOM PEMEHD 2350

Artkhein K-Bo Ornucanue

UNION UYeprexx Ne T00017202

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Aptukyn Ne 0027247




0053110
DosaTe |

Qo530%8

DOS3INE

D
. -
-~ [ ovs3ne
. o
T
. -
\ \
1 |onSEUE AECHTS COWPLEET DIVDES RONT ASSEMALY DIVISELR DROITE ENSEVBLE
l'luﬁ-’\a'ﬁ'l T 1 OrS CUSSCHARNICS BUTTEN L DADCR WNGE CXTCROR LEFT FIVDT DiviISELR EXT. GAUCHE
oemuw |1 |omseurscianass sumew se fonvoes wnes exreERoR R [PvoT DvszLR ExT. DROm
s |2 |owsEuRscHARMER MOOEN LLAE|DWDER HHNGE MEOLE LE-R FIVOT DIVISELR HLEU G-D
versie rechifse machin
vErsie E'_: 'f"': cf“‘ e WG [MSELURSCHARNER MODEN DIVDER HMGE MOOLE PrvoT DvSELR MUEL
version right machine
sian rige T P FLI BUTERIKANT COMPLEET |OADER EXTEAR ASSEMALY  [DIVEEUR EXTERELR EMSEWILE

version conduite & droife

pskal

S ELIR IHNERBCANT COMPLEET

DADER INTERIOR ASSEMELY

DIVESELR NTERIELR ERSEMELE

DIEIGEn

[OresEUSSCHARNES BRNERKANT

LIVIDER HNGE NTERIDR

FivET DYISELR MTEREUR

I D00E | 1 Iul ASEAKEM RECHTS ||‘.u-n.-'R EXTEMSION RGHT |EA.| ONGE DIVISELR DRDT [Arficair

[t

[ Description [EMG

|Description [FF)

[setnter [ nmr fomecripetng ) [pwcroton 2 [pwecreron w1

UNI

ON

e haiciadrood 134
B-5791 Ewrearan-Loi

Twanrg o, TOOD34851

[sme . 00BBOSO

HpaBaﬂ CTOpPOHA MalllMHbI

0066051

YIJIMHUTEJIDb ITEPETOPOAKHU CITPABA

0066067

INEPETOPOJKA TTPABA B CBOPE

0053119

METJIA ITEPET'OPOJKHM BHEIIHAA CJIEBA

0053118

MNETJIA ITEPETOPO KM BHEIIHASA CITPABA

0053115

HETJIA ITEPETOPOJKHW CPEOHSAA JI-IT

0053110

PA3JIEJIMTEJIbHAA TTETJIA CPEJHAA

0053107

IEPETOPOJKA BHEIIHAA CBOPKA

0053100

INEPETOPOJIKA BHYTPEHHAA CbOPKA

I NG N TN Y T T A

0053098

BHYTPEHHAA IETJIA ITEPETOPO KU

Artkhein K-Bo Omnucanue

UNION
Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie

Ueprex Ne T00034651
Apruxyn Ne 0066090




versie rechfse machine
veErsion right mochine
version condwife & aroife

0033359 | [ oewaw | | comaas

| DOSINT |

0osoT 1 |NVISELR BUTENKANT COMPLEET |OWIDER EXTERIOR ASSEMELY II:WSE..FE EXTEREUA EMSEMELE
[HEtEE E 1 SLUITIG LATIH IFF=I"-'F TURE

[HEEE R F  |EREOP SCHAGEF Hia«d AENAGTN SO0VET BUTTON HERD S(REW 2| ME & TETE [YUNNSIILE BOHEEE Ml
o1 ST 3 |EEGHIER HO& LODEMUT MOa |rrm. ALITORLOCAMT M6
COWILLE 1 |HIER AR MUT ILU-’U‘\\- Lr

DO21E 3 |POMDSEL ™06 WASHER M4 IF’U"l:E_LE HOG

Articeire Dnactriving M) Descrition (N [Descrptien (v

UNI

il il _
ON et

Tekering s, 100034641

|imas . GOEEOET

HpaBasl CTOpPOHA MallluHbI

0053107 1 TTEPEI'OPOJIKA BHEIIHAA CBOPKA

0033359 1 3AIIEJIKA

0033315 3 BUHT C IIECTUTPAHHOM I'OJIOBKOU M06x20
0015763 3 KOHTPTAMKA M06

0010444 1 TANKA M12

0010216 5 LIIAVIBA M06

Artkhein K-Bo Omnucanue

UNION Yeprexx Ne T00034641

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0066067




:

0046654

if

001735

0061223 1 TATOBBIE INKWBHBI a190 CBOPKA

QO6TE23 1 FLUKRILLEN @120 (OMFLEET FULLING FULLEYS @®0 ASSEMBLY|ROULEALX ARRACHEUR o0 ENSEMBLE| 0052779 1 HAHPABHHIOLHA}I .]-I])HA BEPXHﬂH
Q052779 1 |HART YLASGELEIDNG BOVENAAN [HEART FLAX GUIDE UFFER COEUR GUDE DE LN SUPERIEUR 0046694 1 HAHPABHHIOU_IAH JIBHA HUKHAS
COLA654 1 JHART VLASGELEIDMNG ONDERAAN|HEART FLAX GUIDE LOWER COEUR GUIDE DE LN INFERIEUR 0012384 6 mAﬁBA MO8
0012384 6 JRONDSEL HOG WASHER M08 RONDELLE M08 0011736 2 CD.HAHL[EBI)H\/)I BOJIT M08x25
[eaip el 2 |FLENSBOUT MOB8xZ5 FLANGE BOLT MDBxES BOULON A BRIDE MOBx2S 0011735 2 CDHAHHEBBIPI BO.HT MO08x20
01735 2 FLENMEBOUT MO8xZD FLAMGE BOLT MDBExZD EDULOM A BRIDE MDEx2Z0 Artkheln K'BO OHI/ICaHHe
Ay | Aant |Omectviiving D1 Descromn el escrenon I UNION Yeprex Ne T00033341

UNION B teveenice |Teenns w. 700033341 actuel . 0061181 Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0061181




0012085

| cosszss |

| 0068299

LR Fy | |

goB2a |

[ ] R 1 SLIPFCIRT SLHEARER SUPPLRT SCRAPER SLIPPOAT GRAT TR

L T [KLEMPLAAT SCHRAPER LLAFPFLATE SLRAPER PALRUE DE SERAAGE GRATTIH

0040030 £ |[PLUKROL 2180 CORPLEET FULLMG PULLEY @130 ASSEMELT |ROULEA) AFRACHELR of30 ENSEFOLE)

DO4TAZY ¥ |SCHRAFEA SCRAFER IEﬂA‘TI:l-'-

DlLBET 1 |SUPPORT SUPPDRT SUAFDAT

B0dd & HOER Mz NUT H30 ECRON 30

COTEIM 3 [ROMDSEL MORD LOCK MLPO-gp  [WASHER NORD LOCK MOIT-ga  [ACRDELLE AUTORLCCANTE KL#-aj

BT/ 33 G [FLENSBUUT MLGul FLANDGE BULT RS Iul:l.l_;.i""\-l A BRIGE Moougl

Ll & |[MJER MU NUT HZD IEEHD.. MzZ0

Arieire Aot |cnacteiping M1 Descriotion (Ea) [oescripon (PR
UNION  Shehedsios B8 | takaneg . TO0033204 [smat . 0OE1223

0068302 1 OIIOPHBIN CKPEBOK

0068299 2 3AKUMHBIN CKPEBOK
0048036 2 HATSDKHOM LIIKUB 3190 B CEOPE
0047821 2 CKPEBOK

0046812 1 OIIOPA

0012044 2 TAMKA M30

0011820 2 IIIAVIBA NORD LOCK NL20-sp
0011735 6 <DJIAHL[EBI>II71 BOJIT M08x20
0011541 2 TAMKA M20

Artkhein K-Bo Omnucanue

UNION Yeprexx Ne T00033204
Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0061223




0048037

0048044 1 |LAGERAS PLUKROL

SHAFT PULLING PULLEY

ARBRE ROULEAL ARRACHELR

0o£8043 1 AFSTANDSBUS

SEALER

OOWLLE

00£2037 1 FLUKRDL a150 COMPLEET

FULLING PULLEY 2190 ASESEMBLY

ROLLEAL ARRACHELR &%) EMSEMBLE

Arfllcaing mp—:mm[ﬂ.l

|I:|-uhlh'||‘.ﬂlﬂ

Description [FR]

UNIO Mijverheidstroal 34

B-8791 Beveren-Lee

Tekening . 100026076

Akt . 0048038

0048044 1 BAJI TATAFOUIMI LIKUB

0048043 1 IMPOCTABKA

0048037 1 HATSI)KHOM LIIKUB ©190 B CEOPE
Artkhein K-Bo Omnucanue

UNION Yeprexx Ne T00026076

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie

Apruxyn Ne 0048036




0048038

Q048005

O0L8038 1 |PLUKROL aisd

PULLING PULLEY 2180

ROULEALl ARRATHELUR at%d

0048005 1 LAGER

BEARING

ROULERENT

D0LB00L 1 CRCLP INT acd

RETANING RING INT asd

CIRCLIP INT @58

Arfcalnd uqn-ﬂrlmﬂl.l

||:|ucm|unm

Descriphon [FR]

UNIO Rverneairoal B¢ |tecenng w. TO0026077 arikal . 0048037
0048038 1 HATSIKHOM LIKUB ©190
0048005 1 OIIOPA
0048004 1 CTOIIOPHOE KOJIbLIO BHYTP. (68
Artkhein K-Bo Onucauue
UNION Yeprexx Ne T00026077

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie

Apruxyn Ne 0048037




Q055688

DOME13
DonErs

e
O04B0Z3

versie rechilse machine
version righf mochine
version conduite @ drotte

oy
-

[ boz7e3o0 |

0024210 || 001773

ovssee | | 00NTSE

(]2 1 SLFPORT &AM SPANMER SUPPDRT TEMSIDMER SUAFOAT TEMDELUR
COABO2A i L a0 + W DOFMLEET PULLY atih = V ASSEFALY ROULE AL aTiD + V ENSEMALE
GLEitby i STELSIHADEF ONF1E HOT SENAGOM SOOELT ST BRI DASE HRa 1S SANE TETE (DM -HOEi
[ wrg b ] 1 SIFPIAT SCHRAFER OW CORPLEET|SUFPORT S0SAPER CW ASSEMBLY|SLFPIST SRATTOR CW ENSEFELE
[l er Ly ] 1 BT Hidax®0 SOLT MidacsD |E|:l.l_}'\-l Ml 30
[ E b 3 MBLIEEIUT M8 AERRGIN SOIKET HEAD SLREW h:ﬁ.-:'!l:l'.lls & TETE CYLIKDROLE MOBx30
AT FLERSHIER Hid FLANGE HLT Hid ECRINS A RRIDE Mid
[HE b A i FLENSHIER HT FLAMGE HUT MiZ ECRERS A RARIDE M12
BOATYE 2 |PEwSRIUT HExSh FLAMGE BOLT MWl |OEILEN & BRDE MR2el0
[ k] 1 STELSIHRDEF MT2<13 HEXALDM SOD{KET SET SIREW WIS S4ME TETE MTEIS
Arficeine | Acrit | Omactrijving (M) _ Description (] [Description [IFR)
UNIOI B oo Takarieg . TOO030A5E |,,....L w, 0058688

IIpaBasi cTopoHa MalIMHbI

0056685 1 OITOPHBIN HATSIKUTEJIb

0048023 1 IKVB 3120+ V B CBOPE

0046689 1 BUHT C LIECTUT'PAHHOI 'OJIOBKOM DIN915 M08x20
0027030 1 OITIOPHBIN CKPEBOK CW B CBOPE

0024210 1 BOJIT M16x90

0013115 2 BUHT C IIECTUT'PAHHOM I'OJIOBKOM M08x30
0011773 1 ®JIAHLIEBASI TAMIKA M16

0011772 1 ®JIAHLIEBASI TAMIKA M12

0011754 2 ®JIAHIEBBIN BOJIT M12x35

0011613 1 VCTAHOBOYHBIM BUHT C LIECTUTPAHHOM F'OJIOBKOU M12x35
Artkhein K-Bo Omnncanue

UNION Yeprex Ne TO0030859

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0056689




| o173 |

| Q0ALoH |

| o0EToE |

ooALOE | | SREPER - 0K72-PORLE B SCRAPER-HD-YIONTI-PULLEY @170|GRATTOR-HO-VHXT2-POLLE 020
YEIrSis _r,p.j',"_u rE'Fi ma l__l"h:_l_lj_:l [ i g 1 SIFIRT SLHEAPER LW BUPPDERT SIHAPER LW BLIETIET EHAT TR LW
VET SN _-'.:gh.‘ machine T *  |AEsmaouT WoEaz FLANGE BOLT HDEx12 |pouLoy & BrRcE MoBwtz
varsion condufe O dronfe Artliosing Ff'i‘ h!'ﬂ:ln (LR _ Description [ENG) P-:rhﬁ'l ]
UNIO iherhesmiron! B8 | takeneg . TOOO7005 ame . 0027030

IIpaBasi cropoHa MalIMHbBI

0064991 1 CKPEBOK-HD-V110X72-1ITIKMB 9120
0027029 1 OIOPHBIN CKPEBOK CW

0011733 2 @HAHHEBBHZ BOJIT M08x12
Artkhein K-Bo Onwucanne

UNION Yeprex Ne T00017005

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0027030




Doi1733 |

| 0026573

| aossssz | [ aoszrry

el L vl

J"Q

| oasa007
-

|

B0

versle rechise maching
version right machine
version conduwle 4@ drolfe

[ wassos 5 .

0054921
“\

g
\%\
0O

R
S
S

H@;\%& -\\

[ o0¢8007 |

| 0018054
0056921 |

GETLT FLERSBIUT Hiled FLAMEE BOLT Mil=20 BOLLTM A BRCE M3

B35 FLENSBOUT H08xd0 FLANGE BOLT MOS0 BOLULOM A BRDE M08x20

ooAT33 FLENSBOUT OS2 FLANCE BOLT MOSw12 BOULOW & BRCE MOBxT2

[l 7 |EROERSEL EROLOVER LOUVERCLE 7 EXTHEHITE
0OS2ZTTT 1 |SUFPORT SPANMER EXT UMKS  |SUPPORT TENSDNER EXT LEFT |SURFOST TEMOEUR EXT GALCHE
QT4BT50 1 |ROL @50 VLAK COMFLEET PULLETY @50 FLAT ASSEMELY ROULEAY oP0 FLAT EMSEMELE
OO4BIDT 1 |STUURROL @90 + ¥ COMPLEET  |STEERMG PULLEY @93 + ¥ ASSEMELWROULEAU DRECTION 250 + | ENGEMELE
COLBHT I ||PORDSEL Mis WaSHER M ROMDELLE H¥
[T T |SEHREPERSTEURN ROL &R0 CW PIPPOAT SCRAPER PULLEY @0 CWlSUPPOAT GRATTONR ROULEAL 88 Dal
Gh2BGnL i |SCHREPER-MO-PITUSS-POCLE BROSIRAPTR-HD-P1ESS-PULLEY BS0|GRATTOR-HD-PHOIXSS—P0LLE A0
0O269T3 1 ||S0REPIR-HD-V I -FOELE Q90BN SCRAPER-HD-¥ I -PULLEY 28000 | GRAT TOR D= Y102 -FIULE BS0EID
0023538 1 |RIMOSEL M40 WASHER Hil ROMDELLE HiD
DOBIEE 4 |MBUEBOUT MOw30 HENAGON SOCKET HEAD SCREW YWG3S TETE CYLINDROUE M3

1

&

[

1

DO ROMISEL M2
Artlodnd (Aot | Omechiipvang [ML

UNION el

WASHER M2{
Descrition (e
|u-‘ . TODOZBE03

FOMDELLE HZd

[oescroten tv
Jumas . 0052776

IIpaBasi cTopoHa MalIMHBI

0056921 2 TOPLIEBAS KPBIIIIKA
0052777 1 HATSKUTEJIb OITOPHI BHEIIHWI CJIEBA
0048050 1 [IKVB ¢90 TDIOCKMI B CBOPE

0048009 1 PYJIEBOM IIKVB ¢90 + V B CBOPE

0048007 2 [IAMBA M16

0046952 2 OITOPHBIN LITKMB CKPEBKA 090 CW

0028664 1 CKPEBOK-HD-P110X55-I1IKIB 090

0026973 1 CKPEBOK-HD-V110X72-IIIKUB 90/ 110
0023538 1 [IAUBA M10

0018058 4 BUHT C LLIECTUTPAHHOU T'OJIOBKOM M10x30
0011742 1 ®JIAHIEBBIN BOJIT M10x20

0011735 4 ®JIAHIEBBIN BOJIT M08x20

0011733 4 ®JIAHIEBBIN BOJIT M08x12

0010560 1 [IAUBA M24

Artkhein K-Bo Omnncanue

UNION Yeprex Ne T00028603

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Aprukyn Ne 0052776




0019735

-

L=

(=

Ly

=3

o
_dD

”??ﬁ

E

00286564

001733

001742

0023538 |

e

versie rechlse machine
version right machine
version conduite & draife

0010560 359050
f ~~
0053577 !
/
0046952 | K
D04B007 .
001735 | fﬁr )
= s
@
| ODEB00T | | DMEQSH | 0056971 |
[ealsi Sy 1 SUPFORT SPANNER EXT RECHTS |SUPFORT TEMSIOMER EXT RIGHT |SUFFORT TEMDEUR EXT OROTE
Q059574 1 SCHREPERSTELN ROL @50 CCW  |SUPPORT SCRAPER PULLEY afD CCWISUPPORT GRATTOR ROULLEAL @50 CTW
DO5E921 2 EINDDEKSEL EMOCOVER COUNVERCLE D' EXTREMITE
DOLB050 1 ROL 290 LAk COMPLEET PULLEY 290 FLAT ASSEMBLY ROULEAY 2%0 PLAT EMSEMBLE
GOLB009 1 STUURROL @90 + v COMPLEET STEERMNG PULLEY 290 + V ASSEMBLROULEAL DRECTION a%0 + ¥ ENSEMELH
[l lilery F ROMOSEL MG WASHER M6 RONMOELLE M1&8
ODLASST 1 SCHREPERSTELIN ROL @50 W SUBE0RT SCRAPER PULLEY o220 CWiSUPPOST GRATTOE R0OULEAL a%d D
ODZ2A664 1 SCHREPER-HO-P19X55-POELIE @90 SCRAPER-HD-PH0KSS-PULLEY @90JGRATTOIR-HO-PHOX5E5-POULIE 290
26573 1 SCHREPER-HD-WH0XT2-P0ELE @50/811Y SCRAPER-HD-VIORT2-PULLEY BE031K|GRAT TOR-HD-VI0XT2-POULE @%072nn
Q023538 1 ROMOSEL M0 WASHER M10 ROMDELLE Mi0
QDa0se & INBUSBOUT M%D=30 HEXAGON SOCKET HEAD SCREW JW&38 TETE CYLMNORIDUE MI0x30
OOTLZ 1 FLENSBOUT Milwx2Z0 FLAMGE BOLT MIGxZ0 BOULOM A BRIDE M10xZ0
0011735 & FLEMNSABOUT MO8x20 FLAMNGE BOLT MOAx20 BOULON A BRIDE MOBx20
011733 & FLENSBOUT MOax12 FLAMGE BOLT MOAx12 BOULAON A BRIDE MOBxiZ2
[sal[e=1.10] 1 ROMOSEL H24 WASHER MZs4 ROMDELLE M24
Arficaine  |Aant |Omschrifving [NL] Description [ENG] Description [FR]
UNION  oeree 5 s, 700028853 stkat e, 0053183

IIpaBasi cTopoHa MalIMHBI

0059577 1 HATSIKUTEJIb OTTOPHI BHEIIHWI CTIPABA
0059576 1 OITOPHBIN IITKNB CKPEBKA ¢90 CCW
0056921 2 TOPLIEBAS KPBIIIIKA

0048050 1 IKUB ¢90 TIDIOCKWI B CEOPE

0048009 1 PYJIEBOU IIKVB ¢90 + V B CBOPE

0048007 2 [IAMBA M16

0046952 1 OITOPHBIN LITKMB CKPEBKA 090 CW
0028664 1 CKPEBOK-HD-P110X55-1ITK1B 90

0026973 1 CKPEBOK-HD-V110X72-IIIKUB 90/ 3110
0023538 1 [IAUBA M10

0018058 4 BUHT C LLIECTUTPAHHOM IT'OJIOBKOM M10x30
0011742 1 ®JIAHIEBBIN BOJIT M10x20

0011735 4 ®JIAHIEBBIN BOJIT M08x20

0011733 4 ®JIAHIEBBIN BOJIT M08x12

0010560 1 [IAUBA M24

Artkhein K-Bo Omnncanue

UNION Yeprex Ne T0002883

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Aprukya Ne 0053193




(=
L=

)
)
L
[

028873

00735

1

0Ls952
QDT 42
0023538
Q05

&0

QDa931

00286564

001733

005931

Q035

QQL8007

(o

0048050
o

E Q048009
1 ~

0re05a
0056921

-y

59315 1 SUPPIRT LASSAH BLYTEMAIEH HIDDEM SUPPORT TEMSIDMER RGHT SLPFORT TESDELR ORQME

59312 1 |SCHRAPERSTEUN L SUPPORT SCRAFER LEFT SLPFORT CRATTOR GAUCHE

(a1 by | 2 EMDDEXSE]L ENDCONER COLNERCLE 0¥ EXTREMTE

[l Ly 1 ROl «@0 VLAK COMPLEET FULLEY &% FLAT ASSEMBLY FROLLEALl afii FLAT ENSEMELE

[T by 1 SETULSRDL 290 + ¥ CDOHMPLEET STEERMG FULLEY %50 = % ASSEHALRIULEAL NRSITION &30 + W ERSEFELE]

(AT H il 2 ROMOSEL MG WASHER M ROMDELLE HMia

(A TSk ey 1 SCHREFERSTELN RIOL 250 CW SUPPIRT SORAFER FLLLEY a8 OWSUFFORT GRATTIOR ROULEAL 290 '

[wakd:E1EY 1 SOHREFER -HO-PMWIXE5-PIELE 230 5[RAPER-HI- P 1155 FLULLEY @80 IEﬂA‘TEﬁ-I—D—Fﬁ:I"ﬁ-:I:l.LE 280

[k b 1 SCHFEFER-HI-VHIETF-FOELE D9 SIRAPER-HD-WHIETI-PULLEY B‘!:'.'!"I:III:r'l#TT:FI-H:I-I.'I'I:III'?-:‘:I.I E BPEA3D

IZI538 1 ROMNOSEL M1D WASHER H1O RCOHZELLE Hi0

DOHESH L IMELSBOUT D 30 HEEAOON SOCKET HERD AW MTDw3WIS A4 TETE CTYLINORIDUE HIOxID

[a byt e 1 FLENSBOUT Milull FLARGE BO_T HTCe20 |L'pl}..LGN & BROE HiToc2d

by = L FLEMSBOUT MOS0 FLARGE B0O_T HOHxZD IUDLJ_CN A BEOE AOEW2

[ aiyr iy ) L FLEMSROUT MO FLARGE BOLT HOOKIZ2 IHI.'.LL';.:N & BROE HOOx12

[ a et ] 1 RONOSEL HFL WAS-ER HZL RCOHOELLE H2&

A Aoni |Omschrijving [NL] Dasscriphion [EMG] Dascripiion [FR]

UNION Firao ™ Jrewegw 700032242 [unaw, 0058314

0059315 1 HATSDKUTEJIb OITOPBI CIIPABA
0059312 1 OIIOPHBIN CKPEBOK JIEBBIN
0056921 2 TOPLIEBAS KPBIIIIKA
0048050 1 LITKUB ¢90 IIJIOCKWI B CBOPE
0048009 1 PYJIEBOI LIKVB ¢90 + V B CBOPE
0048007 2 IITIAMBA M16
0046952 1 OITIOPHBIN IIIKUB CKPEBKA 090 CW
0028664 1 CKPEBOK-HD-P110X55-11IKB ¢90
0026973 1 CKPEBOK-HD-V110X72-I1IKUB ¢90/¢110
0023538 1 IITAMBA M10
0018058 4 BUHT C ILIECTUT'PAHHOM T'OJIOBKOU M10x30
0011742 1 ®JIAHLIEBBIM BOJIT M10x20
0011735 4 ®JIAHLIEBBIN BOJIT M08x20
0011733 4 ®JIAHLIEBBIM BOJIT M08x12
0010560 1 IITAVMBA M24
Artkhein K-Bo Onucauue
UNION Yeprex Ne T00032242
Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0059314




0011735 \
%
v

0011733
Q017 L2 ﬁ,@\

o573 |

0056921
|
cosoo7 | /]
- |

0048050

by

Q018058

==

0

059322 1 SCHREFERSTEUN RE SUPPORT SCRAPER PULLEY a%0 COWSUPPORT GRATTOR ROULEAL a%0 COW
Q059320 1 |SUPPQRT LAZEAM REEM MIDDEN |EUPPOAT TEMZIONER LEFT SLUPPORT TEMDEUR GAUCHE
O05A971 ? |EINDDEKSEL EMOCOVER COUVERCLE D' EXTREMITE
Q0LBOS0 1 |ROL 280 YiAK COMPLEET PULLEY 220 FLAT ASSEMBLY ROULEAU 220 PLAT EMSEMBELE
O0LA00S 1 STUURROL @80 + ¥ COMPLEET STEERMG PULLEY @90 + ¥V ASSEM3LYROULEAL DRECTION a%0 + ¥ ENSEMBLH
OQLAT0T 2 ROMOSEL M4 WASHER M16 RONDELLE M8
DNLGIST 1 SCHREPERSTELIN ROL @S0 CW SUPPORT SCRAPER PULLEY o200 CWISUPPORT GRATTOR ROULEAL a50 D
COZBGEL 1 SCHREFER-HD-PH0X55-POELE @50)SCRAPER-HD-FHOXIS-PULLEY B90 |GRATTOR-HD-P1X55-POULE @50
Q026972 1 |SCHREPER-HD-VAOXT2-POELE @50/B1IY SCRAPER-HD-VICKT2-PULLEY BS0/MN0|GRATTOR-HD-VI0XT2-POULIE @30/211
023538 1 HOMOSEL Hi0 WASHER M10 ROSDELLE MAC
o01a0se £ JIMBUSBOUT Mi0=30 HEXAGOM SOCKET HEAD SCREW MIDW3CI WIS & TETE CYLMNDRIDUE MI0x3D
OO1TLz 1 |FLEMSBOUT M¥0w20 FLANGE BOLT Mi0wZ0 BOULON A BRIDE MID=20
CO17A5 & |FLEMSBO0LT MOSx20 FLAMGE BOLT MO&x20 BOULON A BRIDE MOE=20
011733 £ |FLEWSS0UT MO8x12 FLANGE BOLT MOBx12 BOULAON A BRIDE MOBx12
[eoedle=t i) 1 ROMOSEL W24 WASHER M4 RONDELLE MZ4
Arfbaind | Aant |Omechrijving [ML] Deacripfion [ENG] Description [FR]

UNION [rereisiaal B¢ T,y . 700032247 |ieet . 0059310

0059322 1 OITIOPHBIM IIIKUB CKPEBKA 290 CCW
0059320 1 HATSDKUTEJIb OITOPBI CJIEBA
0056921 2 TOPLIEBAS KPBIIIKA

0048050 1 LITKUB ¢90 IIJIOCKWI B CBOPE
0048009 1 PYJIEBOI LIKVB ¢90 + V B CBOPE
0048007 2 IITIAMBA M16

0046952 1 OITIOPHBIN IIIKUB CKPEBKA ¢90 CW
0028644 1 CKPEBOK-HD-P110X55-11IKB ¢90
0026973 1 CKPEBOK-HD-V110X72-I1IKUB ¢90/¢110
0023538 1 IITAMBA M10

008058 4 BUHT C ILIECTUTPAHHOU I'OJIOBKOM M10x30
0011742 1 ®JIAHLIEBBIM BOJIT M10x20

0011735 4 ®JIAHLIEBBIN BOJIT M08x20

0011733 4 ®JIAHLIEBBIM BOJIT M08x12

0010560 1 IITAVMBA M24

Artkhein K-Bo Onucauue

UNION Yeprex Ne T00032247

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0059319




| OO4EQDE
OOLA005

CDEE0ST

GRLEIs 1 |ROL o0 WLAK

FULLEY a®0 FLAT

ROULEAL o0 PLAT

BT H 1 JLAGER

BEARNG

AOULEMENT

(RIS HHEY 1 CIRCLIP NT el

RETAKNKG RHE MT asd

DRILIP T adh

Artiosinr Ihlmm

Descriphon [EMG]

Description [IFR]

UNION ¥

Tekwrig . 100026086

asiiead e, 0048050

0048051 1 ILIKUB 290 [IJIOCKUIA

0048005 1 OITIOPA

0048004 1 CTOITIOPHOE KOJIBITO BHVYTP. ¢68
Artkhein K-Bo Omnucanue

UNION Yeprexx Ne T00026086

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie

Apruxyn Ne 0048050




Dozasst
onZ&s73

0026573

.
e
e
0043008
|
h_ OOHFIS |

o33zed 1 SUPPOHT STURROL SUPPDHT STEERNG PULLEY EUPPUAT ROULEAVUE UBHECTIRN
00171735 ooetoos | 2 |STULRROL o0 + v COMPLEET  [STERSMNG PULLEY o50 + ¥ ASSEHELY |S0ULEM OFECTON 290 + ¥ ENSERDLE
28654 |1 |SUPPORT SCHRAPER 50 COW  [SUPPORT SCRAPER a8l CCW  |SUFPORT GRATTOR a9 CCW
weeEst |1 |SUPPORT SCHRAPER S0 Cw  [SUPPORT SCRAPER 2%l O SUFPORT GRATTOR 290 Cw
0026973 | 2 |SOEPER-HI-VINNTE-POELE 5ot | SCRAPER-HO-WIEKTT-PULLEY 29000110 |GRATTOR-HD-WKT2-POLLE RtiEey
mern |2 |meusaouT Hesws HEXNAGIN SOCKET HEAD SCREM WOR2 WS & TETE CYLNOROUE HOB25
wirss |+ |FLEssBouT poae FLANGE BOLT w20 AOLLON & BRIDE MGx20
ONFEE L FLENSHOUT Midwid FLAMGE BOLT MOEx17 IiI'I.J 08 & BRIDE MO8x1Z
Armasire ot |omectvipeing B Description [E4G] [omecrpiion IFRI
UNION  [Ehesiogt 52 T, yrg . 100025341 [inu . 0O4EETE
0053262 1 OIOPHbIN PYJIEBOU IIIKKB
0048008 2 PYJIEBOU ILIKUB ¢90 + V B CBOPE
0028654 1 OIIOPHBIN CKPEBOK ¢90 CCW
0028651 1 OIIOPHBIN CKPEBOK @90 CW
0026973 2 CKPEBOK-HD-V110X72-IIIKMNB ¢90/¢110
0021270 2 BUHT C LIECTUTPAHHOU T'OJIOBKOU M08x25
0011735 4 qDﬂAHL[EBBIPI BOJIT M08x20
0011733 4 qDﬂAHL[EBBIPI BOJIT M08x12
Artkhein K-Bo Onucanue
UNION Yeprexx Ne T00025341
Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0046676




ez

0053464

004ENDE
[eo3]
1 SUPPORT STLLRATL STEERRG PULLEY SUPPORT SUFPORT RUULESY DIRELTION
1 STULRROL eb0 & W CONPLEET 5 TEEHNG FULLES o) & W ASSUMEL HOULL S DIREL TION 28 « ¥ ENSERNLY
[ aF2 R 1 SUPPIRT EHHEAPLE 50 LLYW SURPOAT SURAPEH afl LW SUPPOAT CERATTOR a%h OLW
| BorTa3 | o028 | 1 |SOHREPER-HO-VIOTI-POELE B SCRAPER-HO-NONFE-PILLEY BR0AN0|GRATTOR-HI-vKT-POLLE BR0VET)
ooztern |1 |[meusaouT Hogkas HENAGN SOCKET HEAD SOREN WOR2qWIS & TETE CYLMOMOUE HO8x25
oomrss |1 |FLESBOUT Mizes FLANGE B0LT Miesi AOLLON & BRIDE MiZwsa
oSt |1 |FLERSROUT Mi2eds FLANGE BOLT Mideds |pouon & BRnE s
or3s | 7 |FLENSBOUT MiBaEn FLANGE BOLT #0820 AOLLON & BRIDE MOR20
(e8] F FLEMNSBOLIT Ml8aid FLANGE A0LT MO&«12 IHI'I..I 08 & BRIDE MO&xiZ
Ariesine [ mont [omectriping Bl Descrigtion [EME] joeacrption IFR1
UNIG' m” ! !m"' WE:“! Toig . TOOO26243 |»u w. DOAB2T1
0053264 1 OIIOPA PYJIEBOI'O IIIKMBA
0048008 1 PVJIEBOM IIKUB ¢90 + V B CEOPE
0028654 1 OITIOPHBIN CKPEBOK 990 CCW
0026973 1 CKPEBOK-HD-V110X72-IIKMB 290/¢110
0021270 1 BUHT C LIECTUT'PAHHOM I'OJIOBKOM M08x25
0011754 1 ®JIAHLIEBBIM BOJIT M12x50
0011751 1 ®JIAHLIEBBIM BOJIT M12x35
0011735 2 ®JIAHLIEBBIN BOJIT M08x20
0011733 2 ®JIAHLIEBBIN BOJIT M08x12
Artkhein K-Bo Onucanue
UNION Yeprex Ne T00026243
Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0048211




| DD4a00a

| Q0ETEsD |

0053264

]

X320 1 SUPPORT STUURRTL STEER™G PULLEY SURPORT SUFPOAT ROULEM DISECTION
DOLBE 1 |STURROL o0 + ¥ COHPLEET  |STECANG PULLEY of » W ASSEMEL ROULEMI DIRECTION o5 + ¥ ENSERBLE
DOZBE5 1 |SUPPORT SHRAPER w0 CW SUPPORT SORAPER 280 W SUFFORT GRATTOR adl [wW
026973 1 || SHREPER-HD-VINRE-POELE @50 SCRAPER-HD-INET 2P ILLEY @S0 JGRA TTOR-HD-V T KT2-POLLE 330/810
e sk mi 1 |NELESBOUT HOBaES ADHAGDN SOKET HEAD S0REW HOGeERPWE & TETE CYLINKOROUE HD8x25
Q035 2 |FLENSBOUT MEBaZ0 FLANGE G0LT M2l BOULON & BRIDE MOS0

&6} e E 2 |FLENSBOUT midxid FLANGE AO0LT MO5x12 IHI'I..I O & BRDE MO08x12

ont | Omechrpving [ML] Dencrigtion [ENG]

jpeacrption 171

Arfising
UNIG m‘ e Emn" "'"E‘l‘! Tomewrg W, TOOO26244 I""'"" w DO48214
0053264 1 OIIOPA PYJIEBOI'O IIKMBA
0048008 1 PYJIEBOM IIIKMB @90 + V B CBOPE
0028651 1 OIIOPHBIN CKPEBOK 090 CW
0026973 1 CKPEBOK-HD-V110X72-IIKMNB ¢90/¢110
0021270 1 BUHT C IIECTUTPAHHOM I'OJIOBKOM M08x25
0011735 2 ®JIAHLIEBBIN BOJIT M08x20
0011733 2 ®JIAHLIEBBIM BOJIT M08x12
Artkhein K-Bo Onucanune
UNION Yeprex Ne T00026244
Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0048214




QD480M

Q048009

GOLEDOY |
Q018058

(HEST Py

0055921 1 EINDDEKSEL ENDCOVER COUVERCLE ' EXTREMITE
0048009 | 1 |STUURROL @50 « V COMPLEET  |STEERING FULLEY €30 » V ASSEMBLY|ROULEAU DRECTION @50 + V ENSEMBLE
noceon7 |1 |RONDSEL M WASHER Mig RONDELLE M6
00&3001 1 LAGERAS BEARING SHAFT ARBRE DE ROULEMEMNT
DOis0sa Z IINBUEBEUT =10x30 HEM&GOM SOCKET HEAD SCREW MIDwIO|VIS & TETE CYLINORIOUE Mi0w3D
Arikeire [ Aort |omectrivng DU | peseription (eve Description [FR]
UNION e e e |1ening w. T00026041 artet . 0048008

0056921 1 TOPLIEBAS KPBIIIIKA

0048009 1 PVJIEBOU LIKUB ¢90 + V B CEOPE

0048007 1 LIAVBA M16

0048001 1 BAJI TIOAIIUITHHUKA

0018058 2 BUHT C LIECTUTPAHHON I'OJIOBKOM M10x30

Artkhein K-Bo Onucanue

UNION Yeprexx Ne T00026041

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0048008




Bz

Q0LB048 1

STUURROL @50 + ¥

STEERING PULLEY oS0 » ¥

ROULEAL DIRECTION e20 - W

0048005 1

LAGER

HEARING

ROULEMENT

D0L8004 1

DRCLIF INT a&8

RETAMING RING INT a8

CIRCLIF IMT @58

Artkeinr uqmm[lu

|D-u'|ﬁr|[ﬂl:|

Description [FR]

UNIO

Mijverheidstroal @4
B-8791 Beveren-Leie

Tekening W, 1 00026042

ariel . 0048008

0048046 1 PYJIEBOU LLIKKB 990 + V

0048005 1 OIIOPA

0048004 1 CTOIIOPHOE KOJIBIIO BHYTP. 968
Artkhein K-Bo Onucanue

UNION Yeprex Ne T00026042
Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0048009




0041253

0024348

0025055
| onzsoBs
0021270

0027266

(7

P

G

0048018

Do48018 1 FOL e120 + W COMPLEET FULLEY @120 + W ASSEMBLY ROULEAL @120 + WV ENSEMBLE
O0&1253 1 RONDSEL M6 WASHER Mid ROMOELLE Mid

0027266 1 |SUPFORT SCHRAFER KORT CW COMPLEET|SUPPORT SCRAPER SHORT CW ASSEMBLY|SUFPORT GRATTOR COURT W ENSEMBLE
0023089 1 |ARM DRUKROL LINKS TENSIONER ARM LEFT EBRAS TEMDELIR GAUCHE

DO0EZ055 1 SCHARNIER SPAMMER HMGE TENSIONER FIVOT TEMDEUR

N0Z4348 1 SPIRAALDRLIKVEER FRESSURE SPRING RESS0RT DE PRESSION

002270 1 |MBUSBOUT MDBx25 HEMAGIN SDCKET HEAD SCRTW MIEx2S|VIS A TETE CYLINDRIOUE MDBRZS
001773 1 |FLEMSMIER M1 FLAMGE MUT Mi& ECROU A BRIDE M5

nonda4 1 FLENSBOUT MID=30 FLANGE BOLT Milx30 EOULDN A BRIDE Mil=30

Dowonz7 1 ROMDSEL M1Z WASHER M1Z RONOELLE MiZ
(Arfkesine | Aant |Omechrijving [NL Deacription [ENG] Description [FRI

UNION ot B8 [reening w. TOD026238 armat . 0048202

0048018 1 IIKKB 0120 + V B CBOPE

0041253 1 LIIAVIBA M16

0027266 1 OIIOPHBIN CKPEBOK, KOPOTKMI1 CW B CBOPE
0025089 1 PBIYAT HATSDKUTEJLS JIEBBIA

0025055 1 HATSKUTEJD ITETJIN

0024348 1 HAXWMHAA TTPYXXMHA

0021270 1 BUHT C ILIECTUTPAHHOU I'OJIOBKOU M08x25
0011773 1 DOIIAHIIEBAS TAVKA M16

0011744 1 BOJIT (DJTAHL[EBLII7I M10x30

0010027 1 LIAVIBA M12

Artkhein K-Bo Omnucanue

UNION Yeprex Ne T00026239

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0048202




QON7L4 . .
. Qowaz?

0068300 - y
0025060

e

Q011773
'

%' | 2438

0021270

| ooz7zes

s

Q048078
0048300 1 SECHARMIER SPANNER HMGE TEWNSIOMER FIVOT TENDEUR
QDLa018 1 ROL &120 « ¥ COMFLEET PULLEY @120 + ¥ ASSEMBLY ROULEAL @120 +« V ENSEFELE
0041253 1 |RONDSEL M6 WASHER Mig ROMDELLE Mig
0027269 | 1 |SUFPORT SCHRAPER COW COMPLEET|SUPPORT SCRAPER CCW ASSEMELY|SUPPORT GRATTOIR CCW EMSEMBLH
0025050 1 ARM SFANNER RECHTS TENSIONER ARM RIGHT BRAS TENDEUR DRMTE
DAZ4348 1 SPIRAALDRLEVEER PRESSURE SPRING RESSORT DE PRESSION
0021270 1 |NBUSBOUT M0Bx25 HEXAGOM SOCKET HEAD SCREW MDBxEHVIS & TETE CYLINDRIDUE MOB=2S
001773 1 |FLENSMOER M6 FLANGE NUT Mi6 ECROU A BRIDE M6
0017 4s 1 FLENSAAUT Mi0x30 FLANGE BOLT MI0x30 BOWULON & BRIDE M10x30
OO¥DD27 1 ROMDEEL M1Z WASHER MiZ RONDELLE Mi1Z
Artkesire | Aant |Omachriving [NL] Descripton [ENG] Description [FR]

UNIO

Nijverheidstroal 34
B-8751 Beveren-Lee

Tekening ir. 100026240

Ariel e, 0048203

0068300 1 HATSDKUTEJIb IETJIN
0048018 1 [IIKUB 120 + V B CEOPE

0041253 1 IIIAMBA M16

0027269 1 OIIOPHBIN CKPEBOK ITPOTUB YACOBOW CTPEJIKU B CBOPE
0025060 1 PBIUAT HATSDKUTEJLS IIPABBIN

0024348 1 HAXHWMHAS IIPY)KUHA

0021270 1 BUHT C LLIECTUTPAHHOM I'OJIOBKOM M08x25

0011773 1 ®JIAHLIEBASI TAMIKA M16

0011744 1 BOJIT ®JIAHIEBBIN M10x30

0010027 1 IITAMBA M12

Artkhein K-Bo Onucauue

UNION Yeprex Ne T00026240

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0048203




001733

Qo499

QUL 262

0064991 1 |SCHREPER-HD-VIIOXNTZ-POELE B120)SCRAPER-HD-VIOXTZ-PULLEY @120|GRATTOR-HD-VNOXTZ-POULE @120
00ZY265 1 SUPPORT S[HRAFER KORT CW SUPPORT SCRAPER SHORT CW SUFFORT GRATTOR COURT CW
DonT3I3 2 FLEMSBOUT MO8x1Z FLANMGE BOLT MO8w12 EOLULON & BRIDE MDBx12
Arfikeins |Descrigtion [ENG] Description [FR]

mp—:mpmnl.l

UNIO

Hijwerheidstroal 134
B-8791 Beveren-Les

Tekening i, 100017222

sl o, 00272686

0064991 1 CKPEBOK-HD-V110X72-IITK1B 120
0027265 1 OITIOPHbBINM CKPEBOK KOPOTKMI1 CW
0011733 2 <DHAHLIEBBH71 BOJIT M08x12

Artkhein K-Bo Onucanne

UNION Yeprex Ne T00017222

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0027266




@__

[

0064991 |

0027268

0055994 1 |SOHREPER-HD-WHOX?2-POELE @2 SCRAPER-HD-VH0KT2-PULLEY @120

GRATTOIR-HO-VI0XT2-POULE @120

O0Z7268 1 SUPPORT SCHRAFER COW

SUPFORT SLRAFER CLw

SUFFORT GRATTOR CCW

DoOnysEz 2z FLEMNSBOUT MEx1Z FLAMGE EOLT MDax12 BEOLULDOM A BRIDE MOBw12
Articeine | Aant |Omechrijving MLl |Descrigton [EME) Description [FR]
UNIO Rijvsrheidairoal B4 |vecenng w. T00017225 artiat e, 0027269
0064991 1 CKPEBOK-HD-V110X72-IIIKVB 120
0027268 1 OIMTOPHBIN CKPEBOK CW
0011733 2 <DJ'IAHL[EBBII71 BOJIT M08x12
Artkhein K-Bo Omnucanue
UNION Yeprexx Ne T00017225

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie

Apruxyn Ne 0027269




o

Q024664

00L£8019

T
0048007
' OOBOSH
) 0056921
00LB014 e, !

00558924 1 EINDIEKSEL ENOCOVER COUVERCLE D' EXTREMITE

D0LB019 1 LAGERAS BEARIMG SHAFT ARARE DE ROLLEMENT

NOLENE 1 |ROL e120 + ¥ COMPLEET PULLY @120 + ¥ ASSEMBLY ROULEAL 2120 +« V ENSEMBLE

oncaons | 1 |ROMDSEL M WASHER M4 RONDELLE M

0024664 1 OLIEKEERRING RADIAL DL SEAL JOINT

Doe0sa 2  [INBUSBOUT 1030 HEXAGOM SO0CKET HEAD SCREW MIm30IVIS & TETE CYLIMORIOUE Mi0w30
Arflesine | Aont |Omechripving [NL] Descrighion [ENG) Description [FR]

Nijverheidstrool 134
UNIO e Tekening . TO0026066 armeat v, 0048018

0056921 1 TOPILIEBA S KPBIIIIKA

0048019 1 BAJI TIOAIIUITHKA

0048014 1 IIIKVB 6120 + V B CBOPE

0048007 1 IIIAMBA M16

0024664 1 PAJIMAJIBHOE MACJISIHOE VIINIOTHEHUE
0018058 2 BUHT C IIECTUTPAHHOM I'OJIOBKOM M10x30
Artkhein K-Bo Onucanune

UNION Yeprex Ne T00026066

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0048018




0048024

0018058 |

0056921

0056921 1 EINDDEKSEL ENDCOVER COUVERCLE [ EXTHREMITE
DOL3024 1 A% SHAFT ARBRE

0048014 1 |ROL 120 + ¥ COMPLEET PULLY o120 + ¥ ASSEMBLY ROULEAU @120 + ¥ EMSEMBLE
o0cepo7 |1 |RONDSEL Mie WASHER Mig ROMDELLE M6

D024664 1 (OLIEKEERRING RADIAL DL SEAL JOINT

001058 2 |INBUSEDUT #10x30 HEXAGDN S0CKET HEAD SCREW MIDx30|VIE A TETE CYLIMORIOUE MiOx3D
Arflcsire | Aant |Omachiving [NL] Descripton [EMNG] Description [FR]

UNIO

Mijverheidstrool 134
B-8791 Beveren-Lele

Tekening wr. 100026068

arient . 0048023

0056921 1 TOPILIEBA S KPBIIIIKA

0048024 1 BAJI

0048014 1 IIIKVB 6120 + V B CBOPE

0048007 1 IIIAMBA M16

0024664 1 PAJIMAJIBHOE MACJISIHOE VIINIOTHEHUE
0018058 2 BUHT C IIECTUTPAHHOM I'OJIOBKOM M10x30
Artkhein K-Bo Onucanne

UNION Yeprex Ne T00026068

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0048023




0048016 |

N0£8016 1 |FOL eizn o+ v PULLY @120 + V ROULEAL @120 + ¥
DoL8005 1 LAGER BEARING ROULEMENT
DO&800L 1 CRCLF INT and RETANING RIMG INT astd CIRCLIF INT a&B
Arficeire | Aont |Omectviving i, B |pescrigtion ENG] Description [FR]
Wijwerheidstroot 134
UNIO a ol B¢ |tecening w. TO0026064 arikal . 0048014

0048016 1 IIKWB 9120 + V

0048005 1 OITOPA

0048004 1 CTOITIOPHOE KOJIBIIO BHYTP. ¢68
Artkhein K-Bo Onucanune

UNION Yeprex Ne T00026064
Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Aptukyn Ne 0048014




..
[ooo0zr |

0o052787

Q021270

S A

~

QU733 T

. ~
265873
0024766

0048000

DO5ZE11 1 SUFPPDRT BALANLEUR RECHTS SUPPORT BALAMCER RIGHT SUPFORT BALANCEUR OROITE
i i ! DOSZTAT 1 [BALANCEUR RECHTS BALAMNCER RIGHT EalLANCELUR DROITE
ij\ DOL8000 2 |ROL e + W COMPLEET ROLLER o] + ¥ ASSEMBLY ROULEAL 2190 + W ENSEMBELE
. 002&573 2 |SCHREPER-AD-VHOKT 2-POELE @50/ SCRAPER-HI-VIONTZ-RULLEY @50/@190 |GRAT TOIR-HD-V KT 2-FOULIE @500 B4
f;::??dsf‘."lﬂj’} oo2&avd 1 LAGERBLIS BEARING BUSH MAMCHOM ROLULEMENT
Cuhil D0ZE766 1 SMEERNIFFEL MWxis LUBRICATING NPFLE M10x15 GRAISSELR M0x15
GO28478 00270 2 |MBUSBIUT M0Ex2S HEXAGDN SOCKET HEAD SCREW MOBxZHVIS A TETE CYLINDRIOUE MDBxZS
0on7E2 1 FLEMSBOUT Mi0x20 FLAMGE BOLT Mids20 BOULON A BRIDE Midx20
ponPI3 & [FLENSBOUT MGExi2 FLANGE BOLT MOax12 EOULON & BRIDE MOBx12
oowoz27 1 [ROMDSEL M2 WASHER M1Z RONOELLE MiZ
(Artkeine | Aant [Omechriving [N IDescriphon [ENG] Description [FR]
UNION Fiyseidsiont 52 [rawens . TO0028612 arel . 0052786
0052811 1 IMOAJEPXKA FAJTAHCHUPOBIIMKA ITPABAS
0052787 1 BAJIAHCHPOBIIMK [TPABBIN
0048000 2 POJIUK 9110 + V B CBOPE
0026973 2 CKPEBOK-HD-V110X72-IKNB ©90/6110
0026972 1 IMOJIIMWITHUK BTVYJIKA
0024766 1 CMA30YHbIN HUTITIEJIb M10x1,5
0021270 2 BUHT C IHECTUTPAHHOM I'OJIOBKOM M08x25
0011742 1 dDJIAHL[EBbIPI BOJIT M10x20
0011733 4 dDJIAHL[EBbIIZ BOJIT M08x12
0010027 1 LIAVIBA M12
Artkhein K-Bo Omnucanue
UNION Yeprex Ne T000268612
Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0052786




00N7 42

0026973 | | 001733 |

Q00027

Oereedschap
! Toal
Q0527593 Gushit
— Q028478
QO2e972
0021270
0oe2791
Q026973 B 0024270
0048000
DosEre3 1 SCHARNIER BALANMCEUR LNKS SUPFORT BALANCER LEFT SUPFORT BALANCEUR LAUCHE
oosSz7Tod 1 BALANCELIR LINKS BaLANCER LEFT EaLANCEUR GALCHE
OOLEDDD Z |ROL el + v COMPLEET ROLLER 2110 + V ASSEMELY ROULEAL 2190 + V ENSEMBLE
oo2esva Fd SCHREPER-HO-WHOKT2-POELE @50/0190 SCRAPER-HO-WHONT2-PULLEY @%0/@110|GRAT TOIR-HD- VKT 2-FOULIE @50/841n
00Zearz 1 LAGERELUS BEARING BUSH MANCHON ROULEMENT
DOZETaG 1 SMEERMIFFEL MiDxiS LUBRICATING NFPLE Midx15 GRAISSELR MID=15
00270 2 |MBUSBOUT M0B«25 HEXAGOM SOCKET HEAD SCREW MOBx2RYIS A TETE CYLINDRIQUE MODBxZS
aon7Eez 1 [FLENSBOUT Mi0e20 FLANGE BOLT Mide20 BOULON & BRIDE Fide20
oomrss & FLEMSBOUT MO8x12 FLANGE BOLT MOAx12 BEOULOM & BRIDE MOBx12
DO¥D27 1 FROMDZEL M1Z WASHER M1Z FROMDELLE MiZ
Arflelnr Aant |Omechrijving [NL] Descriphion [EMG] Description [FR]
UNION  §iaeheidstront B¢ |recanng w. 00028616 ariel . 0052790
0052793 1 TIOJIJIEP)KKA BAJJAHCUPOBILUKA JIEBASI
0052791 1 BAJIAHCHUPOBIIMK JIEBBIN
0048000 2 POJIVK ¢110 + V B CEOPE
0026973 2 CKPEBOK-HD-V110X72-IIIKMUB ¢90/¢110
0026972 1 MMOJIIMITHUK BTYJIKA
0024766 1 CMA30YHBIN HUTITIEJIb M10x1,5
0021270 2 BUHT C IIECTUI'PAHHONM I'OJIOBKOI M08x25
0011742 1 <DJ'IAHHEBBH71 BOJIT M10x20
0011733 4 <DJ'IAHHEBBH71 BOJIT M08x12
0010027 1 IITAIBA M12
Artkhein K-Bo Onucanne
UNION Yeprex Ne T000268616
Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Aptukyn Ne 0052790




00244864

0048003

0056521 |

D0SaR2t 1 EINDDEKSEL EMOCOYER COUVERCLE D' EXTREMITE
0048007 1 FOMDSEL M WASHER Mi& RONDELLE Mi&

no4an03 1 |ROL eM0 + ¥ COMPLEET PULLEY et + ¥ ASSEMBLY ROULEAL 2190 + ¥ ENSEMBLE
0oL8001 1 |LAGERAS BEARING SHAFT ARBRE DE ROULEMENT

D0Z4664 1 DLIEKEERRING RADIAL DL SEAL JOINT

DOBDSAE 2 |INEUSBOUT =10x30 HENMAGDM SOCKET HEAD SCREW MIIDIVIE A TETE CYLINDRIOUE MI0w3D
Arikalnr Aant |Omechriving [NL] Descrighon [ENG] Description [FR]

UNIO

Nijverheidstraol 34
B-8791 Beveren-Lee

Tekening ir, 100026037

Akl . 0048000

0056921 1 TOPLIEBA S KPBIIIIKA
0048007 1 [IAUBA M16

0048003 1 IIIKUB 0110 + V B CBOPE

0048001 1 BAJI IIOJUINITHUKA

0024664 1 PAJIMAJIBHOE MACJISSHOE YIUIOTHEHUE
0018058 2 BUHT C LIECTUT'PAHHOM I'OJIOBKOM M10x30
Artkhein K-Bo Onucanue

UNION Yeprex Ne T00026037

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Aprukya Ne 0048000




0058005

Q0£8004 |

pocsise |1 ROL et « W PULLEY a1t + W ROLLEAL ot1d » W
p0eanns |1 |LAGER AEARNG ROLLEMENT
QOLHO0e 1 CIRCLIF WT ads RETAINKG RNG NT a8 DRILFP BT asfA
Aribsiry  [Aant |Omschwijving ML Description [ENG] Description [IFR]
UN D N Wﬂ ' E; Tekwiog . TOO026040 aeties . 0048003

0048184 1 [IKKMB ¢110 + V

0048005 1 OIIOPA

0048004 1 CTOIIOPHOE KOJIBIIO BHYTP. 968

Artkhein K-Bo Onucanue

UNION Yeprexx Ne T00026040

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0048003




0058521 g h

~
4B026

0052745 |

)

QDZ6595 T

00L8027
COoaE 1 |ENDOE=SCL CHOCOVER LOWERLLE [ EXTHEMITE
052785 1 |OLEKEERRMNG RADNAL DIL SEd 10T
LElz? 1 JLMGERAS BEAANG SHAFT ARERE OE ROUWLEMENT
LB 1 |CWBILOROL [OMPLEET DUBOLD PULLY ASSEMBLY ROULEAL DIABOLD ENSEMBLE
GOLBI0T 1 |RONDSEL M6 WASHER M1 RONWDELLE H¥
024595 1 |SUFPORT SCHAAFER Cw DOMPLEETISUPPORT SORAPER Cw ASSEMBLYSUPPORT GRATTON CW EMSEMILE
OO iESEH 2 |ELES00T Hilx30 HENAGDN SOCKET HEAD 30°EW Hiln3HviS & TETE CYLRDRZUE Hul=30

Omactwifving [NL]

Deacrigton [ENG]

Flln'll'll‘llFH

UNIOI

Wi Pcalrnt 134
B-BIW Beveren-Loks

Tekeig . 1 00026855

|,..... W, 0048100

0056921 1 TOPLIEBAS KPBIIIIKA

0052745 1 PAJIMAJIBHOE MACJISIHOE YIIVIOTHEHUE
0048027 1 BAJI TOAIIMITHUKA

0048026 1 JKEJIOBYATBIH IIKKMB B CEOPE

0048007 1 LIAVBA M16

0026595 1 OIIOPHBIN CKPEBOK CW B CEOPE

0018058 2 BUHT C IHIECTUTPAHHOM I'OJIOBKOM M10x30
Artkhein K-Bo Onmcanue

UNION Yeprexx Ne T00026955

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0049100




D05&%E

e
BOAESE oomOzZs .
0.
1
| 0052745 | W2 a6e0
T
0048027 |
oosest |1 |EMDDEKSEL ENCCOVER COUVERCLE [r EXTREMITE
wEzres |1 |oLEsEERRNG RADNAL DL SEAL JoiNT
DOCHIZ? 1 |LACERAS BEARNG SHAFT ARERE DE ROULEMENT
eocs2s |1 |owseLosoL comPLEET DMBCLG PULLY ASSEMELY ROLLEAL DWBOLO ENSEMBLE
cocsog? |1 |RonbsEL s WASHER M ROMCELLE Hig
[EEELLHES 1 |SFFORT SOHRAFER O0W DDMPLEETSUPPORT SIRAPER [CW ASSEMALY]SUPPDRT GRATTOR CCW ENSEMBLY
(b e ] Z INELSEOUT Hil=30 HERAGDN SOCEET HEAD SCREW MikA0|v1S A TETE CYLRDAIZUE HDx30
Arflminr  |Aond (Ceschipang [NL] Description [ENG] Deacriion [FA]
UNION  Foy e e |raw. 100026058 o e 0049101
0056921 1 TOPLEBAA KPBIIIKA
0052745 1 PAINAJIBHOE MACJIAHOE YIUDIOTHEHHME
0048027 1 BAJI TIOAIIWITHUKA
0048026 1 JKEJIOBYATBIM IIIKMB B CEOPE
0048007 1 LIAVBA M16
0026603 1 OITOPHBIN CKPEBOK CC\Y B CEOPE _
0018058 2 BUHT C HIECTUTPAHHOU I'OJIOBKOU M10x30
Artkhein K-Bo Onmcanue
UNION Yeprexx Ne T00026956
Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0049101




033988 |1 |SCHAEPER-HD-POONS5-0%-ORXEL SCRAPER-HD-PAOONSE-0°-CROLE |GRATTOR- HD-PAOGXS5- 0%-ORCLE
mpass |1 |SUPPORT SOMRAPER W SUPPDRT SORAPER CM SUPPOAT GRATTOR W
DOETER0 2 |NELSES0UT HiBRES HENAGDN SOLKET HEAD SUREW HIEe?YWIS & TETE CYLIMDSJUE HlExZS
mNFEE i FLESNSBOLT Hlgxid FLAMGE BOLT #085x1s IHI'I..I 06 & BRIDE MOSx1?
Arire | Aant |omectiiving I Description [ENG] joeacription [FRI
UNIO e TeniTDl B8 ) g 1, TODO16614 actient b, 0026585
0033999 1 CKPEBOK-HD-P100X55-0°-KPYTJIbIiA
0026594 1 OITOPHbIM CKPEBOK CWu _
0021270 2 BUHT C IHEQTI/H‘PAHHOI/I T"OJIOBKOU M08x25
0011733 2 DOJIAHIEBBIM BOJIT M08x12
Artkhein K-Bo Onucanne
UNION Yeprex Ne T00016614
Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0026595




002&602

Qg3Zeee

| oot7Id |

o33ess |1 |SCHREPER-HO-PRONSS-0°-ORRELSCRAPER-HI-PRONS5-0°-CROLE |SRATTON-HD-PAXIKSS- 0+-ORCLE
ooeestz |1 |SUPPORT sORAPER CoW SUPPCAT SCRAPER {CW SUFPCAT GRATTOR CCW
pErn |2 [MEUsSOUT Mogxes HEXAGIN SOCKET HEAD SOREM WORx2WIS & TETE CYLNDRIGUE MOBx2S
66} L E ] z FLENSBOUT MiBxid FLANMGE B0LT MOSx1? IHI'I..I 4 & BRIDE MO8x T
Artbsiny Descriphon [EMG] jomacrption 1Fr1

'ﬁ:lmm

UN

O

Wi peer hetatrant 134

Teioirg . 100016622

aetka e O02B603

B-B791 Bewverer-Les
0033999 1 CKPEBOK-HD-P100X55-0°-KPYT JIbII
0026602 1 OITOPHBIN CKPEBOK CCW
0021270 2 BUHT C HIECTUTPAHHOU I'OJIOBKOU M08x25
0011733 2 ®JIAHIEBBIN BOJIT M08x12
Artkhein K-Bo Omnncanue
UNION Yeprex Ne T00016622
Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0026603




0048004 |

| U B0 0

| 0048031

COLBII 1 |HABILORIL CAABOLD PULLY |ﬁ|:|_|_|:.-.|_| DAL
COEHHS 1 |LAGER BEARNG ROLLEHENT
OB 1 CIRCLIF T a8 HETAMING FRG NT adS DRCLIP INT aftf
UN D WH ' E; Tekwiog ., TOOO2E07T1 aetiesi e, 0048026
0048031 1 JKEJIOBYATHIN IKUB
0048005 1 OIIOPA
0048004 1 CTOIIOPHOE KOJIbILIO BHYTP. 068
Artkhein K-Bo Omnucanue
UNION

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie

Yeptex Ne T00026071
Apruxyn Ne 0048026




ETLOMAT FIMAFH (TR FET

TR RN HT ENHRLT

NOF T CTACTHHF BT F L

WTLOHLY FRTPH THFET

STHME BN FCT AR Y

SO M CTLOF FYT PR

ol chandl

MECN M WA

O

mtomrr [T [perizen em |ownpin PR
Hpmrnammiond S |1.......,..- TOOOXIZEY i..._....._ nosEard
0025190 4 OCH KOJIOHHEI B CBOPE
0025188 8 OCH KOJIOHHbBI BHEIIIHUI B CBOPE
0024809 24 PAJIMAJIBHOE MACJIAIHOE YIDIOTHEHUE
0022258 24 CTOITIOPHOE KOJIBITO BHVYTP. 72
0017074 12 OIIOPA
Artkhein K-Bo Omnucanue
UNION Yeprexx Ne T00032253

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie

Apruxyn Ne 0059324




OESEy 1 |KOLOHAS BIITEN

COLUMN AXIS EXT

AXE OE COLOMNE EXT

COPLLRS 1 |LacER AEARNG frouemenT
UN D m& Tekmeing W, 100015271 At . 0025188
0025187 1 BHEIIHS OCb KOJIOHHBI
0024486 1 OIIOPA
Artkhein K-BO Onucanue
UNION Yeprex Ne T00015271

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie

Apruxyn Ne 0025188




0025849

| O02L4506 |

Q0258 1 |KOLIHAS BisMEN

COLLIFN AXIS INT

AXE OE COLOMME WT

LB 1 LAGER

AEARNG

Iﬁf‘:ll EHENT

'Hl'lmm

Deacription [ENG])

jpescrption IFRI

UNION Fo i o

Tekweing W, 100015273

ariieal . 0025180

0025189 1 BHYTPEHHA5 OCh KOJIOHHBI
0024486 1 OITIOPA

Artkhein K-Bo Onucanune

UNION Yeprex Ne T00015273

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie

Apruxyn Ne 0025190




&
e -,
-

[ ooseess

9

[ cosoers

|

aas52Ms /
0Ea H1D

[ n0zests

0024878

[ oo2:064 |
0551
0061247

Q052757

0024816
Qo245

(( "'j:.
o O

N P T ) oo
e e F— g
UNIO ol e |Tomim . TO0032263 aciben b, 0058324

0061283 1 MOTOP B CEOPE

0061247 4 KPBIIIKA

0059616 4 IMPOMEXYTOYHAS HIECTEPHA B CEOPE

0056649 8 INECTEPHA 720

0055114 4 BUHT C wecturpantoii ronoskoit M12x25

0052915 12 PAIVMAJIBHOE MACJIIHOE YINIOTHEHUE

0052797 12 BEJYIIMUN LIIKMB

0024818 28 3AXKNMHAS BTYJIKA

0024810 4 PAIVMAJIBHOE MACJIIHOE YINIOTHEHUE

0024515 12 KPBIIIKA

0024064 8 PAIMAJIBHOE MACJIAAHOE YIUIOTHEHUE

Artkhein K-Bo Onucanue

UNION Yeprex Ne T00032253

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0059324




00a%a718 |

| 024486
| QOZFZ258

0061218

0o5ha1l 1 | TUSSENTANDWEL DLE CEAR I"*Im:lk HTEAHEDLAIRE
OO2LLAE 1 |LAGER BEARNG I"I‘CLLI:HENT

G2 2258 1 ORCLUIP NT &7 2 SETAMING BMG NT 72 CRCLIP INT a72
COT3471 1 CRCLIF EXT ada RETANING RNG EXT o35 DRCLIP EXT a3t
Artieminr Description [EMG] p-uum IFRl

UN

E-nmnmm

O

Hijwer twsgtatroat 134
B-B7% Baveren-Lsie

Teiaring W, 100032408

ariiea pe. 0055616

0059618 1 TTPOMEXYTOUHA S INECTEPHA
0024486 1 OITIOPA

0022258 1 CTOITIOPHOE KOJIBIIO BHVYTP. ¢72
0013471 1 CTOIIOPHOE KOJIBITO BHEIIHEE ¢35
Artkhein K-Bo Onucanune

UNION Yeprex Ne T00032408

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie

Apruxyn Ne 0059616




OLA5260 i 18
______——--""ﬁ:l’-'&;b_ﬂ_ IS0 VG220
= '
Q157784
153157
B
SENSOR
D0&6475
po&5E% | 1 [HYDR FLEMSEE LEWIKG HYCR HasE FLEMALE HYDR.
LR 1 |BELUEHTIsGSe LG ABEMATION PLUG MUMGE YAl
ke P |rc|:l-11:|.m i Ve DRPLMG L v RALLOAD UL Ous'
possaen |1 |FI:F'F'ELH:- FITTIG |aa-:m=|:|
posET |1 |F-E|:-.-:Tmsr GEAREIN |HEI:I.L'IEJFI
poEzTr |1 [korPELMG DOUFLING RALLOAD
pogsaE | 1 |HeDRORGSTOR HYER. HATOR OTELR HYDR
i ar oL 1 | T E T KINT TOEouE
Artiaior Ao |Drmchring L] Owecripor [EHGE] lmscripHor [MR]
U N |{:} Eﬁ;'i“;“ufﬁ“h Tekgrkng p. TODDAZZ1R argeni b, DOBT2E3
0065991 1 T'UIPABJIMYECKUI HUJIAHT
0065436 1 BEHTUJISIIIMOHHA ST ITIPOBKA
0057784 1 MVY®TA ¢12L G1/4*
0055260 1 OUTHHI
0053157 1 KOPOBKA TTEPEJAY
0032717 1 COEJMHEHUNE
0025318 1 T'MIPABJIMYECKUI MOTOP
0025145 1 YIJIOTHUTEJIBHOE KOJIBITO
Artkhein K-Bo Onucanune
UNION Yeprex Ne T00033218
Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Aptukyn Ne 0061283




/

/

DoGestaY

[ oezzaea |

o
]
L~ )
-~ )
e
-
- AB&e2I03
£

m&<

Q082305

i

.

/ -1 A
. s e, { A
N R /7%
versie rechfse machine Tooessaz | Sy 4 m
version right machine T o ) -
version conduife & droite — F,
HpaBa;I CTOPOHA MAIIWHBI
0066502 | 1 CKPEBOK-HD-B100X55-2°-TPEYT OJIbHUK 0025771 1 OIIOPHBIN CKPEBOK CITIPABA
0066173 | 1 KPBILIIKA 0025766 1 S};IJ%I:HHH CKPEBOK BEPXHET'O JPOBUJIbBHOI'O
0066167 | 2 KPBIIIKA ) 0025679 2 YIUIOTHUTEJIbBHOE KOJIBIIO
0066164 | 1 [MPOMEXYTOYHBIN JIMCK 0022464 1 COEJVMHEHUE
0066125 | 1 V3EJI BEPVXHEFO APOBUJIbBHOI'O BAJIKA 0011751 4 @HAHHEBBIPI BOJIT M12x35
0062305 1 gg[giléblcl/llsogl}g)ﬂﬂlHHHHK BEPXHEI'O APOBUJIBHOT'O 0011749 4 ®JIAHLIEBBIN BOJIT M12x25
0062303 1 gléOBgl}-)[]ElI/I JBUTI'ATEJIb BEPXHEI'O IPOBMJIBHOI'O BAJIA 0011748 4 ®JIAHIIEBBINU BOJIT M12x20
0058590 |1 CKPEBKOBBII POJIMKOBbIM BAJI 0011742 6 ®JIAHLIEBBIM BOJIT M10x20
0055350 | 2 VYI'JIOBOE COEJVUHEHHUE M10x1 0011735 8 dDJIAHL[EBbIIZ BOJIT M08x20
0028870 | 1 HAITPABJISIONIASL PEMHS 0011734 2 dDJIAHL[EBbIIZ BOJIT M08x16
0027520 | 1 TUJIPABJIMYECKUI MOTOP 0011322 1 CTOIIOPHOE KOJIBITO EXT 60
0025772 |1 OIOPHBIV CKPEBOK JIEBbII
Artkhein | K-so | Onmcanmne Artkhein K-Bo | Onmcanue
UNION Yeprex Ne TO0034678
Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Aptukyn Ne 0066180




DU EA3N

[leri L2 2

versie rechifse maochineg
wersian righf machine
version mochine droife

0022012
OIS 1 |ROTORSUPAIRT PLETROL BOVEN |SUPPORT ROTIR UPPER (AISHMG ROILL |S0PPE B ALLEW EFSER SPEER
Lt L] ¥ |LeoEn BEAMNT FOULEMENT
DOET T |CFCUR T 285 FETAMNG ARG T a8 CORTLIF WT 2A%
DOE20R2 1 | LEFEERRAING FaDlaL 0L SEL JOHT
arlkeln ot |[Omsctviving [4 Cescriplion [ENG] Cescriziion [FR]
H=ertedstrom 154 -
UNIO o Lot | Twenws . TOOD33438 b e, DDBZI03

IIpaBasi cTopoHa MallIWHbBI

0025778 1 OITIOPHBIN JBUI'ATEJIb BEPXHEI'O IPOGMJIBHOI'O BAJIA
0025546 2 OITOPA

0022431 1 CTOITIOPHOE KOJIBITO BHYTP. ¢85

0022012 1 PAJIMAJIBHOE MACJISIHOE YIIIOTHEHUE

Artkhein K-Bo Onucanune

UNION Yeprex Ne T00033438

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0062303




[Lirah 1))

Oereadechiog
Tl

Jun!
0325824

=T 1 FLETHOL PIVEH TFYIFT MRHE DR LN RO

ot ] 1 S = EE B T =T

=TT 1 IFCLUE IST ol Fh: BT &% FRCLE RT @n
VEVSIE FRCAtER moching more (1 |Lsse vt
verEion right machine mrewe |1 |mepen ACAFTER WIS L o o8 e
vevsion moching droife ey 11 Semcricien [EW01 _—

LI teabact 5 |1-...|... w. TOOO33430 |....,.....L uDE2a0S

IIpaBasi cTopoHa MallIWHbBI

OITIOPHBIN TIOJUIMITHAK BEPXHMI ITPOKJIAJIBIBAIOIIMIA
0025775 1
POJIMK
0025109 1 PAJIMAJIBHOE MACJISIHOE YIUIOTHEHUE
0022431 1 CTOIIOPHOE KOJIBLIO BHYTP. 985
0022176 1 OITIOPA
0021867 1 IIEPEXOJIHASI BTYJIKA
Artkhein K-Bo Onucanne
UNION Yeprex Ne T00033439
Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0062305




EETolE

oL CeEsT Dusbmlic

e ThaM alRs_ ERaslle

LOULE Wz

L HAS

o =y LHOFENEEUF L SR CORERFE

LEGEH MOTOF D0RR BT

[SELFIE FOTOR ENSEHELT FELL FHEST SCTEUE EHRESSLE

F R

ERT ToE

| o

[ - T

sl
Luer wr == | & e we
jrTL

e T

ERPECUT e

LIS ENEET HEAD WP M VR & TETE [FLBCAGUE HWES

ALEEEIUT HEw=S

FrLASDET BILT HOSS EOLLDM 4 MWE s

MLEMEEIUT HExas

LR BALT HEtall BOLLDS & WE FE

FLAEE LT Haa ISRLES & DL P

VETAW rechifse machine BT e

PETARRD ‘TS0 BT wbd IWWL® BT el

VETSION Fight macthing b

L

Srachrivhy D

VESION Conduihe O draike

{Samcr b EWGE Dwacriplion 0PI

i

i

i

i

i

E

i

E

i

E

1

i

"
oamaes |0
oamgs | W
o |4
AT L
ST T |LDEEAT FE=Id
L] 1
DA T
patharr ook

(]

h uhu'mll_!_

|r4-n w TOODIARRS |.,... w DOAWA

HpaBa;I CTOPOHA MAIIIWHBI

0066185 1 Y3EJ HUWXXHEI'O IPOBUJIBHOT'O BAJTIA
0066173 1 KPLIIKA

0066164 1 [TPOMEXXYTOUYHbBIA JANCK

0062319 1 MMOJIINITHUK B CEOPE

0058590 1 CKPEBEKOBBIM POJIMKOBBIM BAJI
0055350 2 VI'JIOBOE COEJUHEHUWE M10x1
0037208 1 IMOJAEPXXKA HMXXHET'O IPOBMJIBHOI'O BAJIA
0028226 2 KPBIIIIKA 340

0027520 1 FI/II[PABJ'II/I‘-IECKI/IPI MOTOP

0025760 2 BO3I[Y]_HHLH71 BY®OEP

0025700 1 MMOJIINWITHUK ABUT'ATEJIA B CbOPE
0025679 2 YIUIOTHUTEJIBHOE KOJIBIIO

0023390 8 OIIAHIEBAS TAUKA M10

0022464 1 COEJMHEHUNE

0020144 8 BUHT C IIECTUTPAHHOU I'OJIOBKOU M12x35
0011751 4 <1>JIAHL[EBI:II71 BOJIT M12x35

0011748 4 <1>JIAHL[EBI:II71 BOJIT M12x20

0011742 2 <1>JIAHL[EBI:II71 BOJIT M10x20

0011322 1 CTOITIOPHOE KOJIBITO EXT @60

0010420 2 KPBIIIKA

Artkhein K-Bo Omnucanue

UNION Yeprexx Ne T00034680

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0066183




SEFAETTE CASETOHRE

SFTRT BLSETE CAO NTHED DETIS

PRI BT I CADTHAE R
pErm |0 e EToRLAe P AP REFETTE PYT
pArddl |0 |surrORT PeC STORLER EFRIAT A PLaT SPTORT BaNETTE P
pawEsn | B e PLESIE WUT 0 BT 4 PTE R38
pris | ¢ |SLOTROT Mosers CiFAGTE BOLT Wl 3 & DILLET CAWE HOS=F
T | B R He PLESTE BOLT sl BTN i BECE SGai
T | W [T Mo PLESIE BOLT et BOULDN & DROE Sk
Wl | ¢ eien se-sbiedis? e IHE lE-staem g DELE FS-plaEdial
FITTR PEY e [Ty vk R4
NENEE T [soms . ciiEITE
0073289 1 HNOAIINITHUK ABUT'ATEJIA B CBOPE
0073098 1 YIJIOTHUTEJIbBHOE KOJIBLIO
0073097 1 ®JIAHLIEBASI TAMKA M10
0057211 1 COEJVIHEHUME
0037661 1 BUHT C IHECTUTPAHHOM I'OJIOBKOM M12x35
0023389 11 ®JIAHLIEBBIM BOJIT M12x35
0014439 6 ®JIAHLIEBBIM BOJIT M12x20
0011748 8 ®JIAHLIEBBIM BOJIT M10x20
0011734 18 CTOIIOPHOE KOJIbIIO EXT @60
0011219 6 KPBIIIKA
Artkhein K-Bo Onwucanune
UNION Yeprexx Ne T00034676
Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0066175




| e |

DO255E0 1 LAGERHLIS

BEARIKG HILUSING

LOGEHENT DE ROULEMEWNT

Rt 2 |LAGER

BEARIHG

ROULEHENT

IR 3T 1 |CRCL™ ST afs

RETAMING FISG INT wiS

CRCLP INT wds

ooZ2on 1 DLEEEERHISG

Rala. DL ZEAL

JOANT

arlkeirr aort |Onschellddng ML

[escriplon [ENG]

Descriplon R

UNION &riies S

Tekoaslng ki, TOOOIETET

Er Howl b, 'L"EE 5'?':"::'

0025680 1 KOPIIYC INOAUINITHUKA

0025546 2 OIIOPA

0022431 18 CTOIIOPHOE KOJIBLIO BHYTP. ¢85

0022012 1 PAJIMAJIBHOE MACJIAIHOE YIUVIOTHEHUE
Artkhein K-Bo Onmcanue

UNION Yeprexx Ne T00034676

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0066175




Gereedschap
Tool

Oukil

0025824

CLESan 1 [LAGEAHUS [BE ARG HOUE MG LGGEMENT DE ROULEMENT
et ] 1 [OUEKEERRNG Fanlal dl SEal JoHT
EzaIM 1 LHLLF NT 282 [HETAPMIG FING NT 282 URLLFP WT 382
DCFITE 1 LAGER [BE AR ROULEMENT
DCHEET 1 TREKELE (ADAPTER SLEEVE MAKNCHOY OE SEFRACE
A Heelnr Aar |Omachdjving [ML] Descripiien [ENG] Descigen [FR]
UN'D N ;ﬁ;;ﬁ‘ﬂ:?fﬁl’;_ |m.“, w, TOOD33443 thent e, DOB2310

0025680 1 KOPITYC INOAIIUITHUKA

0025109 1 PAJIMAJIBHOE MACJISIHOE YIINIOTHEHUE

0022431 1 CTOITOPHOE KOJIBIIO BHYTP. 085

0022176 1 OIIOPA

0021867 1 ITEPEXOIHAS BTYJIKA

Artkhein K-Bo Onucanue

UNION Yeprexx Ne T00033443

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0062319




~

ﬁ'lf- W NE
_

LiadEs 1 [PLETHOL DHOER LoWER CRLEHMG ROLL ROULEAL ECRASELR MASYEUH
IS MASS 1 |AeMOHIFAS RKE SHAFT AFEAE O ENTHEAMEREST
GOES033 1 ELEMULIS LLAMFING DUEH HAMCHON LE SERHALE
arlkel aort |Oreschellsing WA [DescripHan [ENG] OescripHon [FE]
Hserhsldairaal 724 = e
UNIO Mivpihadatraal B8 |Tekeokg b TOO034681 setbni o, DOBEIAS

0066186 1 HWUXHW POJIMKOBBIN BAJI
0059688 1 [IPUBOJIHOU BAJI

0025033 1 3AXKNMHAA BTYJIKA
Artkhein K-Bo Omnucanue

UNION Yeprexx Ne T00034681
Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0066185




‘}.:m ¥ Nm

Q025053 |

D064 THS 1 PLETROL BOWEM LIFPER CRUSIHG ROLL FIULEAL ECRASELR SUPHIELR
BUSREE 1 AANDHIFAS HNE SHaFT AFESHE O ENTRAMEREST
DO2S0as 1 FLEMILS LL AMPISG OUSH HaMHON DE SERHALE

arlkein tort |Geschrllvng WL Descriphon [EME] DescripHon [FA]

UNIO

Heurhsldadraal 4
B-B791 Beveren-Les

Tekashig ki, TOODALEED

ErHiwl W, ':'EEi'EJ 25

0066126 1 BEPXHUI POJIMKOBBIN BAJI
0059689 1 [IPUBOJIHOU BAJI

0025033 1 3AKUMHAS BTYJIKA
Artkhein K-Bo Onucauue

UNION Yeprexx Ne T00034663

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie

Apruxyn Ne 0066125




oo2s791 | [ pozsaos | [ coauaz |
)

[ nozze00 |
/

-
-

=)
(o]

[(onsnszz |

¥
/

Do6E523 (WLASGEL BOMG LANG LINKS

SLASGELRING LANG FECHTS  [FLAK GUEE Lot RIBHT SUSE BE LN LONSUE CRITE

FLAX GUDE LONG LEFT SUIZE OE LN LENSUE GALCHE

ey

OEnaYY [VLASGELEOMG KORT LIMES LAY GUIDE SHORT LET CUIDE OF LM COLAT davtre

DOE0423 [VLASCELBIMD KORT RELHTS FLAY GUDE SHORT REHT CUDE JE LM COUAT ORQTE

FLADUE COULISSARTE ARRERE COURT

1
1
1
1
o0m4eE2 | 1 |EUFLAAT ACHTERAAN KORT  |SUDE FLATE RESR SHORT
z
1

versie rechfse machine
version right maching

00SL688 [GLFLAAT VOORAAN FRONT SLOE PLATE FLADUE COLLISSANTE AWANT
54554 (ALLFLAAT ACHTERAAN LAMG REAR SLEE FLATE LONG FLAILE (OULISSANTE ARFERE LONGLE
GOFEE 15 |BOLOP SCHACER Masa3h HEadiom SOCHET TN HEAD 57w e | wE. & TETE CvLIWDREIE BOMEEE Mofacn)
CERHa0g ! |MEH kORTE TAFEL BELT T&OLE SHORT COURACE TaBLE COUmT

cozer®t | 1 |FEM LascE TAFEL BELT TAILE LONGUE COLRADE TABLE LOMILE
00Z4083 | 26 [BOLMDP SCHACEF MOBSZ0 HExAE0N SOCIET AUTTON HEAD SCFEY MOMGE (VIS & TETE CYLIIRLLE BOMEE MOBeT)
0OZZ900 15 |RONOSEL ~08 (WASHER MO& FAOMIELLE M08

ArHceine | Aand [Grscheljving [ML] Descriplion [E4G] Sescriglien [FH]

version conduife @ droife

[1a . ToDD3AEZE

UNION il

[ . 0OBEDAS

0060523 1 HAIIPABJIAIOIIAA JIBHA JJIMHHAA JIEBAS
0060522 1 HAIIPABJIAIOIIASA JIBHA JJIMHHAA ITPABAS
0060473 1 HAINIPABJIAIOIIASA JIBHA KOPOTKAS JIEBAA
0060423 1 HAIIPABJIAIOIIAA JIBHA KOPOTKAS [TPABAS
0054692 1 CKOJIB3AIAA INIACTUHA 3AJJIHAA KOPOTKAA
0054688 2 HNEPEAHASA CKOJIB3AIIAA IINIACTUHA

0054554 1 SAAHAA CKOJIB3AIIASA ITNIACTUHA JUIMHHAS
0031482 15 BUHT C INIECTUTPAHHOM I'OJIOBKOM M08x30
0026809 1 PEMEHb CTOJIA KOPOTKHIA

0026791 1 PEMEHb CTOJIA JUIMHHBIN

0024083 26 BUHT C INECTUTPAHHOM I'OJIOBKOM M08x20
0022900 15 IIAVBA M08

Artkhein K-Bo Onwncanue

UNION Yeprexx Ne T00034626

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0066045




DDE0429

DOZT54F

QoZrenE

O0&0ESS5

// | 0047434

2aazz

sie rechise machine

vier

X
E
g
A=
O
S
E 5
4 1
L C
=N~
-
i
22
[T
[l
[T
-

O0Z1549

Q060341

&

ODS0273

Q0&0384

&

| O06035%

&-Hesl N, DOsE045

|m...1. w, TOOO34626

slferbekisbact 135
A-E79 Bewversn-Lae

| UNION

Yeprex Ne T00034626
Apruxyn Ne 0066045

IIpaBasi cTopoHa MallIWHbI

UNION

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie




IIpaBasi cTopoHa MallIMHbI

0060429 4 ®JIAHEIL]

0060399 1 POJIMK CO CKPEBKOM B CBOPE

0060386 1 POJIMK CO CKPEBKOM B CBOPE

0060341 1 CJIAMJIEP B CEOPE

0060273 1 PACIIPEJIEJIIIOLLMI CTOJI [TPABBIN BEPTUKAJIBHBIN
0060255 1 PACIIPEJIEJIIIOLLMI CTOJI JIEBBIM BEPTUKAJIbHBIN
0057545 1 JIECTHULIA

0047436 24 BUHT C IECTUTPAHHOU I'OJIOBKOM M08x12
0047435 4 HATIIPABJISIFOIIA S JIbBHA BEPTUKAJIbHAS
0028822 2 HATSIDKUTEJIb B CBOPE

0027602 2 HATSDKUTEJIBHBIN LIIKVB B CBOPE

0027601 2 HATIPABJISIFOIIA S JIBHA

0027592 1 POJIMK CO CKPEBKOM B CEOPE

0027499 4 HATIPABJISIFOIIA S JIBHA

0024083 4 BUHT C LIECTUT'PAHHOM I'OJIOBKOM M08x20
0022900 19 [IAMBA M08

0021549 12 3AXKUM

0011749 22 ®JIAHIEBBIN BOJIT M12x25

Artkhein K-Bo Onucanue

UNION Yeprex Ne T00034626

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Aprukya Ne 0066045




LAl

0OH1Ba4

i |

QoTsy

e, . Fy

Ve

O027603
25666
i ] 1 || oozreoz
II b
1 * 1
DU
e |
o019773a -
0028821 1 JIEPXKATEJIb JATUMKA YTJIA
0027616 1 PHIUAT HATSDKUTEJS
0027604 1 HATSKUTEJIb
0027603 1 HATSKUTEJILHBIN [IIKUB
0027602 1 HATSDKUTEJIbHBIN IIKUB B CBOPE
0025666 1 KJIMH B CBOPE
0011844 1 BUHT C ILIECTUTPAHHOM I'OJIOBKOM M12x45
0011773 4 ®JIAHLIEBASI TAMKA M16
0011772 1 ®JIAHLIEBASI TAVIKA M12
0011757 4 ®JIAHLIEBBIM BOJIT M16x30
Artkhein K-Bo Onucauue
UNION Yeprexx Ne T00018717
Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0028822




J01TEs

Erar 1 |SUFFORT LIMKS SUPPORT LEFT SUPPORT GAUCHE

DOZ55a4 1 |SUFFORT FECHTS SUFFORT RIGHT SUPFORT OROTE

EPLL L] 1 |¥LASWG WEDGE ALAX WEDGE DE LN

oo as 4 |FLENSBIUT FoB20 FLAKGE BOLT HeAs3D BIULOM & BRIOE BOSx20

Dot g 2 |FLENSBOUT FodaRa PLAME BOLT HOAx2D0 BEILGM & B0 s

Aetimier Ao |Cymch g [ML] Dwecripior [EMG] Oescripior M4
UNIO Mpahaldahas] B oLy 0 TOOOIETI0 acgont b, DOZEHES

087 Deveren-Lek

0025665 1 OIIOPA CJIEBA

0025664 1 OIIOPA CIIPABA

0025663 1 KJIMH

0011735 4 ®JIAHLIEBBIN BOJIT M08x20
0011724 2 ®JIAHLIEBBIN BOJIT M06x20
Artkhein K-Bo Onmcanue

UNION Yeprexx Ne T00015730
Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0025666




|

Do 1 SCHREPER-HO-rmmess - E Y S o aPEe-HO- Foaess 0= CRTLE |Gis T ok -Ho-m o ss-—L I LE
e ] 1 STENIL LOMPLEET TERESENE PULLY ASSOEULY HULEAL E TENIEUH ENSEMOLE
I' [ ed 1 |ALENSDIUT HiZad% FLANGE BOLT FHZs2% |!|C|..|Ll:ﬂ & BRICE WiZw %
10174 | |I NODS 2, | |I A0IEG Do 2 |AENSBIUT FCEs1z FLAKGE EOLT HEHsiz |3CIJLEN & BFICE MDEw1Z
OIns2s 2  |RORCSEL FiZed @0 WASHER MTF el |H:hEE.LE HTExT sl
il la 1 |5LFH:RT FECHTS SUPPORT AGHT SUPPORT ORATE
Jilaila 0T 1 |:-:|.l|-11'.|rr LIS |:-:|.|'|-n|rr LFPT SUPPORT GALCHE
settonrr [ ont [orecrivg D0 [pmecristion s
UNIJON  [fhdishe = |r-|-..m . TOOOT7E41 |,¢.. . OD2TBOZ
0033999 1 CKPEBOK-HD-P100X55-0°-KPYT
0025668 1 HATSOKUTEJIBHBIN ITKVB B CBOPE
0011749 2 d)HAHHEBBIﬁ BOJIT M12x25
0011733 2 d)HAHHEBBIﬁ BOJIT M08x12
0010524 2 IIAMBA M12x2 060
0010516 1 JIEPXXKATEJIb TIPABBIN
0010514 1 JIEPXKATEJIb JIEBBIN
Artkhein K-Bo Onucanune
UNION Ueprex Ne T00017541
Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Aptukyn Ne 0027602




Lot 1 pwol [Ten Esar ULl r el L sy BE TEsEEUH
[ 5 I FLE PR o3 LT

o 4 FFELF EfT &% FETLMRS FRD E5T =5 EFELF BT #

[ 1 = AT

NEWaglg 2 EFLF KT &3 FET4REN B ST w2 e BT i
pertibuirs parl fnachd g, U s Er B Ee—r——

UN'D m Fabaieg . TOONEG T2

I.......... SO LEAR

0025667 1 HATSDKUTEJIbHBIN LIIKNB

0015140 2 OITOPA

0010509 2 CTOITIOPHOE KOJIBITO BHEIIHEE @30
0010508 1 BAJI

0010464 2 CTOITIOPHOE KOJIBITO BHYTP. @62
Artkhein K-Bo Onucanune

UNION Yeprex Ne T00015732

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Aprukyn Ne 0025668




DOS7538 1 AS EHAFT ARBRE

0027591 2 |LAGERHUIS HEARING SUPFORT PALIER

DOZ7SER Z |SCHRAFER WIEL SFREITAFEL SCRAPER ROLLER SPREADING TABLEGRATTOUR ROULETTES TABLE ETALAGE
0025456 1 WIEL YIOR SPREITAFEL ROLLER FOR SPREADING TABLE |ROULETTE DE TASLE

0012815 2 CRCLF EXT o220 RETAIMING RING EXT a20 CIRCLIF EXT 220

Artikelre Aont |Omechrijving [M_] Description [ENG] Description [FR]

UNION

mljwerheldstroal 134
B-E791 Beveren-Leie

Tekening Mr. TODO1753

arhkel . DO02T582

0057538 1 BAIJI

0027591 2 OITOPA TTOJIIMITHAKA

0027588 2 CKPEBKOBBIN POJIMKOBBIN PACHPEJIEJISIONAN CTOJI
0025656 1 POJIMK JUISI ACTIPEAEJISIFOIIETO CTOJIA

0012815 2 CTOIIOPHOE KOJIBILIO BHEIII. 920

Artkhein K-Bo Onucanne

UNION Yeprex Ne T00015731

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Aptukyn Ne 0027592




DO12815

\

0025656 |

| 0027588
!

~ X

ooz7ses | | 0057538 | | poz7set | | ooizets |
0s0387 1 LAGERHUIS LANG BEARING SUPPORT LONG PALIER LOMGLE
0057538 1 AL SHAFT ARBRE
DoZFsey 1 LAGERHUIE BEARING SUFFORT PALIER
NOZ7SER 7 SCHRAPER WIEL SPREITAFEL SCRAPER ROLLER SPREACING TABLE|GRATTOUR ROLLETTES TARLE ETALAGE
0025456 1 WIEL WOOR SPRETAFEL ROLLER FIR SPREADIMG TABLE |ROULETTE DOE TABLE
oo12es Fi CRCLIP EXT 220 FETAININE RIMNG EXT 220 CIRCLIF EXT @20
Artikelre Aot (Omsehrijving [NL] Description [ENG] Description [FR]

UNION

Mljverheldstroal 134
B-8791 Beveren-Leie

Tekening wr. 100032848

artikel e D0B03B6

0060387 1 OITOPA TTIOJIINITHUKA JUIMHHA S

0057538 1 BAJI

0027591 1 OIIOPA TTOJUINITHUKA

0027588 2 CKPEBKOBBII POJINKOBBIN PACHPEJEJISIOIUI CTOJI
0025656 1 POJIMK JIJ151 PACHPEJIEJISIOILIETO CTOJIA

0012815 2 CTOITIOPHOE KOJIBLIO BHEIIIL. 920

Artkhein K-Bo Onucauue

UNION Yeprexx Ne T00032848

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0060386




Doao3s7 1 |LAGERHUIS LANG BEARIMG SURFORT LONG PALIER LOMGLE
0os7538 1 |as SHAFT AREFRE

nOF7Eet 1 |LAGERHUIS BEARING SUPPORT PALIER

025656 1 WIEL V0OR SPRETAFEL RILLER FIOR SPREADING TABLE |ROULETTE OE TAGBLE
0012B15 2 |CRCLF EXT 220 RETAIMING RMG EXT @20 CIRCLIF EXT @20
Artikalre Aant [Omschrijving [M_] Description [ENG] Description [FR]

UNION

Mljverheldstraal 134
G-6751 Beveren-Leie

Tekenhg & TO0032851

akal b, ODB0399

0060387 1 OITOPA TTOAIIMITHUKA JJIMHHAA

0057538 1 BAJI

0027591 1 OITOPA TTOAIIMITHUKA

0025656 1 POJIVK JJI51 PASBPACBIBAIOIIET'O CTOJIA
0012815 2 CTOITOPHOE KOJIBIIO BHEIII. 20

Artkhein K-Bo Onucanune

UNION Yeprex Ne T00032851

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie

Aptukyn Ne 0060399




0027590

(o]

B

e
] Xy

DDE0I4Z | 1 |GUUBLDK SLIDER PATIN
poacdsn |1 |as SHAFT ARERE
0027300 £ |FLEMS FLANGE ERIDE
001734 4 [FLEMSBOUT MO8xis FLANGE BOLT MO8x14 BOULON A BRIOE H08xts
Artikelre Aant |Omschrijving [N_] Description [ENG] Description [FR]
UNION  [lhelisteat 3¢ | rokenkg w. 700032847 actiet v, 0060341
0060342 1 CJIAVIJIEP
0060340 1 BAJI
0027590 2 OJIAHEL]
0011734 4 ®JIAHLIEBBIM BOJIT M08x16
Artkhein K-Bo Onucanue
UNION Yeprexx Ne T00032847

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie

Apruxyn Ne 0060341




|....h DN

[ LI ot e i ks s 700034058




0066502 1 CKPEBOK-HD-B100X55-2°-TPEYI'OJILHUK
0066103 2 JIEHTOYHOE PACHPEJIEJISIIOIIEE YCTPOUCTBO
0065604 1 OJJIEPIKKA PACITPEJEJISIFOILLIETO Y3JIA
0063080 2 CKPEBOK-HD-B100X55-3,5°-KBAJIPATHBII1
0062398 2 HATIPABJISIFOILIA Sl PEMHSI

0062397 1 ®JIAHLIEBBIM ITOJIINITHHUK

0062396 1 ®JIAHEL TMJAPABJIMYECKOI'O MOTOPA
0062391 1 PAMHBIN PACIPEJEJISIONINI BJIOK
0062390 2 KPBIIIIKA B CBOPE

0059536 1 HATIPABJISIFOIIIAS CITPABA

0059534 1 HAIIPABJISIFOLIIAS JIEBAS

0059495 1 BEJIVIIIME IIKMBbI B CEOPE

0059439 1 OIIOPA

0059410 1 HATSIDKUTEJIb B CBOPE

0059409 2 OIIOPHbIN CKPEBOK

0052796 2 BOJIT M12x40 10,9

0052540 4 BOJIT M12x30 10,9

0049900 1 LIThIPb 925

0028823 6 KPBIIIKA

0027520 1 I'MJIPABJIMYECKHI MOTOP

0026793 1 OITIOPHbIN CKPEBKOBBIM PACITPEJIEJISIOIIMNBJIOK
0024892 2 MVY®TA 018L G1/2*

0023389 6 ®JIAHLIEBASI TAIKA M08

0013145 8 BUHT C IIECTUT'PAHHOM I'OJIOBKOM M10x30
0011814 4 IITAMBA NORD LOCK NLI12

0011772 14 ®JIAHLIEBASI TAMIKA M12

0011749 23 ®JIAHLIEBBIM BOJIT M12x25

0011748 2 ®JIAHLIEBBIM BOJIT M12x20

0011743 6 ®JIAHLIEBBIM BOJIT M10x25

0011742 4 ®JIAHLIEBBIM BOJIT M10x20

0011736 4 ®JIAHLIEBBIM BOJIT M08x25

0011735 6 ®JIAHLIEBBIM BOJIT M08x20

0011630 6 BOJIT M12x35

0010444 6 TAMKA M12

Artkhein K-Bo Onucanune

UNION Yeptex Ne TO0034656

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Aptukyn Ne 0066101




:

e

1059400
P
073194
[
o, -
g | oomiaa
oo7IEs EIMDDEKZEL ENICOVER |EIJ.|'|IE:||:LE 0" EXTREMITE

STHREPER-HI- 510010353 5 ERKANT| HHAFEH-H'.I—?I'IH?!EE-’.,%‘Jul).liFdﬁﬂA‘l‘l’l’ﬂ—l-l‘.l—H1:-:»1%.‘.-’1.%'—(#&15

2
DO43080 2
2
1
1

BOSRETE SCHRAPER SUPPORT SUPPORT SCRAPER SUPPORT GRATTOIR
DOS800 UMSCHUIFDEEL CosPLEET TESSIONER aSSERELY TEMIELR EMSEMULE
| DT 36 | Bl BT REMSIHUVEN COMPLEET PULLEY ASSEMOLY ROULEALY ENSEMELE
pozasws | &4 |AENSHOER Moa FLANGE BUT M0 EIRCU & EFADE W38
DOHET2 ?  |AEvsMaER Mz FLANGE MUT M3 ECROU & EFIDE M
DOHTA FLENSBOLT MiZuiS FLANGE BILT M172a3S BOULDN & BRDE HiZx25
DOTA & |AEMsROUT Mizern FLAMSE BILT MiZeio BOULDH & BRIDE MiZeal
DO 3 4 |ALEMSBOUT Moz FLANGE BILT 08«25 BOULEH & BHIDE HO8x25
poHE 1 [rEVELSIHRER Mizwnn EYE BOLT #i2aing CORFS DE BOULON & OEL M12e100
arkeinr dort (Geschrllsing W1 Descriphon [ENG] Descriplon [FA]

UNIO

Hvathaldadraal T4

Nivarhaldutiant BL |1 opering . TOO032298

|.,m.. . DOGS410

0073194 2 TOPLIEBAS KPbIIIIKA
0063080 2 CKPEBOK-HD-B100X55-3,5°-KBAJIPATHBII1
0059409 2 OITIOPHbIN CKPEBOK

0059400 1 HATSDKUTEJIb B CBOPE

0059394 1 IIIKMB B CBOPE

0023389 4 ®JIAHLIEBASI TAIKA M08

0011772 2 ®JIAHLIEBASI TAMIKA M12

0011749 4 ®JIAHLIEBBIM BOJIT M12x25

0011748 4 ®JIAHLIEBBIM BOJIT M12x20

0011736 4 ®JIAHLIEBBIM BOJIT M08x25

0011221 1 BOJIT C ITPOYIIMHOM M12x100

Artkhein K-Bo Onucanne

UNION Yeprex Ne T00032298

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Aptukyn Ne 0059410




| 0056014

GUSEARs | 1 |WONT LAGERMG KEERRESCHIVEN sFLES|BEAMMG SUPPORT ASSEMELY  |SUPPORT ROULEHENTS ASSEHELE
GOSEIY 2 |MONT KEERFEMSOHF XAAED  |PULEY aSSEsbLY ROULEAL ASSEMILE
arkein Gort |Deschellsing N [DescripHon [ENE] DescripHon [FE]
UNIO N eaatraal B | ekeeing e TOOO3 2262 sl ba, 0055354
0011736 1 OITOPHBIN IIOALLMITHUK B CBOPE
0011221 2 HIKMB B CBOPE
Artkhein K-Bo Onmcanue
UNION Yeprexx Ne T00032292
Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0059394




| QoS40

" “;Qx
-
2.

| oonshs |

(R E P 1 Al SHAFT

ARERE

R ] 1 LAGERHLAS BEARHG SLPPOAT

SUPPIRT ROULEHEWTS

HITR140 ¢ |LaGER BE&MrG

RIULEMENT

GOcos £ |LHLLF EXT a3d FETAHSL HINL EXT w30

CHLUF EXT e30

arkeinr aort |Coschrilsing A [escriphon [ENG]

Descriplon [FE]

Telaslng ki TOODAZ29

U NIG M earhidedraal 724

B-871 Beveren-Lels

0059392 1 BAJI

0059390 1 OIIOPA ITOJIIMITHMUKA

0015140 2 OIIOPA

0010509 2 CTOIIOPHOE KOJIBIIO BHEIIIL. @30
Artkhein K-Bo Onmcanue

UNION Yeprex Ne T00032291
Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0059393




]

Q067334

"

DA 7334 1 FLEMNS FLANGE msaUE

ooeT3a3 1 ALE4E FLAHGE OE0UE

Doniese 4 |AEMZEOUT Mi0x80 FLANGE BILT M10=80 BOULDH & BRLE HOxB]
0a5adTs 1 REMSTHUF 2350 PULLEY &350 RILULEAL @350
cO33880 1 KLEMILS CLAMPING ALSH HAMIHON DE SERRAGE
WP E ] & |FALEMsSHIER M FLANGE MUT M EfROU A BADE Ha
Beas 4 |FLENSBOUT HOH«TZ FLANGE BILT HofxTz BOULDN & BHIDE HOSa12
oomsoe 1 IWALIAFSTHUIOHSLHF Fax ZTHIFFHL ALANCE UHDE LE DEFOULLALE
arlkeinr aort |eschrilelng M CiescripHon [EMG] |Ll=n:rbHu'l [l

UNIO

M mrbsdainaat =4
B-B791 Beveren-Liks

Taloasking k. TOO031438

0067334 1 OJIAHEI]

0067333 1 OJIAHEI]

0061698 4 ®JIAHLIEBBIN BOJIT M10x80
0058015 1 1ITKNB 2350

0033880 1 3AXKMMHAA BTVYJIKA
0023390 4 ®JIAHLIEBASI TAMKA M10
0011733 4 ®JIAHLIEBBIM BOJIT M08x12
0011408 1 CBHEMHBIN ®JIAHEL]
Artkhein K-Bo Omnucanue

UNION Yeprexx Ne T00031438

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie

Apruxyn Ne 0058014




oo |

00593 1 LASEZAM AFLEG - LITECHAFDEEL |TENSIONER TERDELR

DOaFass 1 ZELFELEVESNDE REFLECTOR FUJ:I:1REFLEETGF‘ AED FEAECTELR ROUGE

00I7A2S 1 TRADAFSTROFER- PLAAT LI .IH.EdFLA:IE\.TFFFhﬁ FLATE LEFT PLAOUE DE DEFOULLAGE CAUCHH

BO2TATS 1 |PHANAFSTROPER- PLAAT RE AFLEG|FLACSTRPPING PLATE RIGHT FLAOUE OE DEPCULLAGE DROTH
[BtE 2 |KURSTSTOFEAR S0x30 5 LA BOUCHON

oomrsy 4 EesburFiensbod _rerlawl Hka X_E-ELYVE TI'I.‘FLﬁhl'.lE BULT M8 BORLON & BHDE H'Wx3D
arkein aort |Oschrilving WL CescripHon [EMG] |len:rb|'lu'| [l

UNIO Heraal B |Tekerng b, TOD032286 sthal . 005400

0059397 1 HATSIDKUTEJIb

0047262 1 KPACHBIN OTPAXKATEJIb
0027626 1 JIEBASI CbEMHAJS ITJTACTUHA
0027625 1 ITPABASI CbEMHA ITJTIACTUHA
0020994 2 ITPOBKA

0011757 4 <DJTAHHEBBH71 BOJIT M16x30
Artkhein K-Bo Onucanne

UNION Yeprex Ne T00032296
Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Aptukyn Ne 0059400




ooms2a
= B | FLESNFILT Siow FLAHGE FOLT FEaT JERLOH & SREE HEaT
TR O | EOLFTF SIHAE® HEa3a TETHY TP WS N FEaEE L METE LUERE R P
B P | Cepmchrl =g ML E!::h =<3 sl bl gl
UH|G 'ﬁ,] w_d |-|-...|... w TCO03Z333 sl . DOSADE

0063084 2 JIMCK

0059496 1 FAPABAH

0059447 1 ®JIAHEI]

0011743 6 d)JTAHHEBBIf/T BOJIT M10x25

0011663 12 BUHT C LIECTUT'PAHHOM I'OJIOBKOM M10x20

Artkhein K-BO Onucanue

UNION Yeprex Ne T00032333

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0059495




| 0a62388 |

W
I'.i
o — e

’J__,--"'

-

DOAZIER 1 FING MsG BAGLIE
[t 1 ALENE ALARGE ERIDE
BanTaY 4 |FLENSBOUT My FLANGE BOLT Ml BOULEN & BHLE HI0w1s
arkeinr Gort |Coschrildng WL [DescripHon [EMG] Descriplon [FA]
UNIO s eaal = | Tekesing . TOOD33480 eika . O0BZIH0
0062389 1 KOJIBITO
0062388 1 DJIAHEIL
0011741 4 d)HAHLIEBBIf/T BOJIT M10x16
Artkhein K-Bo Onucanune
UNION Yeprex Ne T00033460
Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Aprukyn Ne 0062390




-

)
W
b

'\-\.\_\ —
.
iy 0047482
Wy —

AP
Qw .H"-\. Jl r
Sy
DOAT 19 1 HaAKSE KOFPELMG ANGLED COUPLING RACCORAD D'ANGLE
POSTT4E 1 |H&AKSER KOPPELIMG ANGLED COuPLING RACCORD D*aMGLE
HIGFaE 1 PFERSLUCHT LEdSG CORPRESSED AR LNE AR COMDITION MG COMDUIT
GO&T 480 1 SLUPPFORT SUFPORT SUFPIRT
D0a7eTy 1 SCHAKELYENMTEL ZMTCH ¥ALYE VAMNE DE COMMUTATION
[HiE oy o 1 DRKFEDCEER WEMTEL AF FFESSURE RECGLLATOR FEGLLATELUR CE PRESSKON AR
BOITATE 1 LLCHTORUKHETER AR PRESSURE GALGE HAMIHETRE
BOATLTS 7 |mBusEGUT Hogwesn HExAfioW SSCKET HEAD SC7EW Migssi¥15 4 TETE CYLMOHOUE M58
(il Fl | 3 HBUSEOUT Foaxd0 HEZ&ngN SOCRET HEAD SOHEW FaeadW1S & TETE CYLMORKIUE HiGx30
el o 2 2 FLEMSLOUT MO8 ALANLE DOLT OB LULON & FILE HOZaid
arikein aort |Onschrlsing W GescripHon [EHG] |Ll::n:rle:l'| 4]
UNIO Mpehldatraal B8 ek 0. TOO026043 wrwal . ODATABD
0067196 1 VIJIOBAS MYDTA
0052746 1 VIJIOBAS MYDTA
0047482 1 JIMHUS COKATOI'O BO3IYXA
0047480 1 JIEP)KATEJIb
0047479 1 MHOI'OXOJIOBOI KJTATIAH
0037710 1 PETYJISITOP JABJIEHUS BO3IY XA
0037476 1 JATUYUK BO3JIYXA
0037474 2 BUHT C IIECTUT'PAHHOM I'OJIOBKOM M04x50
0037473 3 BUHT C LIECTUT'PAHHOM I'OJIOBKOM M04x30
0011734 2 ®JIAHLIEBBIM BOJIT M08x16
Artkhein K-Bo Onucanue
UNION Yeprex Ne T00026043
Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Aptukyn Ne 0047483




coil kit

(0052450

|
II DONMTT4 |
QoN0gs

0LEL H-EF 85WE0

0.8L H-EF 85wWs0

HYIRALLIC MOTOR

HITEUR HRAUUILE

oO053saT 1 HYOROMOTOR
(HiE el 1 O-RINE C=FlHG JOWT TORIDLE
iEL ] 1 WELARLIG WHEEL ARIOCE PONT [E ROLE
[HiEFF, T 1 BLS BLISHMG BAGLIE DACCOLRLEHENT
O T L FOREEEL HORD LOCK WLt wasHER WD Lack sLw RIKDELLE AUTOBELOCANTE sLia
CONGaR & DOUT M¥8a45 LOLT HWusl IULOH Hidugs
arkely  |sork [owscheiling I bescriphan [Eal [Deserption
irtieal . DOEHEED

UNION

Hvarhaldadraal =4
B-B7H Beveren-Lels

Teksaskig ki, TOODA421

0053807 1 TUPABJIMYECKHI MOTOP
0037277 1 VYIJIOTHUTEJIBHOE KOJIBIIO
0036968 1 COIJIO

0032294 1 BTVYJIKA

0011774 4 CAMOCTOIIOPHAS IIIAMBA NL16
0011069 4 BOJIT M16x45

Artkhein K-Bo Onmcanue

UNION Yeprexx Ne T00033431
Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0059653




ﬁ""i&' 190 Mw

]

-
u] -u E J:;:H? 130 Mm

u Tun‘ 0025818

001131

TM]]] ]]Iﬂ 0011750

-./
EUSO00005] 4 |SLAMGWARTEL PS7 DM¥) RECHT - - A
ou1r515 onssa7 [ 1 |AASWUZER WELLITUMNG PLAAT & - 52350 I3 tst L
w5esEs |1 [HONT ACHTERWELSURRORT - - -
wEMEE | 7 |HOTOR ACHTERWIEL - - F
056734 | 4 [FLEX @3- Los%0 BOZSS SAEI-SN - - A
085308 | 7 |oass omaEr Sam 040 woRed - - u
oossome | 2 |ALEX @Em Lgred LMisLeoe-BosL - - A
54078 | 1 |RECHTE BSCHRCER USF 70814 150 - - ]
o04EE2E | 7 [LASSAM SURP LILEDING ATHTEAWEL - - Lus
oiBe?3 | 7 |HONT LEKLEDKG U ACHTERWIEL - - &
=115 4 |MONT AasDRUAEDMG U ATHTEYEL - — &
oo48807 | 12 |BUEESKLEY HELFT ACHTEAWELSGTSR PLAAT 30 - HOO00R | W5w30 v
osvens | 2 [ELEOHE ACHTERWELSUSPOAT HYDO BUS Sud - 51375 |L=e73 A
OOME52E | 2 [inzesk-cil-Doul -OMEI_MiGn_BAEL YT )
032483 | 4 |FLEMSKLEM HALF 8000PSI SAE 304° )
oEsnes | 1 [BEV HOBKSENSOR STULR ACHTERWEL PLAAT & - 5335 Stk tid L
E0F8 | 1 |FEFPLAATIE UITLLIMMG ACHTERWEL PLAAT 3 - 593500 [ L
. m | ORes2 | 34 |T-HOER BUISKLEM DIMGOTS-2 ZWash - - H
il - woases | 3 |boul-Isoanu_MEken_0s mvE - - J
Qoa5595 32 |zuskonPlensmos OHESZI_ 2 0-ELYE - —
‘fpl‘ﬂ'l."} 350 Nm oot9ars | 8 [inzeskclic boul DIMNSZ_MIIS_12_5_MZnnc |- - ]
D0uG924 b ekl OATSE 24 |nzeskoclk-no-DREI_s0s0_pa-ELVT u
Dos52%9a8 {: COiEs 32 [rondesl-Son-Lock-NL12-ap - - "'
"'i-...,.-i". __ AT, 32 |rondssl-Nor-Lock-HL1E - _ “
Y TS 7 |rondesl-Sord-Lock-HL 16 - - u
oo & |Teskorifensvoer-DIMASZE_M1Z_B-ELVE u
( '}\_\_\_\_ ﬂ"‘l? 150 N DTS & | TeshodAensbod _verhand_HTEx30_BB-ELYT H
L TT m TR 7 |eeskorinensnod_vertand_Hosets_aaELve |- — -
Arloalnr Aanl |Oracheljving Halerloal F Typa Afmating ERE
UN'{] ;Eﬁiﬂ:ﬂ:ﬁ; Tekering a, TODO32382 acHot %, DOSDSB3




0065518 1 KJIATIAH
0059597 1 TPYBKA Lg920
0059596 1 TPYBKA Lg2400
0059595 1 TPYBKA Lgl1950
0059594 1 TPYBKA Lg1430
0059593 1 I'OOPUPOBAHHAS TPYBKA
0059592 2 TPYBHbIN 3AKUM
0059588 1 OITIOPHBIN TNOAIIMITHUK ITOBOPOTHBIN
0055351 4 PAKKOP/
0055350 5 YI'JIOBOE COEAMHEHUE M10x1
0053350 1 KOJIECHBIN PEAYKTOP
0053346 1 TMOJJEPXKXKA 3AJHEI'O KOJIECA
BUHT C IIECTUI'PAHHOMU TI'OJIOBKOU
0046920 18 M16x50 12,9
0027232 1 THOAIIMITHMK ITOBOPOTHOI'O CTOJIA
0025595 32 OJIAHIIEBAS TAVIKA M12
0025594 32 BOJIT M12x110 10,9
0018683 2 BUHT C HIECTUIPAHHOM TI'OJIOBKOU
MO05x30
0011815 32 IHAVBA CAMOCTOITIOPHA S NL12sp
0011814 32 IHAMBA CAMOCTOITIOPHAS NL12
0011774 18 IHAMBA CAMOCTOITOPHAS NL16
0011750 4 (DJ'IAHL[EBBIPI BOJIT M12x30
0011724 2 (DJ'IAHL[EBBH71 BOJIT M06x20
Artkhein K-Bo Onucanue
UNION UYeprex Ne T00032389
Nijverheidstraat 134 B- | Aptukyx Ne 0059586

8791 Beveren-Leie

‘j:nn 350 hm

f;‘.‘;{ 130 Nm

589595

f

055350

0055351

o0aTREE |

DO59596 B

58592

Q0724

DO55350

0065518

I /

GoMsad

Q0774

D046920

DO59588

i

a0t7s0

i

00T

DI25595

IUITIHIIB-—-______
Iy

L ﬂu:} 130 Mm




Dewse)

Couvercle
Oas7 09
o,
.
~— e
— ",
L
. s
S — H""'-\.
S e
e
. . .
.""‘ﬂ-\. -H.H s, "'\.\_\_. T E
-H-\-\"\- EE?
T
"'\-\.\_\_\_.-
pzErrs | 1 [Poe CENTHALE SHERPG LUBRICATING UMD Pose OE LUSIRCATEN
B34 i |AEsEouT moEe FLAWGE BILT M08 BOULON & BRDE Hbaln
arkein Aot |Omschrlldng WU [escripHan [E4E] OescripHon [Fd]
Wwnrhsdairaat =4 O
UNIO N eaal = | Tekeskng b, TOOOTBETS etbat v, OOZBTTT
0028776 1 CMA30YHBI HACOC
0011734 3 ®JIAHLIEBBIN BOJIT M08x16
Artkhein K-Bo Onmcanue
UNION Yeprex Ne T00018673
Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0028777




= 1 _=i% 1 Ill- [ -] e O RN T
—— ||¢_uu_q-r anun e - e e P
EET T |T OO ONT AN AR EASRONT CAFTEUR AMIE
O T |TORT HOETEESI TONT ENOLE e SO CAPTEUR AMGE
BTN 1 |HESESEDR AMTLE TEEOR CaFTEUR Tes0LE
| et T |MEEIOLT =il EERALCS SOONET HESD SOPEW Mk ¥ & TETE CYLMOPELE SlsiD
Braves I |S0MGHOER WDS LOCHSLT s B s TOBLSCANT e
B I | WSEBET sidaid Bl SKET HED St e vE A TRTE CYLMORIELE sidarid
versie rechies sochine Eht |3 |RBCRAT i PLARE AT R EELON & MR e
varelon righ! maching caes ifrmrrrabd T T
varslon condulle B droke UN|D b whssbach B e e 700031240 wha . DOEPEF
0069874 1 ARM R110
0055042 1 PEI'YJIMPOBOYHBIN LLITUDT
0033292 1 JEPXATEJIb JATUNKA VIJIA
0026343 1 JEPXATEJIb JATUUKA YI'JIA
0026338 1 JATUNK YTJIA
0026332 2 BUHT C IIECTUT'PAHHOM I'OJIOBKOM M04x10
0015763 2 KOHTPTAIKA M06
0013013 2 BUHT C IIECTUT'PAHHOM I'OJIOBKOU M06x16
0011767 2 <DHAHLIEBBH71 BOJIT M06x16
0011734 2 <DHAHLIEBBH71 BOJIT M08x16
Artkhein K-Bo Onucanue
UNION Yeprex Ne TO0031340
Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0057271




[oozezsz | [ oozesss |[ oosvass
| i

| [[ootrza ]
-

~
e T
TS
=3

ooeseTE | 1 |aRM RYO ARM R0 UR&S A1
0057254 | 1 |SUFPORT HOEKSENSOR SUPPORT ANGLE SENSUR SUPFORT CAFTELR ANGLE
0oSE045 | 1 |FECELSTET ADJUSTMENT FIN BROCHE OF REGLAGE
00FEGI |1 |SUPPORT HOERSENSOR SUPPORT ANGLE SEMSDR SUPFORT CAPTELR ANGLE
076338 | 1 |HOEMSENSOR ANSLE SENSER CAFTELR MANGLE
Cogeaaz 7 [MBUSACUT Mosen HEx&G08 SOCKET HEAD SREW Mg vIE & TETE CYLIMDRGUE HO4=0
GOT57e3 T [BORCHOER HOs LaikeniT Hos [ECRLU aUTORLOCANT HO4
OO0 | T [WBUSBOUT Mo HEXAGON SOCHET HEAD SCREW Mo VIS & TETE CYLIMORIDUE Hd&wit
00TEr | 2 |ALENSBDUT Migxih FLANGE BOLT MOSu1s BOLLON & BRIDE MOSkE
OUTEL | 2 |[FLENS3OUT MiSxih FLANGE BOLT MO8l BOLLON A BRIDE MOBxE
[Aroeine | &am [Orschljving [NL] Dascription [ENG] Sescimien [FR]
IUUNION  hoheksuct 198 | rearieg . 100031342 sottons . DO5T252

0069874 1 ARM R110

0057254 1 JIEP)KATEJIb JIATUMKA YIJIA

0055045 1 PET'VJIMPOBOYHBIN LLITUDT

0026343 1 JIEP)KATEJIb JJATUMKA YIJIA

0026338 1 JATUUK VIJIA

0026332 2 BUHT C LLIECTUTPAHHOM T'OJIOBKOM M04x10
0015763 2 KOHTPTAUKA M06

0013013 2 BUHT C LLIECTUTPAHHOU T'OJIOBKOM M06x16
0011767 2 ®JIAHIEBBIN BOJIT M06x16

0011734 2 ®JIAHIEBBIN BOJIT M08x16

Artkhein K-Bo Omnucanue

UNION Yeprex Ne T00031342

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie

Aptukyn Ne 0057252




e LAY 1 AFR FruE A ErTO Lo L -

S0 T 1 WS HEO R T T LK T LSEONT CAFTELE JMAE
mnwe |1 | ATLNTAEAT PH FFCHE e HELSE

] 1 | TLAHPES DILLAp PELLIEY O SEYLLSE

aegs |1 | s HomeEsen BT SAOLE TR LRI CAPTEVR AL
paems |1 |HEesene AELE TR CarTEUR TaRLE

ey |1 |eemeey =new ALY ST HESD SO O] VE & TETE CYLMOPILE =ixi)
pras |1 |eoenEs ves LOCKALT vt N0 SCTOBLECANT Mie
Braed |1 |WesseT siai Al SN HEWD S i vE & TETE CTLMGRELE siieié
wrerel |3 |AmoseT meen FLails BOLT matats Beilind 4 DR PR
BrTes 3 |A T =maeE Pl il T sotais ol & G MO
ki o+ |z et D T il I s e P

UN|D h  ehssbact S |1-.|.¢..u_ OO 1348 ot e, OOET2TC

0069874 1 ARMRI10

0060995 1 AEPXATEJIb JATUHMKA VIJIA

0055035 1 PEI'YJIMPOBOYHBIN IITUDT

0026360 1 3AXKMMHOE KOJIBIIO

0026343 1 AEPXATEJIb JATUHMKA VIJIA

0026338 1 JATUYUK YIJIA

0026332 2 BUHT C INIECTUTPAHHOM I'OJIOBKOM M04x10
0015763 2 KOHTPTAKA M06

0013013 2 BUHT C INIECTUTPAHHOM I'OJIOBKOM M06x16
0011767 2 ®JIAHLIEBBIM BOJIT M06x16

0011734 2 ®JIAHLIEBBIM BOJIT M08x16

Artkhein K-Bo Onucanue

UNION Yeprexx Ne T00031345

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0057270




—

=)

| \
[oozsset | [ oossoss | [ ooraon | | oozeazz

ooesers 1 &R RTIO [ARM RTID FRAS AT
wssim |1 |FEGELSTET ADISTHENT AN BRCCHE D AEGLAGE
oonan? 1 SUPPORT HOERSEMSOR SUMPORT ANOLE SENSOR SLPPOET CAPTEN AMILE
CReI 1 [ENEVELSLHROT™ HOSwS0 [EYE DOLT Wosx0 RS OE DOULON 4 OEL MoRxio
0Ze34l 1 [ SUFPORT HOEXSEMSOR SUPPORT ANGLE SENSDR SUPPORT CAFTELR ANGE
0026338 1 HOEKSENSOR |AHWGLE SEMSDR CAFTELR MANGLE
00Fe3A7 I |NBUS30UT MIsx0 HEXAGON SOCKET HEAD SCREW MxVIS A TETE CYLINDRIOUE HMO&x'0
eog33a9 “ [FLENSHMOER MO8 [FLAMGE WUT MO8 ECROU & BRIDE MO8
o | 7 |BoRceoER e Lockoarr mas [Ecrou suTopLocanT Hos
«3s T [MoUSROUT Hdaw HEx&GOM SOCKET HEAD STREW Mot VIS & TETE CYLINORIGLE MOt
Q23N i [ROMOSEL =00 [WASHER HO% [FOMOELLE Mo
ooer z [FLENSS0UT HOSxls [FLAMGE BOLT WOSats BOLLOY & SRIDE MG
oL 2 |ALERSSIUT HiSxls [FLAMGE BOLT WO8xis BOLLON A BRIDE MDA«
it | Aant [Orachijving [N Cescrigtion [Ene] Sesciatien [FR]

UNION 5rEe, Jwmw 10005058 Janar, 005727

0069874 ARM R110

0055039 PEI'YJIMPOBOYHBIN IITUDT

0026362 JAEPXKATEJIb JATUUKA YIJIA

0026361 BOJIT C IPOYIIMHOM M08x50

0026343 JAEPXKATEJIb JATUUKA YIJIA

0026338 JATUUK VTJIA

0026332 BUHT C IHIECTUTPAHHOM I'OJIOBKOM M04x10

0023389 ®JIAHLIEBASI TAMKA M08

0015763 KOHTPTAUKA M06

0013013 BUHT C IHIECTUTPAHHOM I'OJIOBKOM M06x16

0012384 LIAUBA M08

0011767 ®JIAHLIEBBIN BOJIT M06x16

NININININAIN(FP(FPIFP(FP|P|-

0011734 ®JIAHLIEBBIN BOJIT M08x16

Artkhein K-Bo Omnucanue

UNION Yeprexx Ne T00031388
Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Aprukyn Ne 0057272




O03FI33

1 |&pw form (a4 o e o
oS |1 [FEGELSTFT SOMISTMENT P DROCHE DE FEGLATE
BOETEEE |7 |WSUSSOUT Mbisd HEX&G0K SOCKET HEAD SCREW Mked |VIS & TETE CYLMORITUE Hda
GO |1 |SUPPORT REGELSTFT SUPPORT ADUUSTHENT FH SUFFORT SROCHE [E REGLAGE
ooz |1 |HOBRSENSOR A4GLE SENSDR CAFTELR ['ANSLE
BOETES d |BoEEEOER M2 LocksuT koa ECRnU AUToEL0CANT s
L] 2 |mEEmouT M HECanon SOCKET HERD SIREW Moseifvls & TETE CYLMORIOUE Moewts
COET i |REEEouUT Mot FLAMGE B0LT Mogsts EGULON & SAIDE Mos=ts
srikev | soct[omschviiing [ Descriion [ENal Cescnzion [

UNIO e ine | Twows w. TOOD31336 wlbe e, 0057273

0069874 1 ARM R110

0055047 1 PEI'YJIMPOBOYHBIM IITUDT

0037233 2 BUHT C INIECTUTPAHHOM I'OJIOBKOM M04x10
0028419 1 AEPXATEJIb PET'YJIMPOBOYHOI'O IITUDTA
0026338 1 JATUYUK YIJIA

0015763 2 KOHTPTAMKA M06

0013013 2 BUHT C INIECTUTPAHHOM I'OJIOBKOM M06x16
0011767 2 ®JIAHLIEBBIM BOJIT M06x16

Artkhein K-Bo Onucanue

UNION Yeprexx Ne T00031336

Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Aprukyn Ne 0057273










\UN10N



0030151

| QOST4E

o

|
]
|
io6aol

DOS7uZ 2 [ZURLIT ACHTERA&AN SIIE WINIOW CARFE&LY LATERALE CA3ME
BOS7 U 1 |CENTRALE ACHTERAUT FEAR CENTRAL WNOOW CARRESLY AFREFE (ENTRALE [AHNE
DOSSEST 1 DEURRUIT LS DOOR WMOOW LEFT CAHIREALE PORTE GaUCHE CABRpME
LHISBEST 1 DEURRUT RECHTS DOOR wieODw FOHT CARPEALY PORTE CROME CABMA
DOSGESO 1 VOORREUIT CELAMNEERD WINLISLHEEM HAHE OHISE LAUNE
arlkein sork |Oeschrllving WL [escriphon [EHE] CDescripHon [FA]

UNIO e araal B2 | Tekesig . TOO03IZE0 setiai ., 0058130

B-7# Beveren-Lels

0057142 2 HFOKOBOE OKHO

0057141 1 3AJJHEE HEHTPAJIBHOE OKHO
0056852 1 JABEPHOE OKHO CJIEBA
0056851 1 JABEPHOE OKHO CIIPABA
0056850 1 BETPOBOE CTEKJIO

Artkhein K-Bo Onmcanue

UNION Yeprexx Ne T00033360
Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0058130




1 TR0 BT -0
e

AR

SLF

LGHT SELECTD3

[

H AL
23174
2RI 4

F22130.1

MIR=0%S

MBI 27 IS TV

2




WTC CPREEIR
NTACL KT ¥ EOHPRESS0° .k

: ¥

Faos

"
A
s

Mo 9 L B

s

EXTREN]

s

SRS 4 I LERSRLS S

wiPLE

s LiTERAL

FIsimi

e
t o
k AL
.
[T - A
Tl e T - ravasTar i
- raraar 2
- rapastan
posi .
I 1
e R
<=
-
0 Tibpesa v 4l
T
T3 Farr @1 #og ark,warl lgh 245 dral-g fhe E-dga fram se-nacth
Elre W F e
ar e LU
e
B .

e Tir

el

Clz PR LA

0L 0

B —= HOTTTOR CHTHT

ERE "7 WO CA & MARCAT A JEIFILI




BATTERYFZ23%8

a0

[l T [] | wr | ] | 3 Y F | [ I "\v I T T T
GEMERAL RELAYS, MOUNT: WIPER INTERMITTANCE CONNECTIoN || FELE | FODICE FLNTIONE FUSIBILE | vALORE FUNZIDNE
18236 FOR 12V VOLTAGE (RELATS WEW) i} 3/t fan capsettor FG gerersl fuse
16239 FOR 24V VOLTAGE - a Rz At cuvptessar Fi 3/t conprassor
- _ 53a )f' R3 ank, work gkt S 05" relays. F2 ¥ rede
MOJULE FRAME F17273 ] _ Ri ank. werk light S52,0% ndayn 5] a/t copusibar fan
1 F 1 RS ank. work llght 553053 pelaps Fi dier Aphier socket
) “‘AE G gurara ralwys + 6 [ ciger liphter nocket
MY Z_Hrl;:’:;’ e 0o WT.TRG v nlamitarce Fs ridas
L = "" 13 F1 rotuting lamp
Fd prnunatc saa
2 - i “ e Fs ot fan
RG f"lE?FO? I| L -\| Jal 't spstan
GEMERAL RELAYS +15 O TRy * H T~ RUSE MODULE all ET
F22117 12 L 5| [Fzp Fiizes Fiz = rade
N FE2113 u2 E;gga:&? Fi3 aberiThc mmor
Frinse BE F10 I Fti Lrtiaral wi i i
™M@ = Fis k.- sk, wpen/washer
85 - . Flis k. work light
1 .._t_'a — hIEI'iULEELA s Gl F17 ant. wirk light
HpLUAE: GROLND Fii b work It
FIT43  Fiiwe s Frzot3 F1 e o Lght
u [CONNELT AT 301 — FE3365 1 Fao [
| OF RELAYS RiG 1™ HoDU X1P
___________ FIN%?EI.ATS + INTERMITTENCE: 20 COMNN. INTERFALE SUE ROOF
P ] TN FII5ES & TnaToss FI3515. 16FH
4 g0 - . 25n O | Foas i * F23615.185L
ca7eo7 |/ C5553 +30 ) = R FI3504.F x11
/ =07 F POSITIVE FROM - FI3T60F 3 F23620 k3

FI3520.2 x2

M2taT
-
. =1 W
[USTOMER FITTING B FOR ANT. 360" WIFER
ASSEMELY GENERAL FUSE FT113 © CONMECT LOC.114
100 MASTRARE QUESTA USCITA 1 OTHERWISE COMNECT
|| G3TBO7 4T RISPETTOIL TRATTOD -~ F2i952.T5
DA 200mm ‘__,"
EG].WETTE 200 40 @ X5
J— I FRONT 'WIFEF:
P LiGHTER ﬁ D__SC_I__ (_1]1?050“0‘ : — P G37509.3 GA7503.3 Fiu9s25
A — F24952.2
F23073 12 o &8 ors Eaista
P ) 5y F2I368
| anl__— - GITA0T #E0nm
—1 =0 e
:LER e Ir___JI"m -G
1 L 5 ATTACH IN A BAG:
: Foatan x2 Loy F23706.VFF TABLE INTERFACE
. JJ,__»-"[.B - F22973 22 CONNECTOR FOR
y = FEA6T =2 CUSTOMER CABIM
Mz @ F24970 #2
a WIPER PUMP ‘@
F2049
F22039 «2 B
KC1LP
. P? COMN, CABIN INTERFACE
CIGARETTE o S ! F:-:I 067 FI3T06 PPM
LIGHTER . ¥ <] -] FHa02lG
F2301R ) | F24021.61
F2302% x2 o | SEAT F24570 x2
b=y SEAT CONNECTORRE?2030 x7 F2L960 x2
iﬁlnpm % |l e e
. INTERFALE r CONVERTER
, SUE ROOF FRIDGE JR A FORNIRE IL CONNETTORE F72067
Fg;:zizgf g:gg: " | F24952.5 ALLEGATO ALL'USTITA “SEAT"
1 F24952.2
F23564.F 110 I —lal F24961 28
————— FI3520 42
r T-—-~ n0TE FoR CLIENT i N
| - L J 5,
[} woteFor pRanucTion CONNELT AT LOCTE] T 47 BRIDGE | COWELT AT CONVERTER —
" FPFI?REEEETIS S — Foigeap | OGS F?::ELTAGE I5 T Ft )
1355WB00 F24952.1 T
I#:IIEA.-!LI}LTTT-IIIEE EHF;IJ:TDPEN SHEATH Faah 5 Faimed D e — Al
B T =HE L 0C 0082
] I [] I 3 I P I E | F | [ I ] I ]




s B
g
| a1 —
EE =
B =

-
v
v
r
'
A

F15) 7

-3
-
o
-
g

-
L

o s I e N R B o 4 g 5 5 L
| & - . HooE ER- EE - s
& & Es z z 5

_uH

» 1S AN
ATTIA I SIGHEL AN
2 0 BILAEL AN
2
I .
5 2 il
=1 CBELELTAILHIESE RL1I :
A S R P
I AT N z
M
hoAr
HE & ¢
E %
E be-bt ;

FOSTE

POS TI¥F -




[ [SENANGNE [
I (CFMARG

: JOMY I 4= BUR RCCE A00F ¢
§

: tL_ HE DUIRL S :




] I ] I 3 I ] I 3 | F | 3 | ] I i I ]
F
Y
' CEEE o« ]
ipbh ¥ H
gYE 3 "
g B85 2
- seeE . EE
£ ZEEEEEC  d .
g = o i T2 H E
2 Al sLack e IEEERES =221 x o=ssr samex B3 f
= WRES 2] H HuoSEoE oo o oo e o HE]E ==
a/ 1RES EE £ EEZEEEE ; B OppE i & e =+
i EE ] EEGE- sl o wma Twax R Ee
GND 0O 53 ZEEEszEsEgEY FOIFIT RREEE v SE
¥ LT T AT .Y v e e T O o
g SA CNT.2 ] 1 CNT.1F RUB ] MY Mykls
<edend od v A o]
b uﬁ' I O e i -i-;la g
EERE B EREEEENEEEE T
- =
X135
) X3P
’ e e R
2 SPEED ANT. SUP. MFER 8 _ 2 SPEED ANT. SUF. WIPER
1* SPEET &HT, SUF, WFER |2l HAHL, LS BARL, |, 1 5PEED &AT, SUF. WIFER
44T, SUF, WFR RETURN o [ —2ACEHAT ABIHMT 1 anT, 50F, WEDR RLTURH
+15 ANT, 0P, WFTR © +15 AN, SLP, WPER
5K, FFO FRESSUFE SWITCH £ COFFESSOR P L1 [H SEBL FROM PRESSURE SV TCH X COMPRESSOR
- 53w, RO FRESSURE SwlTor x DapadToR = _._Ll‘m J.__x-._, §H%, ROH FRESURE SWiTCH ¥ DOMIERSA TORE
LATERAL o ik LT o |[— I GHHEE N, oo ke UHT
LATERAL 5% WORK LKGHT GH 5% SIS Lar s womm T
A BT cam | Non o
WRROR DN = [ERT o) S8 Ny HpkoR o
‘ HFROESE E;‘:i S;E:i MREIR 5
o Bt
ol 13 SH, FROK AT CONTROL UN X FTFRESSOR » P48
FEAR WORK LIGHT 1 = REAR WORK LIIHT
ROTATHGLAKF o L] RATATING LAKP
m EAVT HRRIR 5 HEANTY MIFROR
¥
ANT, WIRELEGHT Sxm0di m
EAT. WORE LIEHT SX2.001
ART, WIRE LT Sx3+00 = POS. oM FAN SELECTOR
: . TEFeTa T FITEATHCTER
-
" THERMOSTAT PUTENTRMETER
" A SWITCH
- A0 I
CEPAOTIRPAN 1 5* SFEED FAM
>_ tf= T SPEED FAM
= I SPEENFAM
o POSTTIVE 15 CAZIN FAN
& ¥
X9b i K4 P
J %-;—E-E—-m ANT. WORK LIGHT 533021
T o[ AKT, Wil LGHT Saceioc
1 :";‘:‘l BRLI MBS lle  anT. Wois LGHT 5334203
- = |
WES
choow o BEE Al
FOSTIVE A 137 DOMHastls msaz!lt' Al
FOSITIVE AL 4V COMMARDS was -
i) HeD
I
7 e 5t : ¢ TEMPERATURE SEMSOREXT
s . TEMPERATURE SEMSOREXT
B BT « WNTIFREEZE SENSOR
] 5 ANTIFREELE SEHSOR
= WATER TAF
i = WATER 14p
iH PIGITIVE w/T 12 COMMakTs 5 oot 1Y il WATER TaF
=  WATHR T4F
p w5
i GOkD 1 WATER T8¢
= [ = N POGTIVE &/T T2V COMMANDS
H POSITIVE A/ 264 COMMANDS 5 DS E2AY SE v PIGITIVE A/ 24 CIHPARDS
] = i CAPALITOR Fay
" | 4
Gl e A4
e el .| o)
: e 3 FE B
§ X1 xn X104 ; ﬁ
3~ RN} J STE A
i T T £E
s 22 g El EE =i i i =
EE 4] ] 2E R I e | TR RATERAT T2
- =2 ol g
B == it = B —ar o
H3 55 ] 2e [ r el R
H a2k EE B FF .- = T 0 £ AP R TR LTI
E Wi && - _— s —
1 EE i E Eg | = [T ¥ o
EF EIE E i T
Eg E Mm'w"ﬂﬂl
- AEECRIGA O SO T, A 1
- CABL TETTO AJC INTERCARIN 12/28V !
H IL CARATTERE “#" INDICA LA MARCATURA DEIFILI — TR
: G
(AR S T . ST
5 [ I [ I [ T T I E [ F | [ | ] H




3 I 3 T - I ¥ I ¥ . ¥ 1 q I I I I 1
X3P :
COWAL INTERF. FOIGF-AIEE
FIasI P
FRME M a2 SP.ON |
FrEass M FEIT ELELTRCAL MFRDR
[WRE
FIA32
FIAH1
L2
TRGSUP, FLE&.OX1
FRONT SUF. WPER FRs BT il LIGHT |
FERIS PS5
P ot Faheed
Fahse1 a2
& @ FLADX? :
@ FROHT HEHT Wik LEHT
FRLGAES
GND 1= % FAEsEE
[ril B “ FE45E1 ud —
Frps
B FLADX3

FLA&SXE

FRIMT LEFT 'WORE LIGHT

T %
e -3 a3Toex

FLASX?

3 FRONT FEHT WORK LIGHT
M FRSSES5 1
L @ Fiasse
- ?;:;BEF“‘ Faastr ot

| .

— 3 | FLL.DK
E:ﬁz?rhmmmﬁ l _|| ! 20 _&an ! - LATEREL RGHT WOR< LIGHT
L - FI1a550.5
Fhaset a2 HaTHnA Fauiso.d "
,_F_%Qr&ff FIAEE T
FLA. S 1 22—
PRONT LEFT WORK LGHT g FLP.OX e
| gl &7 FE2R RIGHT WiR¥ LIGHT
FR45562 “'_E- - FEadsLE
FaSed al 5 Frawaiy
Fiamst =2 ol
‘
SP 5K & ) FLL.5¥ .
LEFT ELECTFACAL HR EXTENSIDH COMKECTOR TR - LATERAL LEFT i
Flagsds Fr#5is ' wilf LEHT :
Fla#idd FrL S Fangsas 1
FIUAL] o4 FriEsn [T FauRe >
— FIa51 o3 |
-sr !
7
PRI 1
CMPRES S0R e —
PRESSURE SWITCH Xy = FLF.5x :
S FiniSiF ¥V S CAFACTOR Fan n RE&F LEFT 'wifik LKGHT R
SIEINE x2 Fauima ,i/ = ]l 1 FRNGSES H
FiSie 1 2 PR T ETERSION 3 ok CEPALTOR FAH Faniii s 3
DIEHECTOR Fi33aT o SHIN P45 o
FIIS4AE SIIE a2 :
Fi%T: Fi3641 «2 -

Fizaap
FaITILE

LIST ALL THE QUTFUT
TAFE ALL THE END OF OPEM SHEATH




S, Pl FRE FELRE ST 1 CA Falee ='E

~

a ] i’ ]

-
- B & | | B, =
F 0§ ¢ 5 % & g EEE;
P § o5 § § :  HE
SHCHInoN oS - e
CHCHCHEH ey &) wRSH wvs| TRESUP.
% * } H I e 5
£ E a3
' B 3P
{.. = i~ AR R L
I LPFTY PR AT, WP
PRz ot
:ntwm:sm::mwm:wil = i Lo 20 MR EIEaR T § DerEia
LA * Shed. Fiim PR oL 6500 3 [F=TTa
] LT LT, (0
PR A s
1l Fre G356 34T .--:-gﬂ i]-_.lil_ éE :ﬂﬁ
! SR E ki
R g HP R 5
uT-'rHL.v.-'L_gl—-_T_ — E_'_' EE*.T.LE'
LT B R o
o HIR—F oo
- ﬁ]i— EE
, =r 58
pm.cmmumn;:{z"lli '-'"'i » & Li :F AT o T
| i) ~ A 1
LI_-U-\. Hfuuu i
SP.SX e SPDx e l
EEEE [ oD L = ; ; =
i; EEEE ;i g;gg L] 1"""\-\. ALL BLACK DR | PETCWLITRE CRCRCR TN A TS ey LR o]
i E = wIRES W
4 Jiia LR = = “ﬁ ——
111} 1 i S R AR
okt (N
O T RO
"WT 15 FOR WIRE MARKMNG {m = :"-:E'-.:i:':-rfl [MIENTARI ey
= '—ﬁ mepnar | - L_ LN A0S 4

e 1 0l o




1

I e I
I_I
[meare |- = Frors
| I. s L= | I

0069473 | 1
0066173 | 1
0069472 | 1
0066164 | 1 HIJTAHT 0055493 2 3AXKHNM 059-063
0069471 |1 HIJTAHT 0041177 1 KPOHIITENH JUIA TPV 080-86
0069469 | 1 HIJTAHT 0040805 6 3AXUM JJISI HIJTAHT A 032-044
0069468 | 2 COEJUHUTEJIb TPVYE 025 0040802 6 3AXUM JJIS IIJIAHT' A 011-017
0069437 |1 HIJIAHT 0040795 4 3AXKHM 079-085
0068749 |1 HIJIAHT 0040785 1 BUHT C LIECTUTPAHHOM 'OJIOBKOW
0067534 |1 HIJIAHT 0038974 1 KPOHIITENH JUIA TPYB 070-73
0067533 |1 HIJIAHT 0037864 1 TPYBKA
0067532 |1 HIJIAHT 0031200 1 3AXUM JJIS1 TPYE 015
0067531 | 2 3AXHNM 068-073 0010629 3 KPOHIITENH JUIA TPVYEB 060-62
Artkhein | K-Bo | Onucanue Artkhein K-Bo | Omnmcanue
UNION Yeprex Ne T00035732
Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0069492




i
[oom] by
{ o]

versie rechtse mochine OoaReEs | 3 |DRUKSENSONS PHESSURE SENSOR CAPTELH DE PHESSKN
VEFSIon I“'EIIII 1t I"-'LI'I'_ri.“ = CO4%808 3 EOFFELSD LU MG HaLLoHD
VErsion conduite & droite arkeinr aort |Goschrildng M Descripon [ENG] OescripHon R

UNION Pt o Jrawss v T00035665

Hp aBas CTOpOHA MAlIWHBI:

0049425 3 JATUYMK JABJEHUS
0049424 3 COEJUHEHUE
Artkhein K-Bo Onmcanue

UNION Yeprexx Ne T00035645
Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Apruxyn Ne 0068697




L

L

wﬂu‘;r b .C_"::'
-
£ 2 T 1 )
- L P
‘@.L o)

2 @)

DosGIR52

ﬂg®

KR =

DOAIFE 1 YEMTELILIE

WALVE DBLOK WALVE HYDRAULELE
arkelw aort |Oeschrilelng MU CescripHon [EMG] OescripHon [FA]
M warhwdadraal =4 -
UNION et Fae |Tekecks . TOO035448 stk v, ODBTIN0
0063952 1 BJIOK KJIAITAHOB
Artkhein K-Bo Onucanune
UNION Yeprex Ne TO0035646
Nijverheidstraat 134 B-8791 Beveren-Leie Aptukyn Ne 0067310




18+9¢ =11 {08
PhepEeLe = MM e LP+LE+GE+GE = 400

NOLLNTIOS HSNE HUM TVNOILJO TVNOLLJO

2000-90-Cke ™

NOLLONAQIN 8NH v'd's YTVl vNvo

<>

ap+Sv=11) Uopisog (z2)  Buondo eeem@@@@g

Nw\ﬂ!\,\ o

2hzz=wivonsod (39)  GIEEE@EOEE@EE)
Zh+L2= Wi Uonsod (39) ~

/J/
. -
'y
b
4
.

TYNOLLJO




IeHTpaIu30BaHHBIN

CMAa304YHbIA HACOC

PiCO



HenTpanu3zoBannbiii cMa304Hblil Hacoc PiCO

D yHKIUOHUPOBAHUE

Hacoc [EHTPAITM30BaHHOMN CMa3Ku PICO
NpPEICTaBIsieT COOOM AIEKTPUYECKUH HAcoC Ui
Bcex cmasok mraccu no kiacca 2 mo NLGI. Ero
MOXHO  TPHUMEHATH B  TPOTPECCHUBHOM
MHOTOJIMHEHHOMN 30HE KaK OJHOBPEMEHHO, TaK U IO
OT/ICIILHOCTH.

PICO umeet 10 BBIX0I0B, B TOM YHCIIE 2 BBIXOAA IS
MIPOTPECCUBHOMN CHCTEMBI M § BBIXOJIOB JJISI IPSIMOTO
MOJIKJIFOUEHUS] TOYCK CMA3KH.

Jns  MOAKITIOYEHUsS] TPOTPECCHUBHOM  CHCTEMBI
UCTIONB3YIOTCS. 2 Pa3IMYHBIX THIA HACOCHBIX
3JIEMEHTOB, KOTOPBIC MPUMEHSIOTCS B Marpyokax 4
u 10 xopmyca Hacoca:

- Hacocheriii anement PE-120 @ (120 mm2/x071.)

- Hacochplit anement PE-120 ®B (perynupyemsiii
ot 40 mo 120 mm2/x0/1.)

Jis  MoAKIIOYEHHUS] MHOTOJIMHEHMHONW  CHCTEMBbI
JOCTYMHBI 5 DSJIEMEHTOB C Pa3HBIM PACXOJIOM,
IpPUMEHSIEMbIX Ha BbIxogax ¢ 1 mo 3 m ¢ 5 mo 9
KOpITyca Hacoca.

- Hacocueriit anement PE-5 (5 mm2/x0m1.)

- Hacocherit anement PE-10 (10 mm2/x01.)
- Hacocuerii anement PE-15 (15 mm2/x071.)
- Hacocherii anement PE-25 (25 mm2/x071.)
- Hacocuerii anement PE-50 (50 mm2/x071.)

Hacoc B crangapTHOMl KOMIUIEKTAIlMM OCHAILECH
CUTHaNU3alMel HU3KOTo ypoBHs. Takum oOpa3om, B
ClIy4ae HeJAO0CTaTOYHOr0 KOJIMYECTBA CMAa3KH HAacoC
OCTaHaBJIMBAETCA, YTO pe10TBpallaeT
MIPOHUKHOBEHHE BO3/IyXa.

Turbl HACOCOB U TAUMEPOB:

1. Hacoc 6e3 TaiiMepa (BO3MOKEH BHEIIHUN TaliMep,
Hanpumep, SPS)

2. Hacoc c¢ Taiimepom S-EP4 (IloctosiHHOE
JNIEKTPONIUTAHWE - HANpUMEp, DJIEKTPOIHUTAHHE
aBToMoOmIIs, cM. onucanue PICO S-EP4)

3. Hacoc c¢ Ttaiimepom PICO-tronic T1 (be3
MOCTOSIHHOTO MCTOYHHUKA MUTAHUA, HApuMmep, s
Oykcupyemoit mamuabl CM. onucanue PICO-tronic

T1)

Hacoc PICO 6es Taitmepa

Kiemma
HOKMOYEHIS
Onoeeuterne/

Tajimep \

Hacoc PICO c raiimepoM

&

Bcrpoennbiit Taitmep PICO-tronic



Pabora

JBuratens moctostHHOro Toka (1) (12 wim 24 B)
IPUBOJIUT B JIBUKEHHUE LIECTEPHIO (2), HA KOTOPOI
3akperyieH okcieHTpuk (3). Ilpum  Bpamenun
AKCIICHTpUKA TopiuieHb (4), 3aKkpervieHHbId B
HAaCOCHOM 3JIEMEHTe, Tojikaercs (5) (= momada) u
BO3BPALIAETCS HA MECTO MO JCHCTBUEM MPYKUHBI
(6) (= BcackIBaHue).

OOpatHbIli KjamaH, BCTPOCHHBIM B HACOCHBIN
AJIEMEHT, MPEISATCTBYET MepeKAYMBAHHIO
KOJIMYeCTBAa CMa3ku oOpatHo B Hacoc. Hajp
aKcieHTpukoM Haxoautcs cuto (7). Ckpebok (8),
NPUKPEIJICHHBIH K JKCUHEHTPUKY, IpeIHa3HayeH
JUIS TIOJJa4¥ CMa3KH BHU3 K HACOCHBIM DJIEMEHTaM.
B 6ake (9) maxomutcs mopuieHb (10), KoTOpbIi
TonKaeT KoHuveckas npyxuna (11). Ero ¢ynkmus
COCTOMT B TOM, 4YTOOBI MPOTAJIKUBATh CMa3Ky K
CKpeOKy U HaCOCHBIM dJleMeHTaM. brarogaps sTomy
MOPIIHIO HET HEOOXOAMMOCTH paclojiaraTb Hacoc
TOPU30HTAIIBHO.

Ecnmu pesepByap Hacoca mycrt, mnopueHb (10)
NPUBOJIUT B JACHCTBUE TOJKATENb, KOTOPBIN MMOIAET
curnan (11) na taiimep (mmycroit 6ak).

Hanonnenue OCYILIECTBIISICTCS KOHUYIECKUM
JTyOpUKATOpPOM, KOTOPBIA HAXOOUTCS Ha pame
Hacoca. Bo u30exaHue nepenoiaHeHus] B HUXKHEH
yacTu Kopmyca Hacoca (12) ycTaHOBIIEH KIlamnaH.

11




HacocHbie 211€eMeHTBI 111 IPOTPECCUBHON CUCTEMBI
PE-120

Texnnueckue JaHHLIE:
- Pacxon: 0,12 cm3/xox.
- Homep 3akaza: 2185.99061.0000

PE-120 FV

HmeeT perynupoBKy pacxona sl MUTAHUS HECKOIbKUX
KOHTYPOB C Pa3HbIM PacxoJI0M OJTHUM HAaCOCOM.
TexHuueckue AaHHBIE:

- Bce mHacocHble SJIEMEHTHI  OTPEryJIMpPOBAaHBI  Ha
MaKCHMaJbHYIO [101a4y Ha 3aBOJIE.

- Pacxox ot 0,04 mo 0,12 cm3/xox.

- Coxkpamenue 0,013 cm3 3a mendox =/ 060poT.

- [lopmens 25eMenTa g6 M.

- Homep 3akaza: 2185.99063.0000

Perynuposka pacxopa:

- Ocnabbte BUHT (1) mecTurpaHHbIM KIt04oM (pasmep 5).
- Hcnons3ys OTBEPTKY, NMOBEPHHUTE BUHT IO 4YaCOBOM
CTpeJKe.

[Toka3biBaeT (2) = yMEHbIIEHHUE pacxo/a.

- MakcuMalibHbIN OTOK JUIsl YMEHBIIEHUS cocTaBiseT 2,4
MM = 6 II[eTYKOB

- 3aTSHUTE BUHT, BKIIOYas MPOKIAJIKY.

MHTeHCUBHOCTB(cm3)
0,12
0,11
0,10
0,09
0,08
0,07
0,06
0,05
0,04
0,03
0,02
0,01

0

: 1 2 3 4 5 6 clics
0 0,5 1 1,5 2,0 2,5 3,0 tours

PE - 120F

Knaman c6época aBnenns nactpoeH Ha 280 6a

]
WAL SIS
-

'\

x SW 24
]

s Boixopn nuranra @ 6
PE - 120FV

Knamnan c6poca maBnenns
HacTpoeH Ha 280 6ap

SW 24 i

Ilopmrens

14

PE - 120FV

Kianan c6poca faBnenms
HacTpoeH Ha 280 6ap
SW 24

eI @

M20x1,5

~ 105

1
Boixon nitanra & $

ca. 118




Euictpopasbemioe coemunenne npamoe@s |02

BricTpopasbemboe coenmHenne?0” -@6 03

Coeguygpurens wnanra@4raika u 6uwonyc |04

HacocHrble 31eMEHTBI JJIS MHOFOMaFHCTpaJIBHOfI CHUCTCMbI

Jkcnayaranus djaementos PE- 5/10/15/25/50

B nacoc PICO MOXHO BCTaBUTHb O 8 HAaCOCHBIX
9JIEMEHTOB JUUII MHOTOMAaruCTPaJbHON CHCTEMBI.
OHU TOIKIIOYEHBI HEMOCPEACTBEHHO K TOYKE
cma3ku. Hacoc MoOHTHpyeTcs TakuM 00pasom,
yTOOBl MaKCHUMajbHas JIMHA IUIAaHra K Ka)XJI0i
TOYKE CMa3KH HE MpeBbIlIana § M.

Onementsl I19-5 wmm 10/15/25/50 otHOCATCS K
CJIETYOIIEH CKOPOCTH 32 XOJI:

PE-5 =5 mMm3/x0n.

PE-10 = 10 mMm3/xo0p.

PE-15 = 15mMm3/xo0m.

PE-25 = 25MMm3/x0.

PE-50 = 50mMm3/x01.

Kimroun u1s 3aka3a HacocHBIX diieMeHTOB OT PE-5 o
PE-50

AETHKW 2154 . 9000 .

Omucanue | Pacxon/xon

PE-5 5 mm? 001
PE-10 10 mm? 002
PE-15 15mm®  |9003
PE-25 25 mm3 9000
PE-50 50 mm? 010

OnHcaHue NOOEKMTHOYIEHNA

Peanbopoe coenpnenne M10x]1 0o

CoegupnTens wmanra @4 raika n uxonye | 01

OTU HAaCOCHbBIE 37IeMeHTHI AOCTYIIHBI B 5 Pa3IN4YHbIX

COeIMHEHNAX.

[MogkmoueHne nyianra @6

lajika u 6MKOHYC (CTaHJApT) EWEH}E -

©
Q
@©
=S
22 E
=
(=%
@©
x
©
x>
O
o
-
'
PespboBoe coemyHeHe M10x1: Mﬂ
—/
*<
=}
=
C npsiMbIM —=
OBICTPOpasbEMHBIM =
coenuHeHneM -Bé 2
16.7 =
©
=
01 3|
X
@©
XL
9
Ol
(=
bBbicTpopasbemHoe coefinHerne @6
||
o
'el
L N
C 6pIcTpOpa3beMHBIM H
coenuHeHneM 90°Ha -@6: H
N~
17
C nopxrodyeHneM
1j1aHra @4 -
C 6ukoHycOM — 2
©
21 'C_;
@©
=
Q.
©
x
@©
=
O
>
o
(=

BauManMe: 3MeMeHTR 3aKa3kBAKTCA OTAETRHO!




MoHTAaK HACOCHBIX JJIEMEHTOB

Hacocurle snementsr PE-120F u PE-120FV gug
[TporpeccuBHoiA CUCTEMBI MOTYT ObITh
YCTaHOBJICHBI OMUMOHAIBHO B mo3unusx 4 u 10
KOpITyca Hacoca.

Onementsl ¢ PE-5 no PE-50 wmoryr ObITh
YCTaHOBJICHBI B MOJIOKEeHUSAX ¢ 1 mo 3 uc 5 mo 9.

- CHUMHTE KOJIMAYyOK.

- Bkpyture sneMeHT.

[Ipyn cHATHE >1IeMEHTa HEOOXOAUMO 3aMEHUTh
3ariayniKy U NpOKIaAKy.

Hacoc PO Ge3 HACOCHEIX 3AEMEHTOR:

Brixoge ¢ 1 no 3

Braxon 10

Braxoge c 5 oo @ i

Benoo 4
Konmanok w npokmaxa
ANA ERXONDE 4 B 10:
MNpornagka 028x21 M
ANA 33Kada:
100150010149 —
L)

\

Jaraymka M20x1,5
N pgnm 3akaia:
QSO0 0a00850

Koanawos: » npoknaxa

AR EREXDR0E C 1 mo 3

HCS5m 9.

[Mpoxnapka 014x016 M pna
3aKA33: 100150010148

]

Jarmymka M14x1
Ne nnd 3akasa:
090090801450



TexHnuyeckue JaHHbBIE:

Temnepatypa sxcrmtyarauuu: ot - 25°C no + 70°C
CwMmaska: cMa3ka kjiacca 2

KonnyecTBO BBIXOJIOB (HACOCHBIX AJIEMEHTOB): MakKC.
10

Bpamenue pakens: 110 4acoOBOM CTPEIIKE

MoHTax: BepTUKaJIbHbBII MOHTaX Oaka

3amura: [P65

HanpspkeHue: 12 B uinu 24 B nocToSHHOTO TOKa

n =15 EJl/mun

[ToTpebnsemas momtHOCTH 280 Oap
IIporuBonasnenue u -25°C: maxc. 3,8 A npu 24 B
MOCTOSIHHOTO TOKa

Makc. 7,5 A npu 12 B noctossHHOTO TOKa

Emxocts 6aka: 1,2 kr

KoHTpoub ypOBHS: BCTPOEH B HACOC

IlonkiroyeHne W BO3MOXHBIM curHanl cM. SPS -
Taimep.

Ilnan noaK/JII0YEeHUS
Co cTanaapTHOM KJIEMMHOM KOJOAKON

JlaMrarens + ORI Ll
| ¥posens
12 /24 v + —=EE
o E— N
amrs
12 /24 V + —220 = I
T 1 !
Macca - ODAH e BRI == P T
s ITonusi Hak
Macca- AKOPHYHERLIR —p
- T — T
]

C kpyrnoil KNeMMHOI KOMTOIKOM
Bajonnette (aBToMobuns MAN TG-A)

P

H

IIBurarens+ 24 V D&

Bpameue

YpoBeHs-

GMND - —

51
OBEHH
YpoRe

=T

Pazmepni:
[Tepenuui man

a 128 +1

7 | N\ | s
=
|
[
11
L
o4
+
Ll
@
- =
2
o
o
o
I If
e} . | I
% O "m0 = 3
ﬁ I,},l [
. I 2.5 +0,4Y 5

242 £2

)

MogknwueHue

Bup ceepxy:

Co CTAHNAPTHOR KNEMMHOR KOIOIKOR

@b
S-nmposogHan ceThk o 10 s Ne gna zaxaza 10 0090 f\\
171 +1,5 / HQ%
150405/ .

Knemmnan '

KOMOIKa G070
WF Ni nns zaxaza: 10

100091211 157+ 2

Neor 1 go 10 = Brixoq

C Kpyrnodt K1eMMHOI Konoflkoi Bajonnette

171 £1.5

150 0.5

leg, 186)

B0 +1




Ilnan moaKJII0YEeHUS

[TonkmroueHue K cTon-curuanam (0ak mycToH - yrnopbl 0aka = JUIst IpHILIETIa UITH MTOJTYTIPHIIETIA)

IMogemwouenne Kopodin:

rouge {cible 4] Hon rocondd

= Fiche 31 / Mosse

boon lofible 2

Cironge 7
i Redols 24 [Bach)
0332 019 203

# fiche 54/ feux freirs

wert |ofible 3

PacnonosenMe KIeMMHON KOMOOKH 18 Hacoca PICO:

# KL 54 feux frelrns

“KL 31 { Mosse
Pene Hu3akoro YPOBHA:
N Hanpmsenng
44560.0100 12Y

44560.,0200 24

E_E wart jcdbls 3]

[Togknwouenne BHewHero TafiMepa S-EP &
(Homep 3akasa u ¢iyHKUMM cM. B ONHCAHHH

Talfimepa S-EP &)

arongs | jours,"ver 1]

;o
=1l

LT

JononHUTeNbHOE MONKIKYEHHE CM. CXEMY M
pesMM UCNONB30BAHMA TaliMepa S-PE &

[«.) =Mr HA OHOTOHHOM 3NeKTpHUecKoM Kabene



Crnoco0ObI 3anmoJTHEHUA

Hacoc mis xkoncuctentHor cmasku PICO ocHamieH
PYYHBIM  KapTPUUKHBIM  HAacocoM M Ipecc-
MAacCJICHKOM.

MO03KHO HCITOIB30BaTh OBICTPOPA3ZBEMHYIO MY(DTY U
0OYKOBOI HACOC.

BraumMmaHue: 3amojHARTE HAcOC C MAaKCHMaJIbHOM
OCTOPOXKHOCThbIO. HHKOTZIa HE 3aloJHSANUTE BBIIIE
MaKCHUMaJIbHON OTMETKH.

a) CTanapTHoe 3anoJiHeHHE ¢ IOMOIIbIO Mpecc-
MAaCJeHKH €  PYYHbIM  HAcOCOM  WJIH
NMHEeBMATHYeCKUM 00YKOBBIM HACOCOM

JanpapouyHbIA HHUNNED

0) 3anoJiHeHNe 3aNIPABOYHBIM COCAUHEHUEM

3aMeHMTE HUONENDL GPUTHHTOM-
HaMOMHUTENEM
Aprurym Ne 2159 0061012

B) HanmotHeHne kKapTpHIZKHBIM HACOCOM

Jnst ObICTPOrO M JIETKOTO 3aloJIHEHHSI 0aka MBI
pazpaboramu  komiuiekt PICO FILL. B oartor
KOMIUIEKT BXOJST 3alpaBOYHBIA  ILITYLHEp U
KapTpUKHBINA HacoC.

Howmep nns 3akaza: 208103027

CHHMHTE KOMIAY0K W BCTABETE
HAMWTHHTEIEHEA COS0HHNTENL

[pamoR sanpasouHl TaTpyHok
OOPATHEIM KIAIAHOM
Mo s 3akasza- 21520152

Kaprpusseif Hacoc
Ne A 3akaza
208103026

s

3aIIOJTHCHU A

CHUMUTC
3aIlIpaBO4YHOIO Hany6Ka, BCTaBbTC KaprI/I,I[)KHHﬁ

KOJIIIaA4YO0K C

HacocC. I[OBGZ[I/ITG CMa3Ky J10 MAaKCHUMaJIbHOI'O
YPOBHA.
PICO-Nr. nis 3akasa:
Nr. art. 2185.1.1.1.10. 0000
Voltage 12v|24V
nr 1 2
Elements Pesitions
pompants 4 | 10 [4+10|sans
PE-120F 1 2| 3|
PE-120FV | 4 | & &
PE-120F +| X 710
PE-120 FV X
PE-120F + X 8
PE-120FV | X
Réservoir 1,2 kg
nr 1
temp. SanS
nr 10
Exdéeution speciale (0000
Bornier rond 0022

Buaumanue: snementsr Hacoca PE-5 u 10/15/25/50
3aKa3bIBAIOTCS Pa3AENbHO (CM. cTp.4).



